
22
/2

3
Hygiena toalety/koupelny

Hygiena kuchyně

Hygiena prádla

Objektová hygiena

Dezinfekce

SOUHRNNÝ KATALOG
2022/23



Pro společnost Hagleitner jsou všichni lidé rovnocenní. Formulace 

specifikují pohlaví nejsou zohledněny výhradně z důvodu větší 

přehlednosti.



Člov k e m ítkem ve ker  hygieny
Dobrá hygiena nikdy neslouží sama sobě, středem zájmu je spíše člověk  jde o Vás a všechny, 

kdo jsou s Vámi spojeni.

Představte si š astné zákazníky, spokojené partnery, veselé zaměstnance. Hagleitner se vžije do 

Vaší pozice, aby vyhověl Vašim zájm m  s Vámi by lidé měli být v dobrých rukou.

Hygiena souvisí se zdravím, a proto dávají dezinfekce Hagleitner záruku.

Hygiena souvisí s estetikou, a proto dávkovače Hagleitner zaujmou 1 000 designy.

Hygiena p sobí na všechny smysly  chce být nejen vidět, ale také cítit, být poci ována a 

dotýkána.

Hygiena mluví za vše: Hagleitner shromaž uje znalosti již od svého založení v roce 1971. sou to 

znalosti, které se chtějí sdílet  také s Vámi. Hagleitner Academy přichází v pravý čas.

Hygiena vždy stojí za příběh. Vypráví ho sám dávkovač  projevuje se jako komunikativní, informuje 

o spotřebě, stavu náplně, stavu energie a požadavcích na servis. Digitalizace přináší efektivitu.

Hygiena spojuje. Servis spojuje, Hagleitner poskytuje tento servis osobně: okamžitě, spolehlivě, 

kompetentně a excelentně.

Protože kvalita je stejně nesmlouvavá jako udržitelnost:

Místo mikroplast  se v kosmetice používá mletý kukuřičný klas a drcené olivové pecky. 

Technologie dávkování umožňuje vytvoření čističe na místě, pro přepravu to znamená: až o 80 

procent méně vody  emise CO2 jsou minimalizovány. To platí i pro servisní prohlídku hygienického 

dávkovače: Dávkovač poskytuje digitální informace o potřebě držby, plané jízdy jsou minulostí.

Digitalizace, efektivita a udržitelnost tak jdou ruku v ruce, protože kvalita se nesmí nikde zastavit.

Proto společnost Hagleitner provádí výzkum, vývoj a vyrábí i v srdci Evropy, v srdci Rakouska. 

Proto společnost Hagleitner p sobí mezinárodně a klade d raz na propojenost. Proto je 

společnost Hagleitner rodinnou společností, stabilní a udržitelnou po celé generace.

Hans Georg Hagleitner

ednatel

Katharina Hagleitner

Country Management

Stefanie Hagleitner

Produktový management

Inovativní hygiena.



 4  5

O podniku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Vize a hodnoty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Hygiena prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Hygiena pro Váš podnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Full Service . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Academy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Digitální sv t irmy Hagleitner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

ebový obchod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Aplikace scanME. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Hygienický portál Hagleitner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Hagleitner senseMANAGEMENT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Hygiena koupelny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Digitální umývárna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

IBU Designer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Napájení energií. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Gateways  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Udržitelná umývárna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

IBU dávkovač toaletního papíru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Dávkovač ručník  IBU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Dávkovač pěnového mýdla IBU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Dávkovač krému IBU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

IBU dávkovač pokojové v ně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

IBU odpadkové koše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

IBU Dávkovač dezinfekce na ruce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

IBU dávkovač pro dezinfekci prkénka C. . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

IBU dávkovač na vlhčení toaletního papíru  . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Dávkovače IBU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

IBU hybrid invisible   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

IBU L  Dávkovač pro dílnu a pr mysl. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Pr myslové a čisticí papíry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

LUNA  Dávkovač pro hotel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Speciální sanitární zboží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Mýdla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Baterie pro dávkovače IBU sense. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Toaletní papír . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

Hygiena kuchyn   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

Digitální mycí část kuchyně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Myčky nádobí hagomat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

Úprava vody hagomat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

integral  inovativní dávkovací systémy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

ecosol čistič pro dávkovací systémy integral . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Sušič ecosol pro dávkovací systémy integral. . . . . . . . . . . . . . . . . 69

doplňkové výrobky ecosol pro dávkovací systémy integral . . . . . . . 69

Ruční mytí nádobí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

ecosol čistič pro pr myslové myčky nádobí  . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Produkty pro držbu ecosol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Čisticí výrobky a produkty na péči do kuchyně  . . . . . . . . . . . . . . . 72

Hygiena prádla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

havon PROFESSIONAL  strojní dávkování pracího prostředku  . . . 76

havon MANUAL  ruční dávkování pracího prostředku. . . . . . . . . . 79

havon přísady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

O ektová hygiena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83

Digitální čištění budov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83

i.h.s.  Čištění pomocí systému  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

integral 2GO HsM  chytrá technologie dávkování. . . . . . . . . . . . . 85

Vysoce koncentrovaný čistič pro integral 2GO HsM  . . . . . . . . . . . 86

integral 2GO HsM  přehled použití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Prostředek na čištění povrch   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

niver ální hygiena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Speciální výrobky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Marketing v ní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Sanitární hygiena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Podlaha  drž ov  isti   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

Hygiena podlah. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96

ákladní čisticí prostředek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96

Krycí vrstva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96

Čisticí prostředek na koberce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

Speciální čistič  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

klidov  pom cky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100

Čisticí vozík se systémem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100

Mokré stírání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

Systém mop   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

Unimop systém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105

Profi kartáče Housekeeping . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

Univerzální ubrousky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

Speciální ubrousky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

utěrky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

Čištění oken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

dávkovací pom cky a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

Pytle na odpadky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

Speciální výrobky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

Podložky na lehátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

Ochranné rukavice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

De in ekce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

Digitální monitorování hygieny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

Dezinfekce na ruce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

Dezinfekce nádobí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

Dezinfekce prádla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121

Dezinfekce ploch. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

hup  dezinfekční utěrky se systémem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

Dezinfekce  souhrnná tabulka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

Piktogramy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

O sah



 6  7

O podniku
Společnost Hagleitner formuje hygienu: Čisticí a dezinfekční prostředky, 

kosmetika  k tomu dávkovače, dávkovací zařízení a digitální aplikace. 

boží vzniká v Rakousku v ell am See. Hagleitner zde má své mateřské 

sídlo  probíhá zde výzkum, vývoj a výroba. Krom toho existují prodejny ve 

dvanácti evropských zemích, takže Hagleitner p sobí na 27 místech. 

Kromě toho jsou v 63 zemích světa výrobky společnosti Hagleitner k 

dispozici prostřednictvím partner .

ade in Austria
V ell am See jsou spojeny tři výrobní oblasti:

· Chemicko-technická část vyrábí hygienické prostředky. de o dezin-
fekční zboží včetně zdravotnických prostředk . Nechybí mýdla, spr-
chové gely, krémy a tělová mléka. Hagleitner vyrábí profesionální čisticí 
a mycí prostředky i prostředky na mytí nádobí  nadto pokojové v ně.

· Papírna přeměňuje surový papír na hygienický papír: na toaletní papír a 
papírové ručníky.

· V budově dávkovač  se rodí high-tech, zařízení rozdávají hygienu i da-
ta. Hygiena znamená mýdlo, papír, péči o pokožku, dezinfekci, čističe, 
pokojové v ně  data znamenají spotřebu, stav náplně, stav energie, 
potřebu servisu. Plastové komponenty pro konstrukci dávkovač  
pocházejí z 25 metr  vzdálené, vlastní vstřikovny, která je tvaruje.

Rodina
Hagleitner Hygiene existuje již od roku 1971, přitom je podnik pevně 

v rodinných rukou. Hans Georg Hagleitner převzal podnik svého otce 

ohanna v roce 1988 a od té doby provoz řídí. Odpovědně zde dnes 

p sobí dcery Hanse Georga Katharina a Stefanie: Katharina vede 

obchod na zemí Itálie, Stefanie je zodpovědná za sortiment výrobk  i za 

spotřebitelskou značku hagi.

kum a nalosti
Hagleitner na místě provozuje chemickou laboratoř. Hagleitner navrhuje 

budoucí přístroje přímo na místě. Na místě Hagleitner vymýšlí digitální 

aplikace, hygiena by tak měla být konfigurovatelná, informace a znalosti 

by měly být dostupné.

Když mluvíme o znalostech: Vlastní akademie pořádá školení a 

semináře  nabídka se dostane rovným dílem k zákazník m, partner m i 

zaměstnanc m.

Nabídka firmy Hagleitner cílí na firmy a veřejné instituce

(přímo na soukromé zákazníky cílí značka hagi).

Hagleitner zaměstnává přes 1 300 lidí.

hagleitner.com



 8  9

i e  hodnoty

i e a hodnoty

Kvalita

Nadšení

Kvalita  udoucnost  nad ení
tradice  a p itom sto í po celou do u v 
centru po ornosti  lov k
Výrobky společnosti Hagleitner jsou made in Austria a splňují nejvyšší 

standardy kvality. Pro podnik však kvalita nekončí hotovým výrobkem, ale 

začíná p sobit až tam  prostřednictvím vynikajícího servisu. Odborně 

vyškolení poradci poskytují podporu ve všech otázkách hygieny. Aby o 

vás bylo dobře postaráno.

Společnost Hagleitner dnes utváří svět hygieny zítřka. S duchem inovace 

podnik vyvíjí udržitelná řešení v oblasti hygieny pro budoucnost. Abyste 

byli ve věci hygieny vždy o krok napřed.

Lídrem v oblasti inovací m že být pouze ten, kdo je zapálen pro to, co 

dělá: lepšování hygieny každý den  to je to, co společnost Hagleitner 

pohání a co dělá z nadšení.

Podnik si přitom zakládá na tradici: Hagleitner existuje od roku 1971. 

ákladní kámen položili ohann a Katharina Hagleitnerovi. Druhá a třetí 

generace dnes zce spolupracují. Podnik vede Hans Georg Hagleitner, 

aktivně společnosti prop jčují sv j rukopis také obě dcery: Katharina 

vede obchod na zemí Itálie, Stefanie je zodpovědná za sortiment 

výrobk  i za spotřebitelskou značku hagi.

Budoucnost

Tradice



 10  11

nachhaltig vorausdenken

Hygiena prost edí

Hygiena souvisí se zdravím, je to o nás lidech: udržitelné a stabilní po 

generace  hygiena prostředí je tedy samozřejmostí.

Energetická innost a o novitelná ener-
gie
V mateřské společnosti v ell am See spojuje Hagleitner kompetence  

není potřeba něco posílat z jednoho místa výroby na druhé. Vedle sebe 

se setkávají tři výrobní oblasti: závod pro hygienu a dezinfekci, závod na 

zpracování papíru a závod na hygienické dávkovače.

Více než 800 fotovoltaických modul  pokrývá střechu sídla  a tím více 

než třetinu domácí spotřeby elektřiny, když v létě svítí slunce. Pramen 

ochlazuje vstřikovací formu, když dávkovač získává tvar  nadměrným 

teplem se vytápí.

Greenovativní hygiena
Hygiena prostředí má mnoho tváří: Kukuřičný klas se rozemele, olivová 

pecka se rozdrtí  obojí se projevuje bez GMO, obojí nahrazuje mikroplasty 

jako kosmetická přísada.

Hygiena prostředí se nikde nezastaví, jak je vidět například na objektové 

hygieně: Alespoň jeden produkt s ekoznačkou EU láká pro každou 

oblast použití  od sanity a skla až po kuchyňské a více čelové čisticí 

prostředky.

Hygiena prostředí a inovace jsou vzájemně závislé: Technologie 

dávkování například připraví čistič na místě, takže v nádobě je až o 80 

procent méně vody. Méně vody znamená menší hmotnost na silnici, 

železnici a v letadle  emise CO2 jsou sníženy na minimum.

U hygienického papíru tomu není jinak: Role je namotaná zvláště těsně, 

a to kolem zké tyčky. To poskytuje čtyřikrát více list  než obvykle, 

aniž by to ovlivnilo celkový pr měr. Ona tyčka uprostřed je vyrobena z 

recyklovaného plastu  vrací se k firmě Hagleitner a je znovu zpracována.

Digitální se snou í s udržitelností
Nejinak je tomu se servisními výjezdy k hygienickým dávkovač m: O 

potřebě držby informuje přístroj digitálně přes chytrý telefon, takže 

nedochází k planým jízdám.

Když už jsme u hygienických dávkovač : ako zdroj energie je od roku 

2020 k dispozici baterie, představila ji společnost Hagleitner  světová 

premiéra na trhu profesionální hygieny.

Alternativně je k dispozici sí ový zdroj. Alternativně existuje také 

energyBO , který sdružuje energii z baterie  je také vyroben z 

recyklovaného plastu. Na konci životnosti odebere Hagleitner energyBO  

zpět a pošle jej k opětovnému zhodnocení, kruh se uzavírá. 1

Činit se mal m
Náplň do hygienického dávkovače se zasunuje do patentovaného 

vacuumBAGu  jeho obsah je prakticky vyprázdněn do posledního zbytku, 

zbývá  několik mikrometr  tenká: povrchová vrstva obalu. Do standardní 

odpadního kontejneru se vejde více než milion vacuumBAG .

Hagleitner zakázal NTA, EDTA a fosfáty ve všech dávkovacích 

produktech, místo toho používá látky, u nichž neexistují pochybnosti.

Hygienick  a etrn  k životnímu prost edí
Hagleitner vynalezl alternativu pro vlhký toaletní papír: vlhčení toaletního 

papíru námi samými je hygienické a chrání životní prostředí. Na klasický 

toaletní papír se dostane pěna  neobsahuje žádné mikroplasty, lze ji bez 

váhání spláchnout.

FSC® značka kvality se rovněž zaměřuje na kritéria, která zaručují 

zodpovědné lesní hospodářství. Proto věnujte pozornost výrobk m s 

certifikací FSC®.

1 Platí pro energyBO  M a L.



 12  13

Hygiena pro á  podnik Hygiena pro á  podnik

Pro ektanti a architekti
Hygiena má mnoho tváří: M že se třpytit v jasných barvách, přitahovat 

pohledy, něco reprezentovat, integrovat se, přizp sobovat se, stahovat 

se, p sobit v tajnosti.

e e n  a í ení  v d lávání a služ y
Hygiena je kontrolována všude kolem. Výrobek funguje spolehlivě, 

znalecké posudky to zaručují. Datové listy jsou k dispozici všude, 

aplikace je poskytuje okamžitě.

Čisti  udov
Hygiena propojená, data přinášejí transparentnost. Servisní prohlídka 

je plánována: To šetří zdroje, poskytuje čas. Krátí se cesty. Digitalizace 

vytváří udržitelnost.

Hotely a gastronomická a í ení a catering
Hygiena je něco pro oko, pro nos  hygiena chce být pocítěna a dotýkána. 

Každý pokoj se stává zážitkem. Díky technologii je hygiena inteligentní a 

ekonomická.

draví a p e
Hygiena chrání. Měla by probíhat bez vad, protože každý řetěz je tak 

silný, jak silný je jeho nejslabší článek. de o bezpečí pacient   bezpečí 

těch nejzranitelnějších.

Pr mysl  živnost a emesla
Hygiena funguje: e zde dezinfekce, je zde papír, je zde mýdlo, je zde 

ochrana pokožky, je zde pokojová v ně, je zde čistič. Hygiena je činná, 

chce být zdokumentována.

. it.ly hagleitnerc horeca . it.ly hagleitnerc isticiauklidova
technika

. it.ly hagleitnerc dravotnictvi . it.ly hagleitnerc Instituce

. it.ly hagleitnerc Prumysl . it.ly hagleitnerc Architektura



 14  15

ull Service
esta k a emu hygienick mu sp chu

Hygiena by pro Vás měla být co nejjednodušší, efektivní a 

udržitelná.

Společnost Hagleitner Vám proto stojí po boku  od samého 

začátku.

Hygiene heck
Váš hygienický poradce Vás bude pravidelně navštěvovat. 

To zajiš uje: Vaše čisticí systémy a procesy jsou pr běžně 

optimalizovány  technická servisní opatření jsou přijímána 

automaticky

Vám a Vašim zaměstnanc m bude vždy věnována osobní 

pozornost.

Hygienická práva
V rámci hygienických kontrol zdokumentuje Váš hygienický poradce 

aktuální hygienický stav ve všech prostorách Vaší budovy. Tuto 

zprávu nakonec obdržíte v digitální podobě  to Vám dává přehled o 

rovni hygieny ve Vašem sídle.

Kick o
Projdete si své prostory společně se svým hygienickým poradcem. 

de o zvážení a analýzu všech okolností souvisejících s hygienou, 

jako jsou: aké jsou současné čisticí postupy a procesy  Nacházejí 

se v choulostivých oblastech dávkovače na dezinfekci na ruce  

Na tomto základě Hagleitner určí Vaše zcela osobní požadavky na 

hygienu, a to ve všech oblastech.  hlediska hygieny získáte vše z 

jednoho zdroje.

Takto ungu e ull Service 

á  hygienick  koncept
na míru

Systémová řešení, klidové pom cky i čisticí a dezinfekční 

prostředky by měly odpovídat Vašim potřebám. Každá oblast ve 

Vaší budově je zohledněna a provozována čistěji, bezpečněji a 

efektivněji s Vaším hygienickým konceptem na míru.
Dodávka a uvedení do provo u
To, co potřebujete, přijde přímo k Vám. O odbornou montáž a 

zprovoznění Vašich přístroj  a stroj  se postarají zkušení specialisté 

firmy Hagleitner. stane Vám tak čas na to podstatné.

Servis náhradních a opot e iteln ch 
díl

Pokud je dávkovač nebo dávkovací přístroj firmy Hagleitner v tomto 

katalogu označen jako vč. Full Service , znamená to pro Vás: 

Opravy včetně náhradních a opotřebitelných díl  jsou pro tento 

přístroj zdarma zahrnuty v balíčku Full Service po dobu tří let. kolení am stnanc
ak správně používat čisticí a dezinfekční prostředky  ak ovládat 

dávkovací zařízení  ak doplnit hygienický dávkovač  aké výhody 

a možnosti Vám nabízí digitální nástroje Hagleitner  ak je lze využít, 

aby byla hygiena ještě činnější a udržitelnější  Váš hygienický 

poradce Vás a Váš personál osobně proškolí na místě. Hagleitner 

nadto zprostředkuje kompetence pro profesionální hygienu ve 

všech oblastech použití ve vlastní akademii v sídle společnosti v 

ell am See. Nabídka školení je široká a je zaměřena rovným dílem 

na zaměstnance, zákazníky i partnery (viz strana 17).



 16  17

Academy

Academy
Hygiena p edpokládá nalosti

P l století ku eností s hygienou se chce pod lit  tak  s ámi.

V sídle společnosti v ell am See zprostředkovává Hagleitner 

kompetence pro profesionální hygienu ve všech oblastech použití. 

Ve vlastní akademii vedou osvědčení odborníci kurzy k široké škále 

hygienických témat: od základ  hygieny přes hygienický management ve 

zdravotnických zařízeních až po právní možnosti v případě škod při čištění 

budov a mnoho dalšího. Nabídka školení je široká a je zaměřena rovným 

dílem na zaměstnance, zákazníky i partnery.

Pokrok žije z výměny znalostí.

Albert Einstein

Sedm seminárních místností
· Maximální flexibilita  Stěny lze podle potřeby zatahovat pomocí kolej-

nicového systému ve stropě  v jedné místnosti tak lze shromáždit až 
400 osob.

· Vše digitální  interaktivní displeje nahrazují klasické tabule a bílé tabule  
s projektory a výsuvnými plátny lze také ideálně prezentovat před 
velkým publikem.

Sedm cvi n ch místností
· Realistické - Každá místnost je věnována jedné z oblastí činnosti 

společnosti Hagleitner: umývárna, pečovatelské zařízení, zdravotnictví, 
klid domácnosti, kuchyň, prádlo, pr mysl.

· Standardizované  Cvičná místnost Pečovatelské zařízení odpovídá 
NORM D 2040  to společnosti Hagleitner umožňuje nabídnout 

základní kurz pro čističe budov, školení na certifikovaného dezinfektora 
budov a mistrovský kurz čistič  památek, fasád a budov.

Akademie tr ní na své základně jako eppelin (závod na hygienu a 

dezinfekci). Hagleitner nazývá komplex Terminalgeb ude, odtud se lidé 

vydávají do nových svět  hygieny.



 18  19

Digitální sv t irmy Hagleitner

... tvo í hygienu
e ektivní Jeden pohled na chytrý telefon odhalí, kde je potřeba 
jednat; zbytečné servisní výjezdy a přípravné časy jsou minulostí.

udržiteln Prostřednictvím přesného sledování spotřeby lze mnohem 
lépe plánovat a vypočítávat skladové zásoby; to snižuje přepravní cesty 
a tím i emise CO2.

transparentní náklady Webový obchod a aplikace jsou vždy 
aktuální, ceny si můžete kdykoli prohlédnout tu i tam.

optimali ace dro Inovativní technologie dávkování umožňuje, aby 
se voda a čistič spojily přesně ve správném poměru – takže ani jedno 
ani druhé není použito zbytečně.

spolehliv Hygienické dávkovače a dávkovací přístroje Vás vždy včas 
informují, když dochází náplň. Inovativní rezervní systémy pak poskytují 
dostatek ještě času na výměnu papíru, mýdla a mnohého dalšího. To 
znamená, že hygiena je vždy k dispozici.

 tvo í hygienu praktickou
Hygienick  portál Hagleitner Správa a navrhování dávkovačů, 
objednávání výrobků, rezervace kurzů, přístup ke znalostem – 
Hagleitner nabízí digitální nástroje online

e ov  portál Hs  Spravujte a vyhodnocujte data přístroje online – 
plánujte hygienu udržitelně a efektivně

Aplikace pro p ístro e  Nastavte dávkovače a dávkovací přístroje 
podle potřeby

Aplikace scan E  Naskenujte kód – prohlédněte si informace o 
výrobku, načtěte bezpečnostní datové listy a zadávejte objednávky

e ov  o chod  Užijte si coby zákazník exkluzivní akce, mějte 
přehled o statistikách nákupů s objednávkami a fakturami, stahujte si 
produktové a bezpečnostní datové listy

Digitali ace vytvá í e ektivitu a udržitelnost

Všeobjímající nároky firmy Hagleitner: Výzkum, vývoj a výroba hygieny 

 pro umývárnu, čištění budov, prádlo, kuchyň i pro dezinfekci rukou a 

povrch

Propo ená de in ekce a hygiena  

v um várn pro udovu

na prádlo v kuchyni

Digitální data dávkovače

přinášejí o 25  nižší

servisní náklady a o 30  

větší spokojenost zákazník .

Díky digitálním informacím 

z dávkovacího přístroje v 

reálném čase je čištění budov 

plánovatelné a nákladově 

efektivní.

ediné dávkovací zařízení 

m že obstarat až čtyři pračky.

Bezstarostné čisté

nádobí, 24/7/365 s 

jednou aplikací.



 20  21

e ov  o chod 

istá cena
Nákup za obvyklou cenu: Ve webovém obchodě je to snadné, Vaše 

podmínky jsou uloženy.

le i ilní
Objednávejte 24 hodin denně, a to odkudkoli  s Hagleitnerem jste 

nezávislí.

In ormovan
Objevte rozmanitost produkt , seznamte se se špičkovými systémy, 

získejte tipy pro použití: Pomohou Vám fotky, videa i datové listy a 

certifikáty.

Dodate n  o edne te pou e n kolika klik-
nutími
Co jste si jednou objednali, z stane uloženo  bez ohledu na to, jak jste 

postupovali: telefonicky, online, e-mailem  nebo jste přímo za kolovali 

svého hygienického poradce. Ve webovém obchodě máte kdykoli přístup 

ke své historii a m žete objednávku kdykoli obnovit.

yvolání aktur
Své náklady máte pod kontrolou, minulé faktury si kdykoli stáhnete.

Statistika nákup
Co jsem kdy koupil  Statistiky vytvářejí transparentnost  také o Vašich 

hygienických potřebách  webový obchod poskytuje statistiky během 

okamžiku.

 souladu se ákonem
Produktový a bezpečnostní datový list je vždy aktuální, v případě ředních 

kontrol je máte ihned k dispozici.

Akce
Využijte exkluzivní nabídky a ušetřete peníze.

e ov  o chod

O ednávat 4 hodin denn   podle sv ch podmínek



 22  23

Symbol rádia ukazuje: Tento přístroj odesílá data.

Hagleitner sense ANAGE ENT
Digitální nástroj pro správu daj  o přístrojích a hygieně HsM umožňuje 

hygienu zviditelnit, plánovat a dokumentovat  a  jste kdekoli.

Všechny hygienické dávkovače IBU hybrid a dávkovací přístroj 

integral 2GO HsM standardně přenášejí data o užívání přes Bluetooth 

do chytrého telefonu nebo Gateway (viz strana 30), odkud jsou 

Pro ás to namená

Spolehliv  plánu te a kalkulu te požadavky na produkty a 
áso y

HsM lze použít k vytvoření statistik individuální spotřeby: M žete určit, 

kolik náplní bylo použito za volně definovatelnou dobu pro jednotlivé 

přístroje i pro více přístroj .

yužíve te dro e e ektivn

Lokalita, stav náplně, spotřeba a stav energie všech propojených 

přístroj  lze vidět jedním pohledem  to okamžitě ukazuje, kde je potřeba 

jednat. Vaši zaměstnanci tak mohou pracovat cíleně, což ušetří zbytečné 

cestování a přípravný čas.

Hygiena e vždy k dispo ici

Data jsou přenášena z přístroje na Váš displej v reálném čase  okamžitě 

tak uvidíte, kdy dochází baterie, čistič, papír, mýdlo nebo cokoli jiného. 

Inovativní rezervní systémy Vám pak ještě poskytnou dostatek času na 

doplnění přístroj .

Pro životní prost edí to namená
Automaticky snižujete přepravní trasy a tím i emise CO2, protože přesně 

víte, jaké jsou potřeby Vašeho výrobku a spotřební materiál na doplnění.

ako zdroj energie m žete použít dobíjecí baterie, protože dávkovače 

IBU hybrid tuto možnost energie nabízejí.

Neplýtváte papírem ani náplněmi, protože Vaše přístroje mají inovativní 

rezervní systémy a recyklaci zbytk .

přenesena do zabezpečeného cloudu. Tato data lze prohlížet v reálném 

čase prostřednictvím aplikace Hagleitner360 na chytrém telefonu a 

prostřednictvím webového portálu HsM na laptopu a PC.

Data dávkova e 
v reáln m ase

Aplikace Hagleitner

Dávkova  I  hy rid integral GO Hs

hytr  tele on Gate ay

e ov  portál Hs

Hygienick  portál Hagleitner

Na této online platformě nabízí Hagleitner digitální nástroje.

Kromě článk  o aktuálních hygienických tématech a častých otázek 

odtud máte přímý přístup k

· Hagleitner senseMANAGEMENT,
· webovému obchodu Hagleitner,
· IBU Designer1 i
· webové stránce Hagleitner Academy2.

1 viz strana 27 
2 viz strana 17

Hygienick  portál

Aplikace scan E

Obratem ruky m žete

· získat informace o produktu,
· stáhnout bezpečnostní datový list,
· zanést skladové zásoby,
· zadat bleskovou objednávku.

Naskenujte čárový k d v katalogu nebo R k d na výrobku a máte 

všechny relevantní informace po ruce.

Aplikace scan E



 24  25

Hygiena koupelny

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

V umývárně je d ležité především jedno: vždy by měly být k dispozici 

papír, mýdlo a ostatní potřeby. Pro zajištění tohoto vyvinul Hagleitner

· sérii hybridních dávkovač ,
· digitální nástroj pro správu dávkovač  a hygienických dat a
· vlastní aplikaci pro dávkovače.

Dávkovače IBU hybrid nevydávají jen

· toaletní papír,
· papírový ručník,
· pěnové mýdlo,
· tekuté mýdlo nebo ple ové mléko na ruce,

· v ně do místnosti,
· dezinfekce na ruce,
· dezinfekce toaletních prkének,
· vlhčení toaletního papíru a
· produkty na ochranu pokožky,

ale standardně také data o užívání  o spotřebě, stavu náplně, stavu 

energie a požadavcích na servis. Informace lze prohlížet v reálném čase 

na chytrém telefonu, laptopu a počítači. Pomocí aplikace Hagleitner360 

lze dávkovač podle potřeby nastavit individuálně.

I  orld

hytr  tele on Gate ay

Nastavte dávkova  
prost ednictvím aplikace

· hotovit statistiky spotřeby
· aznamenat lokalitu, stav náplně, stav energie 

a servisní požadavky jedním pohledem

Bližší informace o
Hagleitner senseMANAGEMENT viz strana 23.

Data dávkova e
v reáln m ase

Digitální um várna

Aplikace Hagleitner

Aplikace Hagleitner

Dávkovače IBU hybrid umí obojí: odeslat data a přijímat data.

Odeslat data

Stačí jeden pohled na chytrý telefon a všechna data dávkovače máte 

po ruce: Kde dochází náplň  Kde dochází baterie  Dávkovače včas 

informují, pokud je potřeba jednat. Inovativní rezervní systémy pak ještě 

vytvářejí dostatek času na výměnu papíru, mýdla a ostatních potřeb  

hygiena je tak vždy k dostupná. Krom toho m žete pracovat konkrétně: 

bytečné cesty servisu a časy na dovybavení jsou minulostí.

P i ímat data

Má dávkovač vydávat papírové ručníky rychle nebo pomalu  V ně 

místnosti podle provozní doby nebo řízená pohybem  Tři mililitry 

dezinfekce na ruce nebo přizp sobit Vašim potřebám  Nastavení 

dávkovače lze podle potřeby provést prostřednictvím chytrého telefonu.

Aplikace Hagleitner e ov  portál Hs



 26  27

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

I  Designer

I  Designer

Hygiena by se neměla vnucovat, ale spíše vyzývat  oslovit, líbit se, přidat 

se. Hagleitner Vám k tomu nabízí jedinečný nástroj: IBU Designer.

. i udesigner.com 

Přední strana je dostupná ve dvou barvách: bílé a černé. Boční díly 

každého dávkovače IBU jsou široce přizp sobitelné, na výběr je přes 

1 000 design .

Na boční díly je k dispozici 213 barev RAL v matném uni laku  alternativně 

existuje přes 800 vzor  (vodní transferový tisk) - od firmy Leoprint na 

ořechové dřevo přes zelený mramor až po kamufláž  stěží existuje vzorec, 

který neexistuje.

Na www.xibudesigner.com lze dávkovače konfigurovat několikerým 

kliknutí myši.

y erte si design a prohl dn te si e  p ímo ve v orov  um várn

e Vaše umývárna zařízena spíše ve světlých nebo tmavých t nech  

Nachází se v hotelu, restauraci nebo zdravotnickém zařízení

Náhledy Vám pomohou lépe si představit vzhled zvoleného dávkovače ve 

Vaší vlastní umývárně.

Líbí se Vám takto dávkovače  Na www.xibudesigner.com si m žete nové 

boční díly objednat rovnou.

Výdej papíru a pěny probíhá mechanicky.

· manuální výdej
· optický ukazatel množství náplně
· bezproudový provoz
· přední strana dávkovače k dispozici v bílé a černé barvě

Bezkontaktně dávkuje pěnu, krémy, v ni, dezinfekci, papír  a data.

· bezdotykový výdej
· Informace o stavu náplně, spotřebě a stavu energie lze vyvolat digitálně
· Energii lze napájet bu  baterií, energyBO em nebo sí ovým adaptérem
· Nastavení dávkovače podle potřeby v aplikaci Hagleitner360
· přední strana dávkovače k dispozici v bílé a černé barvě

Provo ní režim  analog ne o hy rid

I  hy rid invisi le  e kontaktní a neviditeln

Instalace a rcadlem a st nami  Instalace v rcadlov ch  sk íních

analog hy rid

Na přání mohou dávkovače IBU hybrid také zmizet za zrcadly a stěnami i 

v (zrcadlových) skříních.

Dvě technické varianty instalace umožňují individuální řešení.

(viz strana 44)



 28  29

Napá ení energií

energy O  S
č. výr. 4111209200

po erPA K ADAPTER hy rid
č. výr. 4111208300

· sí ový adaptér

po erPA K e
č. výr. 4111202400

· napájecí zdroj pro montáž na stěnu pro powerPACK 
ADAPTER hybrid

· délka kabelu: 150 cm

po erPA K in
č. výr. 4111203100

· napájecí zdroj pro zapuštěnou montáž pro power-
PACK ADAPTER hybrid

· pro montáž do elektroinstalační krabice do dutých 
stěn 68 (minimální velikost)

· délka kabelu: 40 cm 

SET po erSTATION
č. výr. 4111209350

· hlavní modul nabíjecí stanice pro dobíjení baterie rechargePO ER 
hybrid

· včetně sí ového zdroje powerPACK ex
· dva sloty pro baterii rechargePO ER hybrid
· s LED displejem indikujícím stav a nabíjení
· Možnost připojení až tří rozšiřujících modul

po erPA K A LE hy rid
č. výr. 4111210300

· kabel sí ového adaptéru pro IBU TISSUEPAPER 
hybrid

· pouze v kombinaci s powerPACK in

po erSTATION e tension
č. výr. 4111208600

· rozšiřující modul pro powerSTATION
· včetně propojovacího kabelu
· dva sloty pro baterii rechargePO ER hybrid
· s LED displejem indikujícím stav a nabíjení
· k danému hlavnímu modulu lze připojit maximálně tři moduly (celkem 

maximálně osm nabíjecích míst)

po erPA K e tension
č. výr. 4111206500

· 1,5 m prodlužovací kabel
· vhodný pro powerPACK in a powerPACK ex

energy O  
č. výr. 4111208800

· z recyklovaného materiálu

energy O  L
č. výr. 4111208100

· z recyklovaného materiálu

energy O

aterie a do í ecí stanice

P ípo ka el. proudu

Druh energie

energy O

Proud
po erPA K

aterie 

Na í ecí stanice 
akumulátoru

aterie ro í ení 
na í ecí stanice

Dávkova  tekutin hy rid

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

Y com i A LE
č. výr. 4111204600

· elektrický kabel  napájí proudem dávkovače IBU L 
FLUID hybrid instalované v řadě

· Kabel je připojen k elektrickému napájení na prvním 
dávkovači pomocí sí ového zdroje s napětím 12 V.

Dávkovače IBU hybrid mohou získávat energii třemi zp soby:

· skrze Energybox,
· pomocí dobíjecí baterie a
· přes sí ový adaptér.

energy O  z recyklovaného materiálu nakumuluje elektřinu a napájí 

dávkovač energií po delší dobu. Po uplynutí jejich životnosti je Hagleitner 

odebere zpět a ekologicky upraví.

Pomocí sí ového adaptéru po erPA K ADAPTER hy rid a 

neomítnutého sí ového zdroje powerPACK ex, resp. omítnutého sí ového 

zdroje powerPACK in lze dávkovač napojit přímo na existující elektrickou 

sí .

Pomocí powerSTATION lze nabíjet až dvě baterie rechargePO ER 
hy rid  powerSTATION extension umožní rozšíření až na osm bateriových 

dobíjecích jednotek.

po erPA K O
č. výr. 4111204700

· Sí ový zdroj pro přípojku el. proudu dávkovač  IBU
· pro vysokofrekvenční a současné použití několika 

dávkovač
· Propojení sí ového zdroje a dávkovače musí provést 

elektrikář.

rechargePO ER hy rid
č. výr. 4111208700

· Lithium-iontová baterie s integrovanou indikací kapacity
· kompaktní a dobíjecí

energyBO  L energyBO  M

powerPACK ADAPTER hybrid

(plus powerPACK in nebo ex)

powerPACK CABLE hybrid

(plus powerPACK in)

rechargePO ER hybrid

powerSTATION

powerSTATION extension

energyBO  S

Dávkova  papírov ch 
ru ník

Dávkova
toaletního papíru

IBU TO EL hybrid IBU TISSUEPAPER 
hybrid

FOAM

DISINFECT DISINFECT 
GEL

FLUID

SEAT 
DISINFECT

L FLUID

CARE MOUSSE AIRFRESH



 30  31

Gate ays držitelná um várna

Hs  gate ayLAN 
V    H: 9,5  9,5  3,8 cm č. výr. 4131400400

· router pro přenos dat
· nepřetržitě poskytuje data ze všech digitálních přístroj  v dosahu
· nekomplikovaná integrace do stávající sítě LAN nebo LAN
· přijímá data přístroj  přes BLE
· odesílá přijatá data přístroj  do cloudu
· konfigurovatelné prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· včetně napájecího zdroje a kabelu LAN (délka kabelu: každý 80 cm

Hs  gate aySI  
V    H: 28,5  12  2,5 cm č. výr. 4131400500

· router pro přenos dat
· nepřetržitě poskytuje data ze všech digitálních dávkovač  a dávkova-

cích přístroj  v dosahu
· v režimu SIM karty lze provozovat i bez připojení k síti
· možnost provozu přes sí  LAN nebo LAN
· přijímá data dávkovač  přes BLE
· odesílá přijatá data dárce do cloudu
· včetně sí ového zdroje (délka kabelu: 100 cm
· SIM karta není součástí balení (požadovaný formát: micro SIM karta)

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

data v reáln m ase 4
Digitální přístroje odesílají data o užívání o spotřebě, stavu náplně a 

stavu energie do zabezpečeného cloudu. Pokud je přístroj připojen ke 

Gateway, přenos dat probíhá v reálném čase. Informace lze vyvolat 

pomocí chytrého telefonu v aplikaci Hagleitner360 a pomocí tabletu, 

laptopu a počítače online na webovém portále HsM. To znamená, že 

hygienu lze plánovat a dokumentovat. edna role 
ty ikrát více papíru

Na roli toaletního papíru Hagleitner je čtyřikrát více 

papíru než na běžně prodávaném protějšku  je to 

díky jejímu jedinečnému jádru: zké plastové tyčce. 

Díky vysoké absorpční kapacitě papíru je obzvláště 

ekologický  snižuje se objem přepravy a související 

emise CO . Také jeho složení je udržitelné:

Recyklát místo nov ho 
plastu
Hagleitner vyrábí z recyklovaného plastu nejen plastové 

tyčky pro své role toaletních papír  a papírových 

ručník , ale také energyBO y pro své hybridní 

hygienické dávkovače. Pokud se tedy role spotřebuje 

nebo vypršela životnost energyBO u, Hagleitner 

odebere obojí zpět a recyklační cyklus začíná znovu.

O  procent m n  odpadu
Náplně s dezinfekčními prostředky, mýdly a krémy 

dodává společnost Hagleitner v patentovaném a 

oceňovaném sáčku vacuumBAG. Takový vakuový 

sáček váží o 60 procent méně než běžné náplně. 

eho povrchová vrstva obalu je jen několik mikrometr  

tenká a váží pouhých 21 gram . atímco se obsah 

vacuumBAGu 100  vyprazdňuje, sáček se smrští 

asi na deset procent svého p vodního objemu. Do 

standardního kontejneru na odpad se tak vejde více 

než jeden milion vacuumBAG . To znamená až o 95 

procent méně odpadu než u srovnatelných výrobk . 

Kromě toho lze vacuumBAGy likvidovat samostatně.



 32  33

I  TO EL analog hite 
V    H: 42,1  33,3  22,9 cm č. výr. 4110221750

 vhodný také pro dávkovač toaletního papíru LUNA

 vhodné také pro IBU sense/touch TO EL

I  TO EL analog lack 
V    H: 42,1  33,3  22,9 cm č. výr. 4110221767

I  TO EL hy rid hite 
V    H: 42,1  33,3  22,9 cm č. výr. 4110203950

I  TO EL hy rid lack 
V    H: 42,1  33,3  22,9 cm č. výr. 4110203967

I  TO EL hy rid 
· dávkovače papírových ručník
· bezkontaktní výdej nastříhaného papíru
· systém 2 rolí
· automatické přepnutí na druhou roli
· automatický přechod na ruční vytahování list , když je zdroj energie 

prázdný
· zasílá provozní data  i v ručním provozu
· nastavitelné časové prodlení pomocí aplikace Hagleitner360  

regulovatelná spotřeba papíru
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  L, dobíjecí bate-

rie nebo sí ového adaptéru (viz strany 28-29)
· elektronický indikátor stavu náplně - blikající LED světlo
· uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  TO EL analog
· dávkovače papírových ručník
· ruční výdej nastříhaného papíru
· systém 2 rolí
· automatické přepnutí na druhou roli
· regulované zadržování papíru
· optický ukazatel množství náplně
· uzamykatelné

Nápln

Nápln

I  TISS EPAPER hy rid 
· dávkovač toaletního papíru 
· systém 2 rolí
· edna náplň nahradí až osm běžných rolí toaletního papíru.
· automatické přepnutí na druhou roli
· s brzděným odvíjením pro sporný odběr papíru
· odesílá provozní data
· napájení energií dle výběru přes energyBO  S nebo

sí ový adaptér (viz strana 28-29)
· uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  TISS EPAPER analog
· dávkovač toaletního papíru 
· systém 2 rolí
· edna náplň nahradí až osm běžných rolí toaletního papíru.
· automatické přepnutí na druhou roli
· s brzděným odvíjením pro sporný odběr papíru
· uzamykatelné

I  TISS EPAPER hy rid hite 
V    H: 32,6  16,3  17,5 cm č. výr. 4110102450

I  TISS EPAPER hy rid lack 
V    H: 32,6  16,3  17,5 cm č. výr. 4110102467

I  TISS EPAPER analog hite 
V    H: 32,6  16,3  17,5 cm č. výr. 4110102350

I  TISS EPAPER analog lack 
V    H: 32,6  16,3  17,5 cm č. výr. 4110102367

I  dávkova  toaletního papíru Dávkova  ru ník  I

multiROLL toaletní papír 4
425 list /role č. výr. 4110801400

· toaletní papír
· kvalita 4vrstvé celul zy
· naklížený
· mikroreliéf se značkou kvality
· zářivě bílý
· obzvláště měkký
· 32 rolí/balení

multiROLL toaletní papír 
850 list /role č. výr. 4110801500

· toaletní papír
· 2vrstvý v recyklované kvalitě
· naklíženo do modra
· mikroreliéf se značkou kvality
· bílá
· 32 rolí/balení

multiROLL toaletní papír 
560 list /role č. výr. 4110801300

· toaletní papír
· 3vrstvý z buničiny

a v recyklované kvalitě
· naklížený
· mikroreliéf se značkou kvality
· zářivě bílý
· obzvláště měkký
· 32 rolí/balení

multiROLL toaletní papír 
950 list /role č. výr. 4110800900

· toaletní papír
· 2vrstvý v recyklované kvalitě
· vroubkovaný
· s reliéfem
· bílá
· 42 rolí/balení

multiROLL papírov  ru níky .
120 metr /role č. výr. 4110901600

· papírový ručník
· kvalita 3vrstvé celul zy
· naklížený
· reliéf se značkou kvality
· zářivě bílý
· obzvláště savý a měkký
· 5 rolí/balení

multiROLL papírov  ru níky 
140 metr /role č. výr. 4110901000

· Papírový ručník
· 2vrstvý v recyklované kvalitě
· naklížený
· reliéf se značkou kvality
· modrá
· 5 rolí/balení

multiROLL papírov  ru níky 
152 metr /role č. výr. 4110900900

· papírový ručník
· 2vrstvý v recyklované kvalitě
· naklížený
· reliéf se značkou kvality
· bílá
· zvláš  savý
· 5 rolí/balení

multiROLL papírov  ru níky .
190 metr /role č. výr. 4110901500

· papírový ručník
· 2vrstvý z buničiny

a v recyklované kvalitě
· naklížený
· reliéf se značkou kvality
· zářivě bílý
· 5 rolí/balení

multiROLL papírov  ru níky 1
195 metr /role č. výr. 4110901100

· papírový ručník
· kvalita 1vrstvého recyklovaného papíru
· reliéf se značkou kvality
· bílá
· 5 rolí/balení

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y



 34  35

hand REA  P RE

handPROTE T P RE

creamSOAP PRE I

Dávkova  p nov ho m dla I Dávkova  kr mu I

Nápln

Nápln

I  OA  hy rid hite 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr.  4110220850

I  L ID hy rid hite 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr.  4110221050

I  OA  analog hite 
V    H:  27,4  13,2  13 cm č. výr.  4110220950

I  OA  hy rid lack 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr.  4110220867

I  L ID hy rid lack 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr.  4110221067

I  OA  analog lack 
V    H:   27,4  13,2  13 cm č. výr.  4110220967

oamSOAP PRE I
6  600 ml č. výr. 4110705403

· mýdlo na ruce
· vhodné pro alergiky  peče  kvality ECARF
· luxusní a velmi vydatné
· díky zjemňujícímu efektu je vhodné pro citlivou a suchou 

pokožku
· výborně čistí a nabízí pocit extra sametové pleti
· vitalizující v ně pomerančových květ

oamSOAP P RE
6  600 ml č. výr. 4110708003

· mýdlo na ruce
· vhodné pro alergiky  peče  ECARF
· bez v ně a barviv
· zvláště jemné mýdlo pro citlivou a suchou ple
· vysoce kvalitní a vydatné
· vhodné ideálně pro kuchyně v hotelech a gastronomic-

kých zařízeních i pro potravinářský pr mysl
· výborný čisticí výkon

vhodné také pro dávkovač pěnového mýdla LUNA

oamSOAP
6  600 ml č. výr. 4110701503

· mýdlo na ruce
· vytváří sametově jemnou pěnu
· díky zjemňujícímu efektu je vhodné pro citlivou a suchou 

pokožku
· zanechává čisté, sametově hebké ruce  
· povzbuzující v ně exotického ovoce

septDES OA
6  600  ml č. výr. 4110708703

35  50  ml č. výr. 4120102209

· dezinfekční pěna
· bez obsahu alkoholu, na ruce a tělo
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.

septDES OA SOAP
6  600  ml č. výr. 4110709603

· dezinfekční pěnové mýdlo
· bez obsahu alkoholu
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.

Držáky títk  pro
I  OA  hy rid a I  L ID hy rid

títky pro I  L ID hy rid

títky pro I  OA  hy rid

I  AP hite
V    H: 11,4  4,8  1,7 cm č. výr. 4111209150

I  AP lack
V    H: 11,4  4,8  1,7 cm č. výr. 4111209167

AP LA EL
septDES OA

č. výr. 4111209900

AP LA EL
hand REA  P RE

č. výr. 4111209700

AP LA EL
creamSOAP PRE I

č. výr. 4111209800

AP LA EL
septDES OA SOAP

č. výr. 4111210000

AP LA EL
handPROTE T P RE

č. výr. 4111210100

I  OA  hy rid 
· dávkovač pěnového mýdla
· bezdotykový výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· vzduchotěsná jednotka nádrže a náplně
· odesílá provozní data
· nastavitelné množství dávky prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· Napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strana 28-29)
· elektronický indikátor stavu náplně - blikající LED světlo
· Uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  L ID hy rid 
· dávkovač krému
· bezdotykový výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· vzduchotěsná jednotka nádrže a náplně
· odesílá provozní data
· nastavitelné množství dávky prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strana 28-29)
· elektronický indikátor stavu náplně - blikající LED světlo
· Uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  OA  analog
· dávkovač pěnového mýdla
· manuální výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· vzduchotěsná jednotka nádrže a náplně
· lze ovládat i loktem
· dávkované množství lze nastavit pomocí klíče IBU
· optický ukazatel množství náplně
· uzamykatelné

handPROTE T P RE
6  750 ml č. výr. 4110710005

· ochranné tělové mléko
· bez silikonu, mýdla, barviv, parfém  a paraben
· rychle se vstřebává, vynikající pečující vlastnosti
· zanechává na k ži činnou ochranný film, který je mimo-

řádně vodě odolný, má dlouhodobý činek a chrání i v 
rukavicích

· pH neutrální, dermatologicky testováno
· zabraňuje podráždění a popraskání pokožky rukou

creamSOAP PRE I
6  450 ml č. výr. 4110709701

· mýdlo na ruce
· bez silikonu a paraben
· husté a vysoce kvalitní, pro lehké až střední nebo proměnli-

vé nečistoty
· vytváří jemnou pěnu a zanechá čisté, ošetřené ruce
· zvlhčující a kompatibilní se standardy IFRA
· pH neutrální, dermatologicky testováno
· decentní květinová v ně

hand REA  P RE
6  450 ml č. výr. 4110710101

· krém na ruce
· s aloe vera a máslovníkovým olejem
· bez silikonu, paraben , mýdel a barviv, neparfémováno
· hydratační  pro čistou, sametově hebkou pokožku
· rychle se vstřebává a je bez zbytk , přirozená rovnováha 

pleti tak z stává zachována
· promaš uje a zklidňuje pokožku
· dermatologicky testován

I  AP
· držák etiket
· informuje o náplni (název výrobku, doba p sobení, ost.

pokyny k použití)
· k dispozici odpovídající etikety CAP LABEL

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

vhodné také pro dávkovač mýdla LUNA



 36  37

+ 40 %

I  dávkova  poko ov  v n

nápln   poko ov  v n  e  hnacího plynu

Sto an pro I  AIR RESH hy rid

Nápln možnost pro I  PAPER O

I  AIR RESH hy rid hite 
V    H: 22,6  13,2  9,7 cm č. výr. 4110221650

I  AIR RESH mo ile hite
V    H: 22,3  12,2  8,8 cm č. výr. 4111202361

I  AIR RESH hy rid lack 
V    H: 22,6  13,2  9,7 cm č. výr. 4110221667

I  AIR RESH mo ile lack
V    H: 22,3  12,2  8,8 cm č. výr. 4111202362

air RESH GREEN
8  290 ml č. výr. 4110700306

· jarní v ně  jemná, vitalizující doba kvetení

air RESH enGARDEN
8  290 ml č. výr. 4110709806

· příjemná v ně himálajského cedru, r že a bergamotu
· klidná v ně, která vybízí k zastavení se

air RESH hite SK
8  290 ml č. výr. 4110708206

· teplá ušlechtilá v ně s květinovými, orientálními t ny
· zajiš uje pohodu a relaxaci
· uklidňující v ně k dosažení skutečné psychické i fyzické 

pohody

air RESH greenTEA
8  290 ml č. výr. 4110708306

· svěží, květinová v ně
· navozuje pocit pořádku a čistoty
· jemné t ny se postarají, aby se člověk cítil dobře a uvolněně

air RESH SPI E
8  290 ml č. výr. 4110704106

· relaxační a uklidňující v ně složená z aromatických t n  
bylinkové zahrady 

air RESH L E
8  290 ml č. výr. 4110700606

· zimní v ně  čistá svěžest, čistá voda

air RESH RED
8  290 ml č. výr. 4110700506

· podzimní v ně - vonná sklizeň, zralé plody

air RESH NE  YELLO
8  290 ml č. výr. 4110710206

· letní v ně  svěží a lehká
· s citrusovými a levandulovými vonnými t ny

I  odpadkov  ko e
Odpadkové koše řady IBU mají objem 45 l. Kompaktní kryt je vyroben 

z plastu odolného proti nárazu. Vhazovací otvor je skrytý a ve víku je 

integrovaný ložný prostor pro roli pytl  na odpadky. Odpadkové koše 

mohou stát na podlaze nebo být přimontovány ke stěně.

I  PAPER O  vacuum hy rid 
· nádoba na odpadky
· Vybaven vakuovou technologií  pro o 40 procent větší objem odpadu  

vakuová technologie je dle volby napájena pomocí powerPACK ex, 
powerPACK in nebo 6 kusy baterií typu D.

· Odesílá provozní data prostřednictvím snímače naplnění LEVEL UNIT 
hybrid  LEVEL UNIT hybrid je napájen prostřednictvím energyBO  S.

· vč. Full Service (viz strana 15)

I  PAPER O  
· lze integrovat do digitální umývárny pomocí volby add hybrid for 

PAPERBO

I  PAPER O  vacuum hy rid hite 
V    H: 70  34  23,7  cm č. výr. 4110224350

I  PAPER O  hite
V    H: 70  34  23,7 cm č. výr. 4110223361

I  PAPER O  vacuum hy rid lack 
V    H: 70  34  23,7  cm č. výr. 4110224362

I  PAPER O  lack
V    H: 70  34  23,7 cm č. výr. 4110223362

add hy rid or PAPER O  
č. výr. 4111210750

· Pomocí inovativního snímače náplně LEVEL UNIT hybrid jsou provozní 
data přenášena do aplikace Hagleitner360 a na HsM.

· LEVEL UNIT hybrid je napájen prostřednictvím energyBO  S.
· vč. Full Service (viz strana 15)

Odpadkov  pytel I  4  l
6  25 kus č. výr. 4111101000

· pytel na odpadky s praktickou stahovací páskou
· pro IBU PAPERBO  a IBU PAPERBO  vacuum hybrid
· objem 45 l
· 50  74 cm
· bílá/odolné proti roztržení

unkce vakuová technologie

Vakuová technologie přisaje pytel na odpadky k vnitřní stěně, čímž 

optimalizuje objem odpadu a vytvoří tak o 40  větší objem.

I  AIR RESH hy rid 
· pokojový dávkovač v ně
· dávka v ně podle časového intervalu nebo pohybu
· otevírání víka jednou rukou
· náplně bez hnacích plyn
· odesílá provozní data
· individuálně programovatelný (např. podle provozní doby) prostřednic-

tvím aplikace Hagleitner360
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strany 28-29)
· elektronický indikátor stavu náplně - blikající LED světlo
· uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  AIR RESH mo ile
· stojan na pokojový dávkovač v ně
· umožňuje, aby byl dávkovač mobilní a flexibilní

air RESH ourSEASONS
8  290 ml č. výr. 4110700706

· pot-pourri vysoce kvalitních parfém  do prostoru 
airFRESH GREEN, NE  ELLO , RED a BLUE

air RESH ELLNESS
8  290 ml č. výr. 4110709906

· ideální směs z 4  2 vysoce kvalitních parfém  do 
prostoru SPICE, greenTEA, whiteMUSK a zenGARDEN

 vhodný také pro dávkovače LUNA airFRESH a IBU senseFRESHAIR

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y



 38  39

I  Dávkova  de in ekce na ruce I  Dávkova  de in ekce na ruce

Nápln

ožnosti

I  DISIN E T hy rid hite 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110601750

septLI ID SENSITI E
6  700  ml č. výr. 4110705804

· dezinfekční prostředky na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.

septLI ID SENSITI E
20  150 ml č. výr. 4120101012 septDES GEL

6  700 ml č. výr. 4110710804

· dezinfekční gel na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.

septDES GEL
30  50 ml č. výr. 4120101909

septLI ID PL S
6  700  ml č. výr. 4110704603

· dezinfekční prostředky na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.

I  DISIN E T hy rid lack 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110601767

I  DISIN E T hy rid 
· dávkovač dezinfekce na ruce
· bezdotykový výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· vzduchotěsná jednotka nádrže a náplně
· elektronický indikátor stavu náplně  blikající LED světlo
· odesílá provozní data
· nastavitelné množství dávky prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strany 28-29)
· uzamykatelné
· včetně IBU CAP a CAP LABEL
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  ALL disin ect
V    H: 19,6  10,8  12,3cm č. výr. 4111211550

I  ALL
· odkapávací miska pro IBU DISINFECT hybrid
· pro montáž na stěnu
· chrání podlahy před dezinfekčním prostředkem odkapávajícím z rukou

I  ALL lack
V    H: 19,6  10,8  12,3cm č. výr. 4111211467

ožnosti instalace

I  DISIN E T GEL hy rid lack 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110602267

I  DISIN E T GEL hy rid hite 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110602250

I  DISIN E T GEL hy rid 
· dávkovač dezinfekce na ruce
· bezdotykový výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· vzduchotěsná jednotka nádrže a náplně
· elektronický indikátor stavu náplně  blikající LED světlo
· odesílá provozní data
· nastavitelné množství dávky prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strany 28-29)
· uzamykatelné
· včetně IBU CAP a CAP LABEL
· vč. Full Service (viz strana 15)

Nápln ... tak  na cesty... tak  na cesty

pev ovací svorka modrá
1 kus č. výr. 4111200800

· upevňovací spona 
· Dávkovače IBU FOAM hybrid, IBU DISINFECT hybrid a

IBU DISINFECT GEL hybrid tak lze připevnit na čisticí vozík.

I  TA LE hy rid ne
· stolní stojan s integrovanou odkapávací miskou
· pro IBU DISINFECT hybrid, IBU DISINFECT GEL hybrid a

IBU FOAM hybrid
· lze použít na mnoha místech a flexibilně (na recepci, u bankovní pře-

pážky, v čekárně, v jídelně atd.)

I  TA LE hy rid ne  hite
V    H: 42,3  15,5  21 cm č. výr. 4111211650

I  TA LE hy rid ne  lack
V    H: 42,3  15,5  21  cm č. výr. 4111211667

SET I  LOOR ne
· podlahový stojan s integrovanou odkapávací miskou
· pro IBU DISINFECT hybrid, IBU DISINFECT GEL hybrid a

IBU FOAM hybrid
· lze použít na mnoha místech a flexibilně (ve vstupních prostorách 

restaurací, hotel , pečovatelských dom , veřejných zařízení, bank, 
center pro pořádání akcí atd.)

SET I  LOOR ne  hite
V    H: 130  38,8  37,9  cm č. výr. 4111221950

SET I  LOOR ne  lack
V    H: 130  38,8  37,9  cm č. výr. 4111221967

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y



 40  41

pH

7,5

pH

7,5

I  dávkova  na vlh ení toaletního papíru

I  ARE O SSE hy rid hite 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110221550

I  ARE O SSE hy rid lack 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110221567

I  ARE O SSE hy rid 
· dávkovač pěny pro vlhčení toaletního papíru
· bezdotykový výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· vzduchotěsná jednotka nádrže a náplně
· odesílá provozní data
· nastavitelné množství dávky prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strany 28-29)
· elektronický indikátor stavu náplně - blikající LED světlo
· uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

Nápl ... tak  na cesty

care O SSE
6  300  ml č. výr. 4110708501

· ekologická alternativa k vlhčeným ubrousk m 
· čisticí pěna pro navlhčení běžně prodávaného toaletního papíru
· obzvláště zvlhčující díky aloe vera
· zanechává pocit čisté pokožky
· dermatologicky testováno

care O SSE
35  50  ml č. výr. 4120102009

I  dávkova  pro de in ekci prk nka 

Držáky títk  a títek

Držáky títk  a títek

Nápl ... tak  na cesty

I  SEAT DISIN E T hy rid hite 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110221350

I  SEAT DISIN E T analog hite 
V    H: 27,4  13,2  13 cm č. výr. 4110221450

cDISIN E T
6  300  ml č. výr. 4110707901

· dezinfekční pěna na prkénka C
· připraveno k použití, bez obsahu alkoholu  pro citlivé povrchy
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 123.

cDISIN E T
35  50  ml č. výr. 4120102109

I  SEAT DISIN E T hy rid lack 
V    H: 25,3  13,2  12,6 cm č. výr. 4110221367

I  SEAT DISIN E T analog lack 
V    H: 27,4  13,2  13 cm č. výr. 4110221467

I  SEAT DISIN E T hy rid 
· dávkovač dezinfekční pěny na prkénka C
· bezdotykový výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· vzduchotěsná jednotka nádrže a náplně
· odesílá provozní data
· nastavitelné množství dávky prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strany 28-29)
· elektronický indikátor stavu náplně - blikající LED světlo
· uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  SEAT DISIN E T analog 
· dávkovač dezinfekční pěny na prkénka C
· manuální výdej
· lze ovládat i loktem
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· dávkované množství lze nastavit pomocí klíče IBU
· optický ukazatel množství náplně
· uzamykatelné

I  AP disin ect
V    H: 11,4  4,8  1,7 cm č. výr. 4111210250

I  AP hite
V    H: 11,4  4,8  1,7 cm č. výr. 4111209150

I  AP lack
V    H: 11,4  4,8  1,7 cm č. výr. 4111209167

I  AP lack
V    H: 11,4  4,8  1,7 cm č. výr. 4111209167

AP LA EL cDISIN E T
č. výr. 4111209500

AP LA EL care O SSE
č. výr. 4111209600

I  AP
· držák etiket
· informuje o doplňování (název výrobku, doba p sobení, další pokyny k 

aplikaci)
· k dispozici odpovídající etikety CAP LABEL

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

travelKIT
č. výr. 4120102800

· hygienická cestovní sada
· 3  50ml láhve s pěnovým rozprašovačem  jedna pro dezinfekci rukou, 

druhá pro dezinfekci prkének C, druhá pro zvlhčování toaletního papíru
· výrobky dermatologicky testovány
· včetně kosmetické tašky a kapesníčk  pro příruční zavazadlo



 42  43

Dávkova e I Dávkova e I

I   LTI OLD hite
V    H: 39,5  33,6  14,8  cm č. výr. 4110223550

I  LTI OLD
· dávkovač pro skládané papírové ručníky
· lze integrovat do digitální umývárny pomocí volby add hybrid for MUL-

TIFOLD 
· kompaktní kryt dávkovače
· univerzální pro všechny běžné typy velikostí a kvalit skládaných papíro-

vých ručník
· lehce nastavitelný vnitřní díl
· snadné doplňování
· sporný ve spotřebě
· pr hled pro kontrolu stavu naplnění
· uzamykatelné

Nápln

Opce pro I  LTI OLD

artemani  H
2 880 kus /karton č. výr. 4111001500

· papírové ručníky
· kvalita 3vrstvé celul zy
· zářivě bílý
· sklad V
· formát (V  ): 21 24 cm  x  116 mm

artemani  H
2 304 kus /karton č. výr. 4111001100

· papírový ručník
· kvalita 2vrstvé celul zy
· zářivě bílý
· sklad V
· formát (V  ): 21 24 cm  x  116  mm

artemani  H
2 880 kus /karton č. výr. 4111002000

· papírový ručník
· kvalita 2vrstvé celul zy
· zářivě bílý
· sklad C
· formát (V  ): 32  23 cm  x  95  mm

artemani  
3 000 kus /karton č. výr. 4111000400

· papírový ručník
· kvalita 2vrstvé celul zy
· bílá
· sklad 
· formát (V  ): 24 23,5  cm  x  80  mm

artemani  N1
5 000 kus /karton č. výr. 4111002200

· papírový ručník
· kvalita 1vrstvého recyklovaného papíru
· přírodní
· sklad V
· formát (V  ): 21  25 cm  x  106 mm

artemani  1
3 000 kus /karton č. výr. 4111002300

· papírový ručník
· kvalita 1vrstvého recyklovaného papíru
· modrá
· sklad 
· formát (V  ): 24,5  24 cm  x  82 mm

add hy rid or LTI OLD 
č. výr. 4111211050

· Pomocí inovativního snímače náplně LEVEL UNIT hybrid jsou provozní 
data přenášena do aplikace Hagleitner360 a na HsM.

· LEVEL UNIT hybrid je napájen prostřednictvím energyBO  S.
· vč. Full Service (viz strana 15)

 také vhodné pro dávkovač LUNA MULTIFOLD

I   TISS E OLD hite
V    H: 33  17,7  18,4cm č. výr. 4110104250

onePIE E toaletní papír 
5 600 kus /karton č. výr. 4110801700

· skládaný toaletní papír
· kvalita 2vrstvé celul zy
· bílá
· se skladem typu V

I   TISS E OLD lack
V    H: 33  17,7  18,4cm č. výr. 4110104267

I  TISS E OLD hite
· dávkovač na skládaný toaletní papír
· lze integrovat do digitální umývárny pomocí volby add hybrid 

for TISSUEFOLD
· kompaktní kryt dávkovače
· odebírání jednotlivých list
· pr hled pro kontrolu stavu naplnění
· uzamykatelné

Nápln

Opce pro I  TISS E OLD

onePIE E toaletní papír 
4 992 kus /karton č. výr. 4110801800

· skládaný toaletní papír
· kvalita 3vrstvé celul zy
· bílá
· se skladem typu V

add hy rid or TISS E OLD 
č. výr. 4111211350

· Pomocí inovativního snímače náplně LEVEL UNIT hybrid jsou provozní 
data přenášena do aplikace Hagleitner360 a na HsM.

· LEVEL UNIT hybrid je napájen prostřednictvím energyBO  S.
· vč. Full Service (viz strana 15)

SANITARY AG hite
V    H: 10,9  13,7  6,6  cm č. výr. 4110101350

Dámsk  hygienick  sá ky
60 kusy/balení č. výr. 4111100100

· hygienický sáček k likvidaci dámských hygienických potřeb
· 20 balíčk /balení
· s upozorněním na doplnění na posledních pěti sáčcích

SANITARY AG lack
V    H: 10,9  13,7  6,6 cm č. výr. 4110101367

SANITARY AG
· dávkovač hygienické sáčky
· ideální pro veřejné toalety 
· snadná obsluha jednou rukou
· optimalizovaný odběr jednotlivých sáčk

Nápl  pro SANITARY AG

 vhodné také pro dávkovače hygienických sáčk  LUNA

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y



 44  45

DISINFECT

PAPER

SOAP

I  hy rid invisi le I  hy rid invisi le 

Instalace a rcadly a st nami

Instalace a rcadly a st nami

Instalace v rcadlov ch  sk íních

Instalace v rcadlov ch  sk íních

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

IBU LI UID vertical lift  pro montáž dávkovače za pevná čela, která 

nelze otevřít.

Neviditelná montáž dávkova e
Samotný dávkovač z stává zraku skrytý, je neviditelný a přesto zde 

 stejně jako data, která posílá: Dávkovač o sobě poskytuje digitální 

informace, informuje o vydávaném množství, stavu náplně, stavu využití a 

energie  s Gateway vysílá dokonce 24 hodin denně,

7 dní v týdnu a 365 dní v roce (viz strana 30).

Držák dávkovače lze sklopit  dávkovače kapalin tak lze snadno a 

bezpečně plnit.

IBU LI UID variable adapter  pro montáž dávkovače za čela, která lze 

otevřít klapkou nebo dvířky.

I  LI ID TO EL rail
2  1 m č. výr. 4111222600

· montážní lišta
· lze přesně přizp sobit šířce instalace  pro maximální flexibilitu
· pro montáž držák  dávkovače

I  LI ID varia le adapter
V    H: 33,1  14,6  7,3 cm č. výr. 4111222400

· držák na dávkovač
· z ušlechtilé oceli
· pro dávkovače tekutin IBU FOAM hybrid a

IBU DISINFECT hybrid
· Individuálně nastavitelná montážní hloubka (ideální pro 

nastavení hloubky k dávkovač na ručníky
IBU TO EL hybrid)

· upevňuje se na montážní lištu

I  LI ID magnet holder
V    H: 9,5  3,7  2 cm č. výr. 4111222300

· Magnetický adaptér pro dávkovače tekutin
· pro provoz bez víka dávkovače
· umožňuje snadný a rychlý servis vestavěných dávko-

vač

STI KER SOAP invisi le
1 kus č. výr. 4111223300

STI KER PAPER invisi le
1 kus č. výr. 4111223200

STI KER DISIN E T invisi le
1 kus č. výr. 4111223100

· nálepky na plochy zrcadel a skříněk

I  LI ID vertical li t
V    H: 32  11,4  9,9 cm č. výr. 4111222500

· Držák na dávkovač
· lze snížit
· pro montáž dávkovač  tekutin za pevná čela
· kolejnicový systém s bezpečnostním hákem
· automatické zajištění v pracovní poloze
· vhodné pro IBU FOAM hybrid (viz strana 34) a

IBU DISINFECT hybrid (viz strana 38 39)
· S tímto držákem dávkovače nelze použít náplně 4 000 ml (viz IBU 

LI UID extension níže).

I  TO EL adapter plate
V    H: 33  32  1 cm č. výr. 4111222700

· montážní deska pro dávkovač na ručníky IBU towel hybrid
(viz strana 33)

· upevňuje se na montážní lištu

I  LI ID e tension
V    H: 32,9  15,4  13,7 cm č. výr. 4111222200

· držák na náplně 4 000 ml
· montuje se na držák dávkovače

IBU LI UID variable adapter

Nápln  4  ml pro I  LI ID e tension

oamSOAP PRE I
2  4000 ml č. výr. 4110711243

· mýdlo na ruce
· vhodné pro alergiky  peče  ECARF
· luxusní a velmi vydatné
· díky zjemňujícímu efektu je vhodné pro citlivou a suchou pokožku
· výborně čistí a nabízí pocit extra sametové pleti
· vitalizující v ně pomerančových květ

septLI ID SENSITI E
2  4 000  ml č. výr. 4110711143

· dezinfekční prostředky na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.



 46  47

I  L  Dávkova  pro dílnu a pr mysl

da e o ochran  pokožky

Plán ochrany pokožky
Olej, mastnota, barva, lak, lepidlo, prach a saze se z rukou smývají 

obtížně. Běžně prodávané mýdlo to nezvládne, spíše to chce třecí těleso. 

Místo mikroplast  používá Hagleitner přírodní materiály: drcený kukuřičný 

klas a olivové pecky.

Hygiena rukou m že být i v dílně praktická a příjemná  vědro s pastou 

na mytí rukou je nejen nepraktické, ale také nehygienické. Proto jsou 

abrazivní mýdla Hagleitner vydávána bezkontaktně z dávkovače  lze jej 

namontovat na stěnu nad umyvadlo.

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

Kožní onemocnění tvoří většinu nemocí z povolání. Data o užívání 

pomáhají uzavřít slabá místa a podporovat ochranu pokožky v provozu.

Váš hygienický poradce sestaví 

pro Vás a Vaše zaměstnance 

plán ochrany pokožky, který bude 

odpovídat Vašim potřebám. Tímto 

zp sobem budete vědět, kdy který 

výrobek použít a jak.

Aplikace Hagleitner e ov  portál Hs

da e o ochran  pokožky
p edchá e í kožním 

nemocem  povolání

hytr  tele on Gate ay

Nastavte dávkova  
prost ednictvím aplikace

Používají kolegové ple ové mléko, než se pustí 

do práce  Natřou si ruce po umytí krémem

Data dávkova e
v reáln m ase

Bližší informace o
Hagleitner senseMANAGEMENT viz strana 23.

Innovative Hygiene.

O c h r an a pok o k y

O c h r an n é  r u k av i c e

L eh k é
z n e i t n í

S tře d n í  a s i ln é
z n e i t n í

S u š en í

D ez i n f ek c e r u k ou

P e o pok o k u

P lá n  oc h r an y  pok o k y

C O K D Y S J A K A P L I K A C E

hand PROTECT
PURE

B RILLANT
ni t ri lCOM FORT

f oamSOAP PURE

abras i vUNIVERSAL

mu lt i ROLL
p ap írové ru čníky XB 2

s ep t DES G EL

hand CREAM  
PURE

• Používat  j en na s u c hé ,  čist é ru c e
• Nanášet na hřbety rukou
• Pečlivě nanést krémn
• Nechat působit několik minut

• Používat  j en na s u c hé ,  čist é ru c e
•Nané s t  hand PROTECT PURE

• Opakovat při změně činnosti
• Ihned vyměnit při netěsnosti

• Navlhčit  ru c e
• Čist ič nanáš et  d ávkováním
• Napěni t  s  t roc hou vod y a roze t řít
• Omýt  důkladně vod ou

• Velkou  š p ínu  od s t rani t  p ap írem
•
• Napěni t  s  t roc hou vod y a roze t řít
• Omýt  důkladně vod ou

• Po čišt ění
• Ihned pečlivě os u š i t  ru c e
• Pou žít j en j ed norázový p ap ír
• Nepoužívat foukací vysoušeč

• Velkou  š p ínu  od s t rani t  p ap írem
• Dávkovat   dezinf ekční p ros t ředek
• Po c hvíli půs obení s t and ard ně

rozetřít
• Neop lac hovat  vod ou

• Používat  j en na s u c hé ,  čist é ru c e
• Nanášet na hřbety rukou
• Pečlivě nanést krém
• Nechat působit několik minu

Před začátkem práce
Před mokrými prácemi
Před použitím ochranných rukavic
Před kontaktem se špínou, tuky, oleji
Před činností, které poškozuje pokožku
Po d lou hýc h  p rac ovníc h i nt ervalec h

Při kontaktu s nebezpečnými látkami
Při úklidových pracech
Při pečujících činnostech

Před začátkem práce
Při znečištění
Po t oalet ě
Před přestávkami
Po ukončení p rác e

Při znečištění mazivy, prachem z brzd, 
grafitovým prachem, sazemi
Před přestávkami
Po ukončení p rác e

Po čišt ění
Před dezinfekcí

Před začátkem práce
Po zp rac ování c i t li výc h p ot ravi n
Po t oalet ě
Po čišt ění
Před čistými činnostmi

Po ukončení p rác e

•
•
•
•
•
•

•
•
•

•
•
•
•
•

•

•
•

•
•

•
•
•
•
•

•

Čist ič nané s t  d ávkováním a rozdělit



 48  49

I  pr myslov  dávkova I  pr myslov  dávkova

I  L L ID hy rid 
· pr myslový dávkovač pro ochranu pokožky a hygienu rukou
· bezdotykový výdej
· rezervní tank
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· robustní a odolná konstrukce
· odolný proti stříkající vodě (IP54, jen v kombinaci s rechargePO ER hybrid)
· všestranné použití
· odesílá provozní data
· nastavitelné množství dávky prostřednictvím aplikace Hagleitner360
· napájení energií dle volby prostřednictvím energyBO  M, dobíjecí 

baterie nebo sí ového adaptéru (viz strany 28-29)
· elektronický indikátor stavu náplně  blikající LED světlo
· uzamykatelné
· vč. Full Service (viz strana 15)

I  L L ID analog
· pr myslový dávkovač pro ochranu pokožky a hygienu rukou
· manuální výdej
· snadné a bezpečné plnění díky inovativnímu vedení pro vacuumBAG
· robustní a odolná konstrukce (vč. tlačítka)
· odolný proti stříkající vodě
· všestranné použití
· dávkované množství lze nastavit pomocí klíče IBU
· uzamykatelné

I  L L ID hy rid hite 
V    H: 29,2  15,4  12,9  cm č. výr. 4110302350

I  L L ID analog hite 
V    H: 32,9  15,4  13,7  cm č. výr. 4110302450

I  L L ID hy rid lack 
V    H: 29,2  15,4  12,9  cm č. výr. 4110302367

I  L L ID analog lack 
V    H: 32,9  15,4  13,7  cm č. výr. 4110302467

handPROTE T P RE
6  750 ml č. výr. 4110710005

30  50 ml č. výr. 4120102909

· ochranné tělové mléko
· bez silikonu, mýdla, barviv, parfém  a paraben
· rychle se vstřebává, vynikající pečující vlastnosti
· zanechává na k ži činnou ochranný film, který je mimo-

řádně vodě odolný, má dlouhodobý činek a chrání i v 
rukavicích

· pH neutrální, dermatologicky testováno
· zabraňuje podráždění a popraskání pokožky rukou

septDES GEL
5  1000 ml č. výr. 4110708639

30  50 ml č. výr. 4120101909

· dezinfekční gel na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.

handHYGIENE KIT
č. výr. 4120101800

· mobilní hygiena rukou
· ideální pro použití v terénu, např. na stavbách, v natěračských firmách, 

dílnách, zámečnických dílnách, kovodělných podnicích atd.
· výrobky na ochranu, čištění a dezinfekci pokožky
· včetně místo pro ochranu pokožky s návodem k použití

a rasiv NI ERSAL
5  1050 g č. výr. 4110708939

20  150 g č. výr. 4120102612

· abrazivní mýdlo
· středně hrubý čisticí prostředek s přírodními abrazivy
· odstraní olej, mazací tuk, saze, brzdový a grafitový prach
· bez silikonu, paraben  a mýdla
· pH neutrální, dermatologicky testováno
· složení bez mikroplast
· decentní ovocná v ně

hand REA  P RE
6  450 ml č. výr. 4110710101

30  50 ml č. výr. 4120103009

· krém na ruce
· s aloe vera a máslovníkovým olejem
· bez silikonu, paraben , mýdel a barviv, neparfémováno
· hydratační  pro čistou, sametově hebkou pokožku
· rychle se vstřebává a je bez zbytk , přirozená rovnováha 

pleti tak z stává zachována
· promaš uje a zklidňuje pokožku
· dermatologicky testován

a rasivPO ER
5  1050 g č. výr. 4110703439

· abrazivní mýdlo
· hrubý čisticí prostředek s přírodními abrazivy
· odstraní dieselový a strojový olej, mazací tuk, brzdový a 

grafitový prach
· bez silikonu, paraben , mýdel a barviv
· pH neutrální, dermatologicky testováno
· složení bez mikroplast
· svěží limetková v ně

a rasiv OLOR
5  1050 g č. výr. 4110703239

· abrazivní mýdlo
· speciální čistič s přírodními abrazivy
· odstraní barvu, disperzi, lak, lepidlo a inkoust
· bez silikonu, paraben  a mýdla
· pH neutrální, dermatologicky testováno
· vyhovuje IFRA, vhodný pro alergiky
· složení bez mikroplast
· voní po zeleném jablku

creamSOAP P RE
5  1050 ml č. výr. 4110701339

30  50 ml č. výr. 4120102509

· mýdlo na ruce
· bez silikonu, mýdla, barviv, parfém  a paraben
· husté a vysoce kvalitní, pro lehké až střední nebo proměnli-

vé nečistoty
· vytváří jemnou pěnu a zanechá čisté, ošetřené ruce
· zvlhčující a kompatibilní se standardy IFRA
· pH neutrální, dermatologicky testováno

creamSOAP PRE I
6  450 ml č. výr. 4110709701

· mýdlo na ruce
· husté a vysoce kvalitní, pro lehké až střední nebo proměnli-

vé nečistoty
· vytváří jemnou pěnu a zanechá čisté, ošetřené ruce
· bez silikonu a paraben
· zvlhčující a kompatibilní se standardy IFRA
· pH neutrální, dermatologicky testováno
· decentní květinová v ně

Opce

Nápln

L SPA ER KIT
č. výr. 4111222100

· spojovací díly pro řadovou montáž až pěti
dávkovač  IBU L FLUID (vč. kabelovodu pro použití  combiCABLE)

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

vhodné také pro dávkovač mýdla LUNA



 50  51

Pr myslov  a isticí papíry Pr myslov  a isticí papíry

Čistící papír 
PRE I  

Čistící papír 
STANDARD H

Čisticí papír 
PRE I  LIES

Čisticí papír 
TOP 

Čisticí papír 
TOP  L

Čisticí papír 
R2

Čistící papír 
KREPP R1

č. výr. 4120501700 4120501800 4120500100 4120500200 4120502300 4120502200 4120500400

ednotka balení 2 2 2 2 2 2 1

Hmotnost/role 5,5 kg 1,8 kg 3 kg 3,2 kg 2,5 kg 3,6 kg 35 kg

Pr měr otvoru 
dutinky

6 cm 4,5 cm 7 cm 7 cm 4,5 cm 7 cm 7 cm

ířka role 27 cm 27 cm 30 cm 26 cm 33 cm 26 cm 48 cm

Pr měr 32,5 cm 25 cm 20 cm 26,5 cm 27,5 cm 33 cm 57 cm

Gramáž podle vrstvy 25 25 65 19 19 18 55

Počet vrstev 2 2 1 3 2 2 1

pracování
Vroubkovaný a 
perforovaný

Ražený a
perforovaný

Perforovaný
Vroubkovaný a 
perforovaný

Ražený,
lepený a
perforovaný

Ražený, lepený
a perforovaný

Běžný metr 405 m 137 m 152 m 209 m 190 m 380 m 1 354 m

Délka tržku 38 cm 30 cm 38 cm 38 cm 36 cm 38 cm

ířka tržku 27 cm 27 cm 30 cm 26 cm 33 cm 26,5 cm

Počet tržk 1 065 456 390 550 528 1000

Barva Bílý Bílý edý Modrý Modrý/Bílý Béžový edý

Materiál Celul za Celul za
Buničina a
polypropylen

Celul za a 
Recyklovaný 
papír

Celul za Recyklovaný papír
Recyklovaný 
papír

Certifikace FSC® FSC®  EU Ecolabel

Odvíjecí zařízení FLOOR
ALL/COVER/

FLOOR
ALL/COVER/

FLOOR
ALL/COVER/

FLOOR
FLOOR/ ALL FLOOR/ ALL

Odví ecí a í ení LOOR
V    H: 87  55  45  cm č. výr. 4120304700

· odvíjecí zařízení
· včetně přepravních koleček

Odví ecí a í ení pro papírov  ut rky
· univerzálně použitelné
· jednoduché zakládání a doplňování
· ideální pro pr mysl a živnosti

Odví ecí a í ení ALL
V    H: 31  44  38 cm č. výr. 4120305400

· odvíjecí zařízení
· pro montáž na st l a na stěnu

INI áso ník 
V: cca 27,5 cm, : 16 cm č. výr. 4120302400

· dávkovač papírových rolí
· praktická a snadná manipulace
· z trvanlivého plastu odolného proti nárazu
· víko je z t novaného plexiskla, aby bylo možné kontrolovat stav náplně
· ideální pro gastronomii, pr mysl a živnosti
· ochrana proti stříkající vodě
· uzamykatelné

Role mini H  1 R
12 rolí/balení č. výr. 4120203300

· role papírových utěrek
· kvalita 2vrstvé buničiny
· zářivě bílý
· perforovaný
· 120 m/role, šířka tržku 20 cm a délka 38 cm
· velmi savý a odolný proti roztržení za vlhka
· nepouští vlákna
· ideální pro potravinářský pr mysl, hotely a gastronomická zařízení

Role midi H  R
6 rolí/balení č. výr. 4120201500

· role papírových utěrek
· kvalita 2vrstvé buničiny
· zářivě bílý
· perforovaný s povrchovým reliéfem
· 115 m/role, šířka tržku 24,5 cm a délka 30 cm
· velmi savý a odolný proti roztržení za vlhka
· nepouští vlákna
· ideální pro hotely a gastronomická zařízení

Role mini H1 1 R
12 rolí/balení č. výr. 4120200900

· role papírových utěrek
· kvalita 1vrstvé buničiny
· zářivě bílý
· perforovaný
· 120 m/role, šířka tržku 20 cm a délka 38 cm
· velmi savý a odolný proti roztržení za vlhka
· nepouští vlákna
· ideální pro potravinářský pr mysl, hotely a gastronomická zařízení

Role midi  R
6 rolí/balení č. výr. 4120204500

· role papírových utěrek
· 2vrstvý v recyklované kvalitě
· bílá
· perforovaný
· 150 m/role, šířka tržku 20,5 cm a délka 30 cm
· velmi savý a odolný proti roztržení za vlhka
· nepouští vlákna
· oceněn ekoznačkou EU
· ideální pro potravinářský pr mysl, zdravotnictví, hotely a gastronomická 

zařízení

Role mini N1
12 rolí/balení č. výr. 4120204600

· role papírových utěrek
· kvalita 1vrstvého recyklovaného papíru
· není perforovaný
· 100 m/role, šířka tržku 18 cm
· velmi savý a odolný proti roztržení za vlhka
· nepouští vlákna
· ideální pro potravinářský pr mysl, hotely a gastronomická zařízení

role midi N1
6 rolí/balení č. výr. 4120204400

· role papírových utěrek
· kvalita 1vrstvého recyklovaného papíru
· bílá
· perforovaný
· 300 m/role, šířka tržku 17,8 cm a délka 30 cm
· velmi savý a odolný proti roztržení za vlhka
· nepouští vlákna
· ideální pro pr mysl, obchod, řemeslníky, hotely a gastronomická 

zařízení

Dávkova e IDI
V: cca 35 cm, : 26 cm č. výr. 4120300700

· dávkovač papírových rolí
· praktická a snadná manipulace
· z trvanlivého plastu odolného proti nárazu
· víko je z t novaného plexiskla, aby bylo možné kontrolovat stav náplně
· ideální pro gastronomii, pr mysl a živnosti
· ochrana proti stříkající vodě
· uzamykatelné

Odví ecí a í ení O ER
V    H: 31  44  34 cm č. výr. 4120300900

· odvíjecí zařízení
· pro montáž na st l a na stěnu 

Nápln  pro INI áso ník nápln  pro dávkova e IDI

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y



 52  53

L NA

L NA SHO ER AID
· dávkovač do hotelových pokoj
· pohodlná obsluha jednou rukou
· dávkovaný výdej předchází plýtvání výrobkem
· vhodné pro sprchy a umyvadla
· ukazatel stavu náplně zvyšuje efektivnost
· držák a náplň jsou vzájemně propojeny, aby se zabránilo krádeži
· Na přání bude pojistný kroužek dávkovače zdobit vlastní logo firmy (viz 

strana 52).

L NA SHO ER AID lank hite
V    H: 18,6  7,8  9,5 cm č. výr. 4110401650

sho er AID hair ODY resh
24  215 ml č. výr. 4110709436

· sprchový gel na vlasy a tělo
· pro pocit obzvláště svěží pokožky

sho er AID handSOAP rose
24  215 ml č. výr. 4110709536

· tekuté mýdlo na ruce
· s květinovou v ní r že a magnolie
· vybrané ingredience jemně čistí a

hydratují

septDES GEL
10  215 ml č. výr. 4110708636

· Dezinfekční gel na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 118.

sho er AID hand odyLOTION
hite pearl

24  215  ml č. výr. 4110709236

· mléko na ruce a tělo
· ušlechtilé pečující extrakty, jako je máslovníkový olej, r žový a 

levandulový olej, poskytují intenzivní vlhkost
· rychle se vstřebává a zanechává pokožku hladkou a vláčnou

sho er AID hair ODY asia
24  215  ml č. výr. 4110709136

· sprchový gel na vlasy a tělo
· asijská kompozice ženšenu a myrhy
· zklidňuje mysl a hydratuje
· pro pocit obzvláště jemné pokožky

sho er AID hair ODY
lemongrass sensitive
24  215  ml č. výr. 4110709336

· sprchový gel na vlasy a tělo
· obzvláště jemný
· jemné pečující složky šetrně čistí citlivou pokožku
· pro znatelně uvolněnou a měkkou pokožku
· s vitalizující v ní citronové trávy

L NA SHO ER AID lank steel
V    H: 18,6  7,8  9,5  cm č. výr. 4110401653

Nápln

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

L NA  Dávkova  pro hotel

Elegance prost ednictvím minimalismu

LUNA dotváří hotelový pokoj a wellness prostory jemným, 

nevtíravým designem a snadnou manipulací. Náplně do 

kosmetických prostředk  jsou k dispozici v r zných v ních 

vyhovujících požadavk m IFRA, takže neobsahují vonné látky 

podezřelé z vyvolávání alergií. Všechny výrobky jsou ze 100 

procent veganské, krom toho neobsahují parabeny, minerální 

oleje ani silikon.



 54  55

L NA L NA

Nápln

Nápl

Nápln

Nápl

SANITARY AG
V    H: 10,9  13,7  6,6  cm č. výr. 4110101350

· dávkovač hygienické sáčky
· ideální pro hotelové pokoje
· snadná obsluha jednou rukou
· optimalizovaný odběr jednotlivých sáčk  

L NA ASTE O  S hite
V    H: 26  22 x 24 cm č. výr. 4110400850

· odpadkový koš
· vysoce kvalitní kryt
· stabilní a hygienický pedálový mechanismus
· snadné vyprazdňování díky vyjímatelnému vnitřnímu boxu
· gumové puntíky naspodu zabraňují pohybu
· ideální výška do koupelen a hotelových pokoj

Dámsk  hygienick  sá ky
60 kus č. výr. 4111100100

· hygienické sáčky
· k likvidaci dámských hygienických potřeb
· s upozorněním na doplnění na posledních pěti sáčcích

Odpadkov  pytel S 1  l
10  50 kus č. výr. 4120302000

· pytel na odpadky
· objem 12 l
· pro LUNA wasteBO  S
· 36  45cm
· bílá/odolné proti roztržení

 vhodné také pro dávkovače hygienických sáčk  LUNA

L NA LTI O
· Box pro skladování a výdej
· vhodné pro kosmetické ručníky soft a jednorázové rukavice
· všestranné použití
· praktické použití
· vhodné pro montáž na stěnu i jako ložný box

(s přiloženými protiskluzovými knoflíky)
· uzamykatelné

L NA PAPER OY
· držák toaletního papíru pro hotelové pokoje
· atraktivní design
· systém 2 rolí - druhá role vypadne automaticky, takže papír je vždy k 

dispozici
· brzděné odvinování pro sporné odebírání tržk
· zabezpečení proti krádeži
· snížený objem skladování toaletního papíru

L NA LTI O  hite
V    H: 15  26  6 cm č. výr. 4110500250

Kosmetick  u rousky so t
40  100 kus č. výr. 4111101400

· kosmetické ubrousky
· 2vrstvé
· bílá
· jemná nadýchaná kvalita tissue
· ideální do starostlivě udržovaných koupelen a pokoj  pro hosty
· vyznamenáno certifikátem FSC®

multiROLL toaletní papír 4
425 list /role č. výr. 4110801400

· toaletní papír
· kvalita 4vrstvé celul zy
· naklížený
· mikroreliéf se značkou kvality
· zářivě bílý
· obzvláště měkký
· 32 rolí/balení

multiROLL toaletní papír 
560 list /role č. výr. 4110801300

· Toaletní papír
· 3vrstvý z buničiny a v recyklované kvalitě
· naklížený
· mikroreliéf se značkou kvality
· zářivě bílý
· obzvláště měkký
· 32 rolí/balení

L NA PAPER OY hite
V    H: 24  14  17 cm č. výr. 4110400450

L NA LTI O  steel
V    H: 15  26  6  cm č. výr. 4110500253

Rukavice na edno použití
25  250 kus č. výr. 4111100800

· jednorázové rukavice
· z raženého polyetylenu
· jednotná velikost pro univerzální použití
· chrání před nečistotami a nepříjemnými pachy

L NA PAPER OY steel
V    H: 24  14  17 cm č. výr. 4110400453

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

L NA SHO ER AID RING marked

V    H: 2,7  5,3  6,8 cm č. výr. 4111222050

· možnost individualizace 
· kruhový držák s logem vašeho brandingu
· vylepšení vašich pokoj
· ušlechtilý design a vysoká kvalita

Pro pro esionální vystupování

Na přání zdobí pojistný kroužek Vašeho dávkovače LUNA SHO ERMAID 

Vaše logo. Tímto zp sobem ukazujete host m sv j smysl pro detail i v 

umývárně.



 56  57

Speciální sanitární oží Speciální sanitární oží

Dávkova  mini O
: 29,5cm, H: 12,5cm č. výr. 4120302500

· dávkovače toaletního papíru
· pro velmi frekventované oblasti
· dávkovač lze uzamknout klíčem
· pr hled pro kontrolu stavu naplnění

Ko  na papír 
V    H: 33  32  22,5 cm č. výr. 4120301300

· koš na papír
· vhodné pro umístění na podlahu nebo pro montáž na stěnu
· z ocelového pletiva potaženého plastem
· velmi odolný a snadno se vyprazdňuje
· pojme 23 l

Ná lapn  ko  metal small
V    H: 28,7  20,2  25,5  cm č. výr. 4120304800

· kovový pedálový koš, bílý
· vyjímatelný plastový kbelík pro snadné vyprazdňování
· rukoje  na zadní straně
· pojme 5 l

 áv ska
č. výr. 4120302100

· C závěska
· pro dlouhotrvající příjemnou svěžest
· zabraňuje nepříjemnému usazování vodního kamene v záchodové míse

Dávkova  L NA hygieneA LAGEN
V    H: 29,6  43  6,9  cm č. výr. 4110100250

· dávkovač sedacích podložek
· plochý, elegantně tvarovaný kryt, nenáročné na držbu
· kapacita 2 100 C kryt  s hygienickým dávkováním po jednom krytu
· pr hled pro kontrolu stavu naplnění
· uzamykatelné

 kryty
10  100 kus č. výr. 4110800100

· sedací podložky
· z papíru, v měkké recyklované kvalitě
· podložka se automaticky spláchne při proplachování

L NA há ek na o le ení
č. výr. 4110500150

· háček na oblečení
· lze namontovat na dveře i stěnu
· multifunkční  k současnému zavěšení oděvu a tašek
· maximální zatížení: 50 kg

Ná lapn  ko  metal medium

V    H: 40  26  31 cm č. výr. 4120304900

· kovový pedálový koš, bílý
· vyjímatelný plastový kbelík pro snadné vyprazdňování
· rukoje  na zadní straně
· pojme 12 l

Ko  na papír L
V    H: 61  36,5  26  cm č. výr. 4120301100

· koš na papír
· vhodné pro umístění na podlahu nebo pro montáž na stěnu
· z ocelového pletiva potaženého plastem
· velmi odolný a snadno se vyprazdňuje
· pojme 55 l

paper O  LARGE
V    H: 64  40  31 cm č. výr. 4120305100

· kbelík s výklopným víkem
· z bílého plastu
· odnímatelné víko pro snadné vyprazdňování
· zaoblené rohy pro snadné čištění
· pojme 45 l

mini O vrstv
16 rolí/balení č. výr. 4120203900

· toaletní papír
· kvalita 2vrstvé buničiny
· bílá
· 161 m/role
· délka tržku 30 cm

Odpadkov  pytel   l
10 50 kus č. výr. 4120301800

· pytel na odpadky
· viz strana 113

Odpadkov  pytel S 1  l
10  50 kus č. výr. 4120302000

· pytel na odpadky
· viz strana 113

Odpadkov  pytel   l
10  50 kus č. výr. 4120301800

· pytel na odpadky
· viz strana 113

 souprava ilá
č. výr. 4120301700

· C souprava
· vhodné pro umístění na podlahu nebo pro montáž na stěnu
· nádoba je snadno vyjímatelná pro čištění

 kartá
č. výr. 4120300200

· C kartáč
· klasický, bílý

Odpadkov  pytel L  l
4  15 kus č. výr. 4120301900

· pytel na odpadky
· viz strana 113

Odpadkov  pytel  l
20  10 kus č. výr. 4120305600

· pytel na odpadky
· viz strana 113

um oTISS E vrstv  S ®

8 rolí/balení č. výr. 4120202100

· toaletní papír
· kvalita 2vrstvé buničiny
· bílá
· 287 m/role
· délka tržku 30 cm

um oTISS E vrstv
8 rolí/balení č. výr. 4120201600

· toaletní papír
· kvalita 2vrstvé buničiny
· bílá
· 257 m/role
· délka tržku 37 cm

nápln  pro dávkova e mini O

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y

Sítko do pisoáru
č. výr. 4120302200

· sítko do pisoáru
· z recyklovatelného EVA materiálu
· vhodné pro každá pisoár
· zabraňuje ucpání cigaretami, žvýkačkou aj.
· s poutkem pro snadné vyjmutí při výměně
· lze ideálně kombinovat s blueMARINES (viz strana 93)



 58  59

dla

aterie pro dávkova e I  sense
p edcho í generace dávkova

Toaletní papír

Nápln
v hradn  pro p edcho í generaci dávkova  L NA

Další náplně pro předchozí dávkovače LUNA jsou označeny

(viz strany 32 36).

uill LOTION
5 kg č. výr. 4120101410

uill LOTION 
12 1 kg č. výr. 4120101526

uill LOTION ES
10 1  kg č. výr. 4120101426

uill LOTION 
20  0,5  kg č. výr. 4120101424

· mýdlo na ruce
· visk zní, šetrné k pokožce a jemné
· vytváří jemnou pěnu
· pro čisté, pěstěné ruce
· zanechává příjemnou v ni jarních květin

uill NAT RELL
5 kg č. výr. 4120101610

uill NAT RELL ES
10 1 kg č. výr. 4120101626

· mýdlo na ruce
· krémové, zvláště šetrné k pokožce, bez vonných látek a barviv
· vytváří jemnou pěnu
· ideální pro potravinářský sektor i pro hygienické propusti

l ssigSEI E
10kg č. výr. 4120100211

· mýdlo na ruce
· tekuté, vytváří jemnou pěnu
· zabraňuje vysušování pokožky
· zanechává příjemnou v ni po broskvových květech

syst mov  aterie typu AA
4 kusy/balení č. výr. 4111204300

· systémové baterie
· pro IBU senseMOISTCARE: 1 balení
· pro IBU senseSEATCLEANER: 1 balení

syst mov  aterie typu D
2 kusy/balení č. výr. 4111201300

· systémové baterie
· pro IBU senseFRESHAIR: 1 balení
· pro IBU sensePAPERBO : 3 balení
· pro IBU senseTO EL: 3 balení

syst mov  aterie typu 
2 kusy/balení č. výr. 4111201200

· systémové baterie
· pro IBU senseDISINFECT: 2 balení
· pro IBU senseFOAM: 2 balení
· pro IBU L senseFLUID: 3 balení

guestSOAP
500 kus č. výr. 4120101100

· porcované mýdlo
· malé a ve formě blok
· balené jednotlivě, pro větší hygienu
· ideální pro hotelové pokoje
· zanechává povzbuzující v ni
· Velikost: 4,6  4,6 cm

Toaletní papír PRE I  4
150 list /role, 72 rolí/svazek č. výr. 4120200500

· toaletní papír
· kvalita 4vrstvé buničiny
· zářivě bílý
· ražená struktura
· obzvláště savý a načechraný
· pro vysoké nároky

hair ODY PA I I
6  450 ml č. výr. 4110703601

· sprchový gel na pokožku a vlasy
· v ně moře a ovoce

L NA handPROTE T hadice
1  3 kus č. výr. 4111204400

· přepravní hadice
· k nasunutí na vacuumBAG handPROTECT PURE 750 ml a abra-

sivPO ER 750 g  ve spojení s dávkovačem LUNA handPROTECT 
nebo dávkovačem LUNA abrasivSEIFEN

PE sá ky 4 l
6  20 kus č. výr. 4111100900

· pytel na odpadky
· viz strana 113

Toaletní papír O ORT H
250 list /role, 72 rolí/svazek č. výr. 4120201200

· toaletní papír
· kvalita 3vrstvé buničiny
· zářivě bílý
· reliéf vln
· obzvláště savý a načechraný

Toaletní papír TOP 
200 list /role, 60 rolí/svazek č. výr. 4120200400

· toaletní papír
· kvalita 3vrstvého recyklovaného papíru
· bílá
· reliéf květin
· obzvláště měkký

Toaletní papír STANDARD N
250 list /role, 64 rolí/svazek č. výr. 4120200300

· toaletní papír
· 2vrstvý v recyklované kvalitě
· přírodní
· reliéf puntík
· jemně měkký

H
yg

ie
na

 k
ou

pe
ln

y



 60  61

Hygiena kuchyn

H
yg

ie
na

 k
uc

hy
ně

Příprava dobrého jídla v hygienicky čistém prostředí  o tom je kuchyně. 

Práce je stresující, proto zde musí být hygiena obzvláště praktická.

Digitali ace vytvá í e ektivitu a udržitelnost

cela jasná fakta: Kolik nádobí se myje  kolik čistič , kolik sušič  se 

spotřebuje  Kolik vody proteče  Kolik proudu se spotřebuje

Správný tip: Všechny d ležité informace jsou okamžitě po ruce na 

chytrém telefonu.

Stažení bilance: PDF k dispozici ve schránce  Se aktuálními hodnotami z 

mycí části kuchyně

Předvídání: de toto časové období, tam jiné. Srovnání se vyplatí a 

pom že efektivně předvídat budoucnost.

Podaří se to pomocí systémových řešení  jedna věc by měla přesahovat 

do druhé, nejlépe běžet jakoby sama.

prava vody

Čím lepší oplachovací voda, tím lesklejší sklenice a nádobí: 

Sortiment zahrnuje všechny výrobky pro pravu vody  také pro 

osmotická zařízení.

Či t ní a p e

e také d ležité udržovat pracovní plochy a digestoře, grily a plotny, 

trouby a konvektomaty i chladírny neustále čisté  to lze snadno 

a efektivně provést pomocí speciálních čisticích prostředk  a 

produkt  na péči.

Inovativní technologie dávkování

integral zahrnuje řešení technologie dávkování pro kuchyně všech 

velikostí: Čistič, sušič a voda se automaticky spojí v přesně 

správném poměru. S integral 4PLUS sbalil Hagleitner mycí část 

kuchyně do aplikace  pro bezstarostné, čisté nádobí: 365 dn  v 

roce.

Stro

S pr myslovými myčkami ze série hagomat vyvinul Hagleitner ideální 

model pro každou kuchyni. Inteligentní technologie optimalizuje 

výsledek mytí a šetří přitom vodou i energiemi.

Čisti  a le tidlo

A  tekutý nebo v prášku, pro vysokou nebo nízkou tvrdost vody 

nebo pro dezinfekční čištění při nízkých teplotách mytí: čističe a 

sušiče ecosol pokrývají každou potřebu.

e od 
ednoho 
v ro ce



 62  63

Digitální mycí ást kuchyn

integral 4PL S

vysoce koncentrovaný čistič na nádobí a sklo, vysoce koncentrovaný 

sušič, dávkovací systém: Představte si, že Vaše mycí část kuchyně 

pracuje jakoby sama  24 hodin denně  s vynikajícími výsledky - 7 dní v 

týdnu  bez poruch  365 dní v roce.

Dávkovací p ístro

· Efektivně: Čtyři kilogramy vysoce koncentrovaného prostředku vyčistí 
až
1 500 koš .

· Flexibilní: vhodný pro montáž na stěnu i
pod st l

· Snadno: pouze pomocí jednoho čisticího prostředku na nádobí a 
sklenice

· Kompaktní: nižší hmotnost, menší námaha  více místa,
více volnosti

· Inovativní: Čistič a voda se směšují automaticky ve vhodném poměru.
· Nikdy prázdný: díky rezervní nádrži
· Bezpečné: áměna výrobk  je díky technologii RFID

vyloučena.

Aplikace
· reaguje dříve, než se něco stane  například když dochází čistič a s l.
· hlásí, když je třeba provést držbu.
· ukazuje, kolik nádobí a sklenic bylo umyto, kolik čističe a sušiče, vody 

a elektřiny bylo spotřebováno.
· má pr vodce oplachem s praktickými tipy.
· pomáhá s poruchami, díky službě 3-7 VIP: Pokud porucha vychází 

z dávkovacího přístroje, aplikace najde příčinu do tří minut  jinak po 
sedmi minutách zobrazí správnou kontaktní osobu pro odstraňování 
problém .

Aplikace integral 4PL S

H
yg

ie
na

 k
uc

hy
ně

Aplikace integral 4PL S

chytr  tele on

Nastavte dávkování pro-
st ednictvím aplikace

data
v reáln m ase

Dávkovací syst m pro vysoce kon-
centrovan  isti e a su i e



 64  65

prava vody hagomaty ky nádo í hagomat

hagomat GL
V    H: 71  46,5  55 cm č. výr. 4700501000

· myčka na sklenice
· velikost koše: 40  40 cm

hagomat T
V    H: 82  60  60 cm č. výr. 4700501100

· vestavná myčka nádobí
· velikost koše: 50  50 cm

hagomat H
V    H: 156,5  63,3  75,5 cm č. výr. 4700501200

· kapotová myčka nádobí
· velikost koše: 50  50 cm
· Kapota myčky hagomat HB je namontována na kolejnicích s nízkým 

třením a je otevírána pákovým systémem, takže kapotou lze snadno 
pohybovat.

hagomat H  L
V    H: 156,5  70,0  75,5 cm č. výr. 4700501400

· kapotová myčka nádobí L
· s mycí komorou širokou 60 cm
· velikost koše: 50  60 cm
· Kapota myčky je namontována na kolejnicích s nízkým třením a je 

otevírána pákovým systémem, takže kapotou lze snadno pohybovat.

hagomat H NRG
V    H: 226,4  63,3  75,5 cm č. výr. 4700501300

· kapotová myčka nádobí s rekuperací tepla
· velikost koše: 50  50 cm
· šetří energii a zvyšuje uživatelský komfort
· Při otevření myčky neuniká žádná vlhká pára.
· Kapota myčky je namontována na kolejnicích s nízkým třením a je 

otevírána pákovým systémem, takže kapotou lze snadno pohybovat.

hagomat TS
V    H: 193  146,5  85 cm č. výr. 4700500800

· myčka na hrnce
· velikost koše: 132  70 cm

hagomat TS small
V    H: 196  85  85 cm č. výr. 4700501500

· myčka na hrnce small
· velikost koše: 70  70 cm

S pr myslovými myčkami ze série hagomat vyvinul Hagleitner ideální 

model pro každou kuchyni. Všechny modely jsou vybaveny zvláště 

činným čerpadlem, stroje nadto mají také inovativní technologii mytí 

do čista, speciální systém ohřevu, intuitivní ovládání a dvířka či víka z 

dvoupláš ové nerezové oceli  díky tomu je mycí cyklus obzvláště tichý. Aby bylo nádobí a sklenice dokonale čisté, musí být stroj, voda, čistič a 

sušič optimálně sladěny. Podaří se to pomocí hagomat waterSOFT.

hagomat aterSO T LEAN
V  : 52,6  17,6 cm č. výr. 4700600500

· Částečné odsolování odstraňuje z vody vápno a s l  to chrání stroj a 
optimalizuje p sobení čističe a sušiče.

· ideální pro sklenice, příbory a tmavé nádobí
· výsledky mytí téměř bez leštidla
· Kapacita při uhličitanové tvrdosti 8 dH: 10 000 l

hagomat aterSO T E TRA
V  : 52,6  17,6 cm č. výr. 4700600400

· Úplné odsolování zcela odstraňuje z vody vápno a s l  to chrání stroj a 
optimalizuje p sobení čističe a sušiče.

· nezanechává žádné usazeniny
· ideální pro nádobí, příbory a sklenice  bez nutnosti přeleš ování
· Kapacita při celkové tvrdosti 8 dH: 5 000 l

hagomat aterSO T ASI
V    H: 44  27  48 cm č. výr. 4700600800

· měkčovací zařízení odstraňuje z vody vodní kámen  to chrání stroj 
před poškozením vodním kamenem, optimalizuje výsledek mytí a 
snižuje spotřebu čističe.

· plně automatická
· možnost míchání  lze tak nastavit optimální tvrdost vody
· samoučící  zaručeně měkká voda po celou dobu
· optimální použití s ecosol REGENERIERSAL  TABS
· Kapacita při celkové tvrdosti 10 dH: 1.100 l

hagomat

H
yg

ie
na

 k
uc

hy
ně

hagomat GL hagomat T



 66  67

integral  inovativní dávkovací syst my integral  inovativní dávkovací syst my

SET integral 4PL S PO ER
V    H: 40  17,8  22,2 cm č. výr. 4220901570

Obsah setu:

· integral 4PLUS: plně automatický dávkovač
· integral 4PLUS FLO METER: vodoměr pro výdej v závislosti na 

množství
· integral 4PLUS powerPACK ex: napájecí zástrčka pro elektrické 

napájení
· integral 4PLUS PUMP PO ER: čerpadlo pro čisticí prostředek
· integral 4START PO ER: instalační sada pro čisticí prostředek  

skládající se z hadice, spojovacího dílu a přívodu do nádrže

SET integral 4PRO
V    H:  51  23,5  22 cm č. výr. 4220902270

Obsah setu:

· integral 4PRO: dávkovač řízený počítačem
· integral COMPACT DISPLA : zobrazuje aktuální stav i d ležitá hlášení 

dávkovacích zařízení
· integral COMPACT CONNECTOR: pro další zpracování signál  stroje 

(připojovací box)
· Uhlíková elektroda: pro dávkování pomocí měření vodivosti

SET integral 4PL S RITE
V    H: 40  17,8  22,2 cm č. výr. 4220901770

Obsah setu:

· integral 4PLUS: plně automatický dávkovač
· integral 4PLUS PUMP BRITE: čerpadlo pro lešticí přípravek
· integral 4START BRITE: instalační sada pro lešticí přípravek  skládající 

se z hadice, spojovacího dílu a zpětného ventilu

SET integral 4PL S PO ER ALL
V    H: 46,5  17,8  22,2 cm č. výr. 4220901470

Obsah setu:

· integral 4PLUS: plně automatický dávkovač
· integral 4 ALL: 3dílné příslušenství pro montáž na stěnu
· integral 4PLUS FLO METER: vodoměr pro výdej v závislosti na množství
· integral 4PLUS powerPACK ex: napájecí zástrčka pro elektrické napájení
· integral 4PLUS PUMP PO ER: čerpadlo pro čisticí prostředek
· integral 4START PO ER: instalační sada pro čisticí prostředek  

skládající se z hadice, spojovacího dílu a přívodu do nádrže

integral 4PL S DISPLAY 
č. výr. 4220901170

· pro zobrazení stavu při umístění pod st l
· přenos dat je bezdrátový
· displej zobrazuje až čtyři dávkovací přístroje integral 4PLUS na jedné 

myčce

integral 4PL S P P PO ER
č. výr. 4220900370

· čerpadlo pro výdej vysoce koncentrovaných tekutých 
čisticích prostředk

· servisní interval pro výměnu čerpadla se zobrazuje v 
aplikaci na základě skutečné spotřeby

integral 4PRO P P PO ER
č. výr. 4220902870

· čerpadlo pro výdej vysoce koncentrovaných tekutých 
čisticích prostředk

integral 4PL S P P RITE
č. výr. 4220900470

· čerpadlo pro výdej vysoce koncentrovaných tekutých lešticích 
přípravk

· servisní interval pro výměnu čerpadla se zobrazuje v aplikaci na 
základě skutečné spotřeby

integral L ID P P RITE
č. výr. 4700200200

· čerpadlo pro výdej vysoce koncentrovaných tekutých 
lešticích přípravk

integral 4PL S LO ETER
č. výr. 4220900270

· pr tokoměr pro měření množství vody
· servisní interval pro výměnu čerpadla se zobrazuje v 

aplikaci na základě skutečné spotřeby

SET integral 4PL S RITE ALL
V    H: 46,5  17,8  22,2 cm č. výr. 4220901670

Obsah setu:

· integral 4PLUS: plně automatický dávkovač
· integral 4 ALL: 3dílné příslušenství pro montáž na stěnu
· integral 4PLUS PUMP BRITE: čerpadlo pro lešticí přípravek
· integral 4START BRITE: instalační sada pro lešticí přípravek  skládající 

se z hadice, spojovacího dílu a zpětného ventilu

P íslu enství pro integral 4PL S

Opce

Náhradní díly pro integral 4PL S
Náhradní díly pro integral 4PRO a integral L ID

integral 4PRO 
je počítačem řízený dávkovací přístroj a 

hodí se pro dopravníkové pásy, myčky na 

poklice a hrnce (v kombinaci s monitorem 

teploty). Dávkuje vysoce koncentrovaný 

tekutý čistič ecosol PO ER.

Tento dávkovací přístroj je vč. Full Service

(viz strana 15).

integral O PA T 
je počítačem řízený dávkovací přístroj a 

hodí se pro dopravníkové pásy, myčky na 

poklice a hrnce (v kombinaci s monitorem 

teploty a dezinfekčním čističem ecosol 

CLEAN DES). Dávkuje tuhé čističe řady 

ecosol CLEAN.

Tento dávkovací přístroj je vč. Full Service

(viz strana 15).

integral L ID 
je počítačem řízený dávkovací přístroj a 

musí být vždy používán v kombinaci s 

integral 4PRO nebo integral COMPACT. 

Dávkuje sušič ecosol BRITE a doplňkové 

výrobky pro integral FLUID.

Tento dávkovací přístroj je vč. Full Service

(viz strana 15).

integral L ID
V    H: 51  23,5  22 cm č. výr. 4700203170

· počítačem řízený dávkovací přístroj

integral 4 D
č. výr. 4220903100

· centrální dávkovací zařízení pro velkokapacitní kuchyně

onitor teploty
č. výr. 4910500400

· Monitorování teploty mytí a oplachování pro kompletní záznam teploty 
podle HACCP pomocí indukční sondy vodivosti  Součástí je přístup k 
softwaru COMMUNICATION light společnosti Hagleitner.

SET integral O PA T
V    H:   56,5  23,5  22 cm č. výr. 4220902170

Obsah setu:

· integral COMPACT: dávkovač řízený počítačem
· integral COMPACT DISPLA : zobrazuje aktuální stav i d ležitá hlášení 

dávkovacích zařízení
· integral COMPACT CONNECTOR: pro další zpracování signál  stroje 

(připojovací box)
· Uhlíková elektroda: pro dávkování pomocí měření vodivosti

integral 4PL S 
je dávkovací přístroj ovládaný aplikací a hodí se pro myčky poklic, hrnc , 

myčky umístěné pod stolem a myčky sklenic. Plně automaticky dávkuje 

vysoce koncentrovaný tekutý čistič ecosol PO ER a sušič ecosol BRITE.

Tento dávkovací přístroj je vč. Full Service (viz strana 15).

H
yg

ie
na

 k
uc

hy
ně

integral 4 D 

Centrální dávkovací zařízení pro 

velkokapacitní kuchyně  m že zásobovat 

čističem a sušičem až čtyři stroje.

Toto dávkovací zařízení je vč. Full Service

(viz strana 15).

(Všechny náhradní díly dávkovače jsou součástí smlouvy o držbě a jsou 

proaktivně vyměňovány.)

(Všechny náhradní díly dávkovače jsou součástí smlouvy o držbě a jsou 

proaktivně vyměňovány.)



 68  69

pH

14

pH

10,5

pH

14

pH

14

pH

14

pH

14

pH

7,5

pH

1,5

pH

6,5

pH

10,5

pH

8,5

pH

14

ecosol isti  pro dávkovací syst my integral

pro integral O PA T

Su i  ecosol pro dávkovací syst my integral

dopl kov  v ro ky ecosol pro dávkovací syst my integral

Ru ní mytí nádo í

ecosol PO ER
4  4 kg č. výr. 4220101119

· čisticí prostředek na nádobí a sklenice
· vysoce koncentrovaný, tekutý
· velice hospodárný
· pro tvrdost vody od 0 do 20 dH
· činně a intenzivně p sobí v či nečistotám, pro zářivé výsledky

ecosol RITE N
2  2,5 l č. výr. 4220200319

· sušič na nádobí a sklenice
· koncentrovaný, neutrální
· pro tvrdost vody do 15 dH

ecosol L
3,1 kg č. výr. 4220300219

· prostředky na změkčení vody
· koncentrovaný, tekutý
· kompletuje tvořící se tvrdé ionty, a tím zabraňuje vzniku vodního 

kamene
· strojní součásti jsou chráněny a prodlouží životnost stroje
· m že být použit jen v kombinaci s jedním z čisticích prostředk  ecosol 

CLEAN

ecosol LEAN S
4  4 kg č. výr. 4220100519

· prostředek na mytí nádobí
· vysoce koncentrovaný, pevný
· p sobí obzvláš  silně a intenzivně
· pro tvrdost vody do 5 dH
· dlouhodobě zpomaluje tvorbu škrobu a snižuje frekvenci základního 

čištění

ecosol RITE S
2  2,5 l č. výr. 4220200419

· sušič na nádobí a sklenice
· koncentrovaný, kyselý
· pro tvrdost vody od 15 dH

ecosol OS O PL S
2,5 l č. výr. 4220300319

· přísada pro zlepšení výsledku mytí
· k použití v pásových a pr chozích košových myčkách s osmotickými 

zařízeními nebo zařízeními na plné změkčení vody popř. odsolení
· chrání stroj před korozí
· chrání stroj a jeho části

ecosol PO ER AL
4  4 kg č. výr. 4220101319

· čisticí prostředek na hliník
· vysoce koncentrovaný, tekutý 
· vysoce činný proti odolným nečistotám na hrncích, pánvích nebo 

pečicích plechách
· s extra ochranou pro hliník a barevné kovy
· vhodné i pro vysokou tvrdost vody

ecosol LEAN DES
4  4 kg č. výr. 4220101019

· dezinfekční prostředek na mytí nádobí
· vysoce koncentrovaný, pevný
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 119.

ecosol PO ER OS O GL
2  3,5 kg č. výr. 4220101219

· čisticí prostředek zejména na sklenice v osmotické vodě
· vysoce koncentrovaný, tekutý
· činně a intenzivně p sobí v či nečistotám, pro zářivé výsledky

ecosol LEAN AL
4  3,8 kg č. výr. 4220100619

· prostředek na mytí nádobí
· vysoce koncentrovaný, pevný
· vysoce činný proti odolným nečistotám na hrncích, pánvích nebo 

pečicích plechách
· s extra ochranou pro hliník a barevné kovy
· vhodné i pro vysokou tvrdost vody

DISHES
6  700 ml č. výr. 4210800103

· mycí prostředek
· koncentrovaný, tekutý
· vysoce činný proti znečištění tukem a bílkovinami
· pečující extrakty chrání pokožku
· výdej je prováděn pomocí dávkovače IBU senseDISHES

ecosol LEAN
4  4 kg č. výr. 4220100119

· prostředek na mytí nádobí
· vysoce koncentrovaný, pevný
· velice hospodárný
· pro tvrdost vody do 15 dH
· Při vyšší tvrdosti vody se doporučuje dodatečné použití ecosol LC.

H
yg

ie
na

 k
uc

hy
ně

pro integral 4PL S a integral 4PRO pro integral 4PL S a integral L ID

pro integral L ID



 70  71

pH

12,5

pH

14

pH

14

pH

8

pH

7,5
pH

2,5

pH

8,5

pH

14

pH

14

pH

3

pH

10

1

ecosol isti  pro pr myslov  my ky nádo í ecosol isti  pro pr myslov  my ky nádo í

ecosol de in ekce

ecosol prá ek

ecosol PL S
13 kg č. výr. 4210300111

33 kg č. výr. 4210300813

80 kg č. výr. 4210300115

· čisticí prostředek pro pr myslové myčky skla a nádobí
· tekutý
· vysoce činný proti problematickým nečistotám, jako je kofein, škrob 

atd.
· pro tvrdost vody do 25 dH
· při použití přípravku ecosol PLUS se mycí lázeň musí měnit jen zřídka

ecosol GLASS
6  1 kg č. výr. 4210500508

12 kg č. výr. 4210500611

· čisticí přípravek pro pr myslové myčky skla 
· tekutý
· pro strojové i ruční použití
· vysoce činný na odolné nečistoty, jako je rtěnka nebo tein
· přináší zářivý lesk pro všechno sklo vhodné pro mytí v myčkách
· šetří dekor a materiál
· pro tvrdost vody do 15 dH

ecosol AL
30 kg č. výr. 4210300313

· čisticí prostředek pro pr myslové myčky na hrnce
· tekutý
· vysoce činný proti odolným nečistotám na hrncích, pánvích, pečicích 

plechách, míchacích nástrojích atd.
· s extra ochranou hliníku a barevných kov , díky tomu optimální 

pro čištění pečicích přístroj  v pekárnách, cukrárnách, domovech 
d chodc  a pečovatelských domech

· lze použít i s velmi vysokou tvrdostí vody (až 25 dH), bez zavápnění 
stroje

ecosol OS O
10 kg č. výr. 4210301011

· přísada pro zlepšení výsledku mytí
· k použití v pásových a pr chozích košových myčkách s osmotickými 

zařízeními nebo zařízeními na plné změkčení vody popř. odsolení
· chrání stroj před korozí
· chrání stroj a jeho části

ecosol SHINE GL
10 kg č. výr. 4210600511

· sušič pro myčky sklenic s osmotickým zařízením
· zajiš uje rychlé smáčení a tím i rychlé sušení mytých předmět
· zabraňuje vzniku skvrn od zbytk  apod.
· žádné nadměrné pěnění, což zaručuje vysoký lesk

ecosol R
12 kg č. výr. 4210300911

30 kg č. výr. 4210300213

75 kg č. výr. 4210300215

· čisticí prostředek pro pr myslové myčky nádobí
· tekutý
· vysoce činný proti škrobovým usazeninám a silným nečistotám
· pro tvrdost vody do 10 dH
· Na nádobí z hliníku a barevného kovu se doporučuje ecosol ALU.

ecosol NE TRAL
6  1 kg č. výr. 4210600108

10 kg č. výr. 4210600111

25 kg č. výr. 4210600113

60 kg č. výr. 4210600115

· lešticí přípravek do myček skla a nádobí
· brání vzniku vodních skvrn a zaručuje vysoký lesk
· nepění
· pro tvrdost vody do 15 dH
· Při vyšší tvrdosti vody se doporučuje ecosol CIT.

ecosol IT
10 kg č. výr. 4210600211

25 kg č. výr. 4210600213

60 kg č. výr. 4210600215

· lešticí přípravek do myček skla a nádobí
· brání vzniku vodních skvrn a zaručuje vysoký lesk
· nepění
· pro tvrdost vody od 15 dH
· Při nižší tvrdosti vody se doporučuje ecosol NEUTRAL.

ecosol E O DES
10 kg č. výr. 4210301111

30 kg č. výr. 4210301113

65 kg č. výr. 4210301115

· dezinfekční prostředek na mytí nádobí
· tekutý, pro pr myslové myčky nádobí
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 119.

ecosol PO DER
15 kg č. výr. 4210400438

· čisticí prostředek pro všechny myčky nádobí a skla
· bezfosfátový, vysoce koncentrovaný, v prášku
· vysoce činný proti odolným nečistotám
· vhodný i jako namáčecí lázeň k d kladné očistě zaschlých usazenin na 

nádobí, jako jsou nečistoty od kávy, čaje
· pro tvrdost vody do 25 dH

ecosol DES TA S
2 x 70 tablet č. výr. 4210400500

· dezinfekční tablety do myčky nádobí
· pro myčky nádobí pro domácnost
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 119.

ecosol OS O GL
11 kg č. výr. 4210500711

· čistič pro pr myslové myčky skla s osmotickým zařízením 
· tekutý
· pro strojové použití
· vysoce činný proti veškerým nečistotám, zanechává zářivý lesk
· obzvláště šetrný k materiál m a dekor m

H
yg

ie
na

 k
uc

hy
ně

ecosol isti  sklenic a nádo í ecosol su i

ecosol isti  sklenic



 72  73

pH

810 l

300 mlpH

1410-20 g/l

10 l

50 ml pH

5,5

pH

12,5
10 l

50 ml

100%

pH

14
READY

to
USE

READY
to

USE

pH

12

10 l

30-50
ml

100%

pH

13

pH

7
READY

to
USE

READY
to

USE

pH

13,5

pH

14STEAMER

READY
to

USE

STEAMER

Produkty pro drž u ecosol Čisticí v ro ky a produkty na p i do kuchyn

Čisticí v ro ky a produkty na p i do kuchyn

RADIKALIN
6  1 kg č. výr. 4210100208

10 kg č. výr. 4210100211

· odmaš ovač
· vysoce koncentrovaný, tekutý
· bez námahy odstraňuje mastná znečištění ze všech omyvatelných 

ploch a předmět  jako např. podlah a digestoří
· nepění
· vhodné i pro strojové použití (např. vysokotlaké zařízení)
· nelze použít na hliník

grill LIT
6  1 kg č. výr. 4210100608

· čisticí prostředek na gril
· vysoce činný  rozpouští bez silného drhnutí povrchově 

tuhé a připálené zbytky po grilování, pečení a smažení z 
grilovacích pánví, pečicích trub a sporák

· příjemný na používání, nebo  nedráždí dýchací cesty
· nelze použít na hliník

arcti LEAN
6  1 kg č. výr. 4210101908

· čistič mrazák
· tekutý, vysoce činný
· bez námahy odstraňuje nečistoty ze zmrzlých

povrch  a podlah
· vhodné pro ruční i strojové použití

niroGLAN
6  0,8kg č. výr. 4210100708

· pečující prostředek pro nerezové povrchy
· zanechává rovnoměrný ochranný film proti opětovnému 

znečištění
· povrchy získávají zářivý, udržovaný vzhled
· Pro hloubkové čištění nerezových povrch  se 

doporučuje metallGLAN  (viz strana 90).

o  in1
6  1 kg č. výr. 4210101208

10 kg č. výr. 4210101211

· prostředek na ruční mytí nádobí
· tekutý, činný, potlačuje pachy
· k ručnímu mytí nádobí a sklenic i k čištění kuchyňských povrch  před 

dezinfekcí
· zabraňuje šíření pach  v celé oblasti vyplachování
· šetrný k pokožce díky výtažk m z aloe vera
· decentní v ně meruněk

ecosol INTENSE PO DER
6  1 kg č. výr. 4210200722

· základní čisticí prostředek pro strojové odstraňování škrobu
· v prášku, vysoce činný
· k odstranění připálených usazenin škrobu
· nádobí se škrobovým povlakem získá zpět sv j lesk
· vhodné pouze pro alkalicky odolné předměty (ne na sklo, příbory a 

hliník)
· Aby se trvale vyloučily zbytky škrobu, lze přípravek preventivně používat 

jako základní čistič.

ecosol TA HREINIGER
10 kg č. výr. 4210200211

· namáčecí prostředek
· tekutý, rychle činný
· pro základní čištění nádobí a příbor
· vysoce činný proti usazeninám škrobu a bílkovin
· nádobí získá opět vzhled zářící novotou
· nedráždí
· v porovnání s výrobky v prášku nehrozí nebezpečí vdechnutí 

prachových částic

ecosol REGENERIERSAL  TA S
25 kg č. výr. 4210200431

· speciální s l ve formě polštářk
· pro regeneraci zařízení pro změkčování vody
· garantuje dlouhodobou funkčnost myček nádobí, skla a kávovar
· rozpouští se beze zbytku

ecosol REGENERIERSAL
7,5 kg č. výr. 4210200532

· speciální s l 
· pro regeneraci zařízení pro změkčování vody
· garantuje dlouhodobou funkčnost myček nádobí, skla a kávovar
· rozpouští se beze zbytku

H
yg

ie
na

 k
uc

hy
ně

ella IT
6  1 kg č. výr. 4210100308

10 kg č. výr. 4210100311

· čisticí prostředek s vysokou silou drhnutí
· hustě tekuté
· vysoce činný proti vypálení a odolnosti nečistot na tvrdých površích
· s jemnou oranžovou v ní
· optimální pro použití s umývací houbou zelenou

com i LEAN
10 kg č. výr. 4210100511

· čistič na tepelná varná zařízení s automatickým čisticím programem
· tekutý
· vysoce činný proti připáleným zbytk m potravin, aniž by napadal 

povrchy
· zabraňuje usazování vodního kamene ve varné komoře  čištění je tedy 

v souladu s HACCP  pro nejvyšší kvalitu jídel a ochranu varného 
zařízení

· K oplachování varného zařízení se doporučuje: ecosol NEUTRAL.
· nelze použít na hliník

active E O
6  1 kg č. výr. 4420100208

10 kg č. výr. 4420100211

· odmaš ovač
· univerzální použití  na pracovních plochy, podlahy, stropy, stěny, 

digestoře, odtokové mřížky, mikrovlnné trouby atd.
· vysoce činný proti zbytk m tuku, bílkovin a nečistot  i na těžko 

přístupných místech
· odstraňuje připálené nečistoty na grilovacích deskách, v 

konvektomatech a v troubách
· nelze použít na hliník (na ten se doporučuje použít allround ECO a 

neutral ECO)

STEA ER
10 kg č. výr. 4210100411

· čistič konvektomat , pečicích zařízení a udíren
· tekutý, pro ruční použití
· automaticky odstraňuje nečistoty a ztvrdlé zbytky
· bez zápachu, šetrný k materiálu a příjemný při používání, protože 

nevznikají dráždivé výpary
· optimální pro použití s láhví s tlakovým rozprašovačem

 Při odběru 6 1 kg  jedna pěnová pistole zdarma

 Při odběru 6 1 kg  jedna rozprašovací pistole zdarma



 74  75

Hygiena prádla

Pro á iv  ist  prádlo

H
yg

ie
na

 p
rá

dl
a

Textilie je nutné prát šetrně, ale zároveň d kladně a případně dezinfikovat. 

Přitom by se jednak mělo spotřebovávat co nejméně vody a energie, 

jednak by se měl používat co nejčistší prací prostředek  kv li životnímu 

prostředí.

Všechny výrobky Hagleitner pro hygienu prádla neobsahují mikroplasty  

jsou založeny na vysoce kvalitních, vysoce výkonných a udržitelných 

surovinách.

Hagleitner nabízí pro prádlo dva systémy: 

· pro automatické dávkování  havon PROFESSIONAL
· pro ruční dávkování  havon MANUAL

1. Anal a
Váš odborník na prádlo z firmy Hagleitner analyzuje a vyhodnotí 

Vaše stávající procesy, výrobky a postupy praní a provede analýzu 

náklad  na praní.

. kolení
Váš odborník na prádlo z firmy Hagleitner Vás zaškolí: ak přesně 

mají být výrobky a prací plány používány a implementovány

. e ení na míru
Výrobky jsou ideálně přizp sobeny Vašim stroj m a Vašemu prádlu, 

prací plány jsou vytvořeny Vám na míru. Dostanete také pr vodce 

praním a set na detašování.



 76  77

pH

8

pH

14

pH

3

pH

6,5

pH

8

pH

8

pH

1

Hygiena prádla havon PRO ESSIONAL

a e individuální anal a náklad  na prádlo

á  individuální plán praní

Plán praní pro havon AN AL

IELE 1  kg Tvrdost vody  dH Hmotnost nápln  1  kg

O na ení Teplota
Předpírání Hlavní praní Poslední máchání

Strojový
programVýrobek Dávková-

ní/ml
Výrobek Dávková-

ní/ml
Výrobek Dávková-

ní/ml

rot  íl  normální  e  p edpírání 60
90 °C  

havon 
PERFECT

XXX havon
SOFT 4

XXX 2

ellness prádlo  normální  s p edpíráním 60
90 °C 

havon 
PERFECT

XXX havon 
PERFECT

XXX havon
SOFT 4

XXX 1

emn  prádlo  lehk  e  p edpírání
30
60 °C

havon 
FEIN

XXX 5

arevn  u rusoviny  siln  s p edpíráním
60
90 °C 

havon 
COLOR

XXX havon 
COLOR

XXX havon
P6 PLUS

XXX 5

havon 
ACTIVE

XXX

íl  prádlo  normální  e  p edpírání
60
90 °C

havon 
PERFECT

XXX 2

 podíl Druh prádla Ne istota p so  praní P e Teplota cent kg
Prádlo

40 % Praní za varu silný s předpírkou s dezinfekcí              60 °C xxx

35 % Barevné prádlo normální s předpírkou s dezinfekcí              40 °C xxx

10 % Snadná údržba normální bez předpírky bez dezinfekcí 30 60 °C xxx

10 % Mop/utěrky silný s předpírkou s dezinfekcí              60 °C xxx

5 % Inkontinence silný s předpírkou s dezinfekcí              40 60 °C xxx

Pr m rná cena na kg prádla  K  celkov  náklady rok   E R 

Používan  produkty

Univerzální prací prostředek     Prací prostředek na 
barevné prádlo Dezinfekce Prostředek na změkčování Alkalický zesilovač Prostředek na odstraňování 

skvrn
    havon U9 PLUS           havon B1 havon T7 havon K5 havon A3 havon E4

Analýza nákladů na praní havon PRO ESSIONAL

de lze podle potřeby kombinovat osm stavebních kamen  pracích 

prostředk .

havon  PL S
25 kg č. výr. 4310100913

60 kg č. výr. 4310100915

· základní prací prostředek pro předpírku a hlavní cyklus praní
· tekutý, koncentrovaný
· optimální pro čištění kuchyňského prádla a prádla z wellness obor  a 

péči o ně
· pro zářivě bílé a svěže vonící prádlo
· obsahuje optické zjasňovače a enzymy
· vynikající pro odstraňování mastnoty a nečistot z bavlněných, směso-

vých a polyesterových tkanin 
· inovativní přísady snižují opětovné znečištění
· pro teploty praní 30-95 C

havon K
27 kg č. výr. 4310101413

64 kg č. výr. 4310101115

· změkčovač vody
· tekutý
· zabraňuje usazování vodního kamene na prádle i v pračce
· zachovává zářivě bílý vzhled prádla

havon E4
30 kg č. výr. 4310100513

65 kg č. výr. 4310100515

· prostředek na odstraňování skvrn
· tekutý, na základě kyslíku
· vysoce činný proti všem bělitelným skvrnám (např. červené víno, 

guláš, ovoce a zelenina)
· zabraňuje zašednutí

havon A
32 kg č. výr. 4310101013

75 kg č. výr. 4310101015 

· prostředek na posílení pracího činku
· tekutý, alkalický
· podporuje čisticí výkon
· vysoce činný proti znečištěním bílkovinami, mastnotou a

olejem

H
yg

ie
na

 p
rá

dl
a

havon PRO ESSIONAL  
stro ní dávkování pracího prost edku

havon 
25 kg č. výr. 4310100113

· Prostředek na posílení pracího činku
· tekutý, vysoce koncentrovaný
· vhodný také jako prostředek k předpírání v kombinaci s ostatními 

pracími prostředky
· vynikající k čištění silně znečištěného kuchyňského oblečení a pracov-

ního oblečení znečištěného minerálními oleji
· pro teploty praní 30-70 C

havon 1
25 kg č. výr. 4310100813

60 kg č. výr. 4310100815

· prací prostředek na barevné prádlo
· tekutý, s příjemným parfémováním 
· optimální pro čištění a ošetřování barevné bavlny, směsové tkaniny a 

jemného prádla (stolní, ložní a froté prádlo)
· není vhodný pro vlnu a hedvábí
· vynikající odmaš ovací činky a sílu k odstranění nečistot
· šetrný k barvám díky přidaným prostředk m na ochranu barev
· inovativní přísady snižují opětovné znečištění
· neobsahuje bělidla a optické zjasňovače
· pro teploty praní 30-95 C

havon T
27 kg č. výr. 4310101613

64 kg č. výr. 4310101615

· dezinfekční přípravek pro bělení prádla 
· tekutý, pro pr myslové pračky
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 121.

havon 1
25 kg č. výr. 4310101213

· neutralizační prostředek pro textilie a oplachovací vodu
· Okyselením textilií v posledním máchacím cyklu zabraňuje zašednutí a 

zažloutnutí prádla (zpravidla zp sobeno alkalickými usazeninami, popř. 
zbytky pracího prostředku a/nebo vodou obsahující karbon).

· Prádlo bude na dotek hebké, barvy budou opět zářivé, v ně prádla se 
zlepší.

· abrání se podráždění pokožky zp sobené zbytky pracího prostředku, 
zlepší se snášenlivost pokožky v či prádlu. 



 78  79

pH

8

pH

8,5

havon AN AL  
ru ní dávkování pracího prost edku

P íslu enství

chemTRAY
V    H: 19  120  65 cm, 60 l č. výr. 4450702800

· záchytná vana
· pro bezpečné uložení kanystr  a velkoobjemových láhví v oboru práde-

len a kuchyní
· vhodné pro uložení nádob do objemu 60 l
· provedení testováno a schváleno

havon INTE O
5 kg č. výr. 4310200510

· univerzální prací prostředek
· tekutý, vysoce koncentrovaný
· optimální pro čištění bílého bavlněného prádla, jakož i směsových a 

polyesterových tkanin a péči o ně
· pro zářivě bílé prádlo, i při nízkých teplotách
· díky speciálnímu složení se ve velmi krátké době rozpouští
· díky inovativní technologii intenseTE  vnikne hluboko do vláken
· efektivně a šetrně odstraňuje skvrny
· odstraňuje nepříjemné pachy a zašednutí

havon INTE O OLOR
5 kg č. výr. 4310200610

· prací prostředek na barevné prádlo
· tekutý, koncentrovaný
· optimální pro čištění barevného bavlněného prádla, jakož i směsových 

a polyesterových tkanin a péči o ně
· díky speciálnímu složení se ve velmi krátké době rozpouští
· díky inovativní technologii intenseTE  vnikne hluboko do vláken
· efektivně a šetrně odstraňuje skvrny
· obzvláš  pečující, inovativní přísady zjasňují barvy a zabraňují přenosu 

barev na jiné textilie

Systém zahrnuje tekuté prací prostředky a prací prášky i aviváže a 

pomocné prostředky na praní, které jsou vhodné zejména pro použití v 

malých a středních podnicích.

havon DES 4
12 kg č. výr. 4310200738

· dezinfekční univerzální prací prostředek
· v prášku, dezinfikován od 40 C
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 121.

havon DES 
15 kg č. výr. 4310200700

· dezinfekční univerzální prací prostředek
· v prášku, dezinfikován od 60 C
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 121.

havon PER E T
15 kg č. výr. 4310200100

· dezinfekční univerzální prací prostředek
· v prášku, pro každou pračku
· dezinfikuje od 60 C
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní
· ideální pro náročné prádlo (např. kuchyňské prádlo)
· posouzeno a schváleno z hlediska šetrnosti k pokožce

H
yg

ie
na

 p
rá

dl
a



 80  81

pH

3

pH

3,5

pH

4

pH

4

pH

3,5

pH

8

pH

1

pH

8

READY
to

USE

READY
to

USE

havon p ísadyhavon AN AL

havon p ísady

havon OLOR
15 kg č. výr. 4310200200

· prací prostředek na barevné prádlo 
· vysoce kvalitní, v prášku
· pro prádlo citlivé na barvu
· ideální pro barevné stolní prádlo
· odstraňuje odolné nečistoty obsahující bílkoviny a tuky
· bez bělidel a optických rozjasňovač , šetrný k barvám i tkaninám
· udržuje barvy svěží a pěkné
· vhodný pro všechny tvrdosti vody, pro teploty praní 30-95 C

havon LTRA
18 kg č. výr. 4310200300

· univerzální prací prostředek 
· v prášku, pro profesionální nároky
· vhodné pro všechny textilie (kromě vlny a hedvábí)
· pro zářivě bílé, ošetřené a decentně vonící prádlo
· Bělí již od 40 C.
· vhodný pro všechny tvrdosti vody a teploty praní

havon P  PL S
10 kg č. výr. 4310300811

· škrob na prádlo
· tekutý
· pro všechny druhy tkanin (kromě hedvábí)
· ideálně vhodný pro stolní a ložní prádlo, záclony, košile, i jako postřiko-

vý škrob před žehlením
· zpevňuje opotřebovanou tkaninu a zvyšuje elastičnost
· lze použit jak pomocí dávkovač  tekutin v systému havon PROFESSI-

ONAL,
tak i manuálně

havon HLOR TA S
1 kg č. výr. 4310300428

· bělidlo
· vysoce koncentrované, ve formě tablet
· šumivě se rozpouští, okamžitě rozvíjí plné p sobení
· vysoce činný proti problematickým skvrnám (např. ovoce, olej ze 

semen atd.)

havon R STE
6  1 kg č. výr. 4310301108

· speciální odstraňovač skvrn na skvrny od rzi na prádle
· pro všechny druhy prádla (kromě vlny a hedvábí)

havon AL
6 kg č. výr. 4310300732

· změkčovač vody
· v prášku
· eliminuje vznik usazenin vodního kamene v pračce a na prádle
· je prodloužena životnost pračky
· prádlo nezešedne
· při použití s tvrdostí vody 16 dH nebo vyšší se snižuje spotřeba 

pracího prostředku

havon PO ER
6  1 kg č. výr. 4310300908

· speciální bělidlo
· tekuté, na bázi aktivního kyslíku
· již od 30 C odstraňuje odolné, bělitelné skvrny

(např. červené víno, kari, ovoce atd.)
· neutralizuje pachy  odstraňuje nepříjemné pachy

již od 20 C
· vhodné zejména pro textilie, které mají tendenci nepříjemně zapáchat 

(např. sportovní oblečení, inkontinenční prádlo atd.)
· není vhodné pro hedvábí, polyamidy, popř. elastomery

havon S
6  1 kg č. výr. 4310300508

· odstraňovač skvrn
· tekutý
· optimální pro d kladné odstranění všech mastných a olejnatých skvrn 

(např. na silně znečištěném kuchyňském oblečení, stolním prádle a na 
pracovních oděvech (ušpiněných od minerálního oleje))

havon A TI E
5 kg č. výr. 4310300632

· s l na skvrny
· v prášku, univerzálně použitelná
· již od 30 C odstraňuje barevné, bělitelné skvrny (např. káva, červené 

víno, ovoce atd.) i veškeré smíšené skvrny (např. omáčka k pečeni, 
rtěnka, ovocný tvaroh atd.)

· zažloutlé prádlo bude opět zářivě bílé
havon SO T4
10 kg č. výr. 4310300111

25 kg č. výr. 4310300113

· aviváž
· 4násobně koncentrovaný
· zkracuje dobu sušení v sušičce prádla až o 10 
· ošetřující činné látky usnadňují žehlení a zlepšují snášenlivost prádla 

pokožkou
· prodlužuje životnost prádla
· pro příjemné, antistatické prádlo s jemnou ovocnou v ní
· lze použit jak pomocí dávkovač  tekutin v systému havon PROFESSI-

ONAL,
tak i manuálně

havon ILD
10 kg č. výr. 4310300211

· aviváž
· zkracuje dobu sušení v sušičce prádla až o 10 
· ošetřující činné látky usnadňují žehlení a zlepšují snášenlivost prádla 

pokožkou
· prodlužuje životnost prádla
· pro příjemné, antistatické prádlo s nádhernou jarní v ní

havon EIN
6  1 kg č. výr. 4310200408

· prací prostředek na jemné prádlo
· tekutý, bez enzym
· na vlnu, hedvábí a citlivé syntetické prádlo (Goretex, mikrovlákno)
· šetrný k barvám textilií díky přidaným prostředk m na ochranu barev
· neobsahuje bělidla a optické zjasňovače
· ideální pro čištění barevného prádla a péči o něj
· pro sametově hebké prádlo se svěží květinovou v ní
· pro teploty praní 30-60 C

 Při odběru 6 1 kg jedna dávkovací pom cka zdarma

Odm rka
č. výr. 4450700900

· odměrka
· z plastu, se stupnicí
· k přesnému dávkování do objemu 175 ml

H
yg

ie
na

 p
rá

dl
a



 82  83

O ektová hygiena

O
bj

ek
to

vá
 h

yg
ie

na

Čištění budov je především o dokonalé souhře: vody, čisticího prostředku 

a náčiní. Čištění podlah a povrch  by pro Vás mělo být snadné, efektivní 

a udržitelné. Hagleitner Vám poskytuje ty správné nástroje pro každou 

oblast správy budov.

Sedm vysoce koncentrovaných čistič  pokrývá všechny potřeby správy 

budov. Nejpřesnější dávkovací přístroj své třídy jej automaticky míchá s 

vodou v dokonalém poměru  díky patentované přesné pumpě.

Přístroj vydává nejen hotový čisticí roztok, ale také daje: o spotřebě, 

stavu náplně a stavu čerpadla. Data jsou odesílána přes Bluetooth 

do chytrého telefonu nebo Gateway a odtud do zabezpečeného 

cloudu. Informace lze prohlížet v reálném čase prostřednictvím aplikace 

Hagleitner360 na chytrém telefonu a prostřednictvím HsM na laptopu a 

PC. Pomocí aplikace Hagleitner360 lze přístroj podle potřeby nastavit 

krom toho individuálně.

E ektivní  2,6 l vysoký koncentrát tvoří

1 300 l připraveného roztoku k použití.

Kompaktní  kazety multiFILL jsou praktické a 

lze je skladovat sporně co do prostoru.

Intuitivní  Obsluha je jednoduchá a pohodlná.

integral GO Hs

hytr  tele on Gate ay

Prove te nastavení a í ení 
prost ednictvím aplikace

Data p ístro e
v reáln m ase

Digitální i t ní udov

Povrchy univerzální 

čistič na všechna 

použití, sklo, výkon, 

kov, nerez

Syst mov  i t ní
i.h.s.

Podlaha
držbové čištění, základní 

čištění, potahování a 

čištění koberc

Sanita
Čistič sanity, v ní, 

odtok , vonné oleje a 

pisoárové kostky

klidov  pom cky
Systémový vozík, mopy,

kartáče a smetáky, utěrky a houby, 

čištění oken, dávkovací pom cky, 

pytle na odpadky, podložky na 

lehátka a rukavice

Aplikace Hagleitner e ov  portál Hs

· hotovit statistiky spotřeby 
· aznamenat stav náplně a stav čerpadla 

jedním pohledem

Bližší informace o
Hagleitner senseMANAGEMENT viz strana 23.

P esn  dávkování 
vysoce 

koncentrovan ch 
látek

integral 2GO HsM

arketing v ní
MAGICUS



 84  85

i.h.s.

i.h.s.  Či t ní pomocí syst mu integral GO Hs   chytrá technologie dávkování

Náhradní díly pro integral GO Hs P íslu enství

ožnosti
i.h.s. syst m

ednodu e vyt ít. 
A nic není v k elíku
Vyčerpaní  Namočit. Utřít. Vyždímat. Čas Vám utíká přes hadry. Ale 

opravdu čisté to nebude nikdy. Točíte se v kruhu  s Vašimi dvěma 

kbelíky

de to i jinak  inovativně: hygieničtěji, pohodlněji a rychleji. Hagleitner má 

i. h. s. Systém vynalezen. A pokud se tady něco točí v kruhu, tak toto:

Vezměte si nově navlhčený mop. Nebo máte raději čerstvě navlhčený 

hadřík z mikrovlákna   A začněte. Až 25 m  vyčistíte jedním mopem.

Odho te potom mop a hadr do pytle na odpad  a odtud do pračky: 

Nastavte teplotu na 60 C: Prát dezinfekčně.  toho vyjde opět vše svěží 

a čisté.

ste připraveni na další kolo  Naplňte safetyBO  namáčecím roztokem. 

Vložte 20 mop . Nebo položte 18 utěrek z mikrovlákna do malého 

safetyBO  SMALL. A k tomu potom přidejte namáčecí roztok. Dejte te  

hadřík m a mop m 15 minut. A kruh m že začít od začátku.

i. h. s. kruh
i. jako integral 2GO: edna patrona má objem 2,6 l. Ale z ní se vytvoří 

až 1300 l hotového čisticího prostředku  pro plochu velkou jako 15 

fotbalových hřiš .

h. jako havon: Prací síla od společnosti Hagleitner. Ruční dávkování  

Nebo plně automatické   ak je to pro Vás nejlepší.

s. jako safetyMOP: Váš mop se zasune do držáku, aniž byste se museli 

ohýbat. Čtyřbarevný řídicí systém Vám dává orientaci. A s 650ml lahví 

safetySPRA ERS m žete zvládnout dokonce největší plochy.

Namočit  Vyždímat  Setřít  ednou setřít, to stačí. Protože špína a 

patogeny se nešíří: Každý má prostor sv j stírací mop, každý prostor svoji 

utěrku z mikrovlákna  a pak s tím jednoduše do pračky. Kam obojí patří. 

A kde viry a bakterie nemají žádnou šanci: 0  přenos choroboplodných 

zárodk . 100  hygiena. O 30  více času. O 30  méně výdaj . A když 

mluvíme o výdajích:

Kolik sto í  m  ist  podlahy

1 euro. A to docela pohodlně  se systémem i.h.s.

havon PRO ESSIONAL  AN ALintegral GO

Syst m sa ety OP

Ergonomick  ve v ech

pracovních procesech

integral GO Hs  
V x  x D: 38,3  19,8  19,2 cm č. výr. 4410100650

· vysoce přesný dávkovací přístroj
· ovládání aplikací, odesílá provozní data
· smíchá vysoce koncentrovaný čistič a vodu v 

dokonalém poměru, vydává čisticí nebo dezinfekční 
roztok připravený k použití

· Malá dávka: 0,4 1,5 l v krocích po 0,1 l
· Velká dávka: 1 50 l v krocích po 0,5 l
· vč. Full Service (viz strana 15)

SHORT T integral GO
č. výr. 4920501000

· plastová hadicová koncovka
· pro profesionální zkrácení PIPE integral 2GO

(max. 40 cm)

PIPE integral GO
č. výr. 4920500800

· silikonová hadice
· stabilní v či chemikáliím
· připojení pro dávkovací hrdlo a hrdlo pro

dávkování ve velkém

P P integral GO Hs
č. výr. 4920501500

· čerpadlo
· magneticky řízené
· Čerpadlo je zahrnuto ve smlouvě o držbě dávkovacího 

přístroje integral 2GO HsM, a proto je během servisního 
intervalu proaktivně vyměňováno.

DOSE integral GO
č. výr. 4920501200

· dávkovací tryska
· ochrana proti stříkání pro dávkování velkého a malého 

množství

integral START
č. výr. 4410100800

montážní sada, složení:

· hadice (délka: 3 m, : 12mm
· připojení vody 3/4 palce
· pět upevňovacích spon
· zastavení vody
· montážní pom cka (oranžová  pro dokonalou montáž 

několika dávkovač  v řadě na stěnu)

po erPA K e
č. výr. 4111202400

· neomítnutý sí ový zdroj 
· délka kabelu: 150cm

po erPA K in
č. výr. 4111203100

· omítnutý sí ový zdroj
· vhodné pro montáž do elektroinstalační krabice do 

dutých stěn 68 (minimální velikost)

po erPA K e tension
č. výr. 4111206500

· 1,5m prodlužovací kabel
· vhodný pro powerPACK in a powerPACK ex

LA EL sanitary GO
č. výr. 4410400900

LA EL sanitaryDES GO
č. výr. 4410401000

LA EL hygienicDES GO
č. výr. 4410400600

LA EL active GO
č. výr. 4410400800

LA EL allround GO
č. výr. 4410400700

po erPA K O
č. výr. 4111204700

· sí ový zdroj  pro bezbateriový provoz
dávkovacího přístroje integral 2GO HsM

· pro vysokofrekvenční a současné použití několika 
dávkovač

· Spojení mezi sí ovým zdrojem a dávkovačem musí 
vytvořit elektrikář.

· Alternativně m že být integral 2GO HsM napájen 
pomocí
powerPACK BO  energií přímo ze sítě.

LA EL GO
· Etikety, 4 kusy / arch
· samolepicí  pro označení 0,5 l refillBOTTLE a 1 l refillBOTTLE (viz 

strana 111)
· k dispozici v 17 jazycích
· s piktogramy a logickým barevným značením  pro správné označení 

připraveného roztoku z dávkovacího přístroje integral 2GO HsM
(viz strana 86)

O
bj

ek
to

vá
 h

yg
ie

na

Hs  gate ayLAN a SI
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 

30.



 86  87

2GO

pH

9

pH

12GO

2GO

pH

7,5

pH

0,52GO

pH

132GO

2GO

pH

11

pH

7

2GO

ysoce koncentrovan  isti  pro integral GO Hs integral GO Hs   p ehled použití

sanitary GO
2  2,6  l č. výr. 4410200619

· sanitární čisticí prostředek
· pro každodenní držbové čištění
· ideální pro čištění v mokrých prostorách (např. C, umyvadla, dlaždi-

ce, baterie) a pro napouštění textilií na čištění předem v systému i. h. s.
· lze aplikovat strojově a manuálně
· 2,6 l vydá až 866 l hotového roztoku
· pro zářivý vysoký lesk a dlouhotrvající čistotu
· šíří svěží ovocnou citronovou v ni
· Používejte pouze v refillBOTTLE se správnou etiketou

active GO
2  2,6 l č. výr. 4410200719

· kuchyňský čistič
· alkalický, pro každodenní držbové čištění
· vysoká schopnost rozpouštění tuku
· ideální pro čištění všech kuchyňských povrch  (např. pracovních 

ploch, digestoří, inventář , podlahových ploch)
· lze aplikovat strojově a manuálně
· 2,6 l vydá až 866 l hotového roztoku
· používejte pouze v refillBOTTLE se správnou etiketou

loorstar GO
2  2,6 l č. výr. 4410200819

· čisticí prostředek pro běžné mytí podlahy
· s vynikajícími smáčecími vlastnostmi
· rychleschnoucí a rozpouští i silné nečistoty
· ideální pro napouštění povlak  ke stírání předem v systému i. h. s.
· lze aplikovat strojově a manuálně
· 2,6 l vydá až 1300 l hotového roztoku
· pro čistotu beze šmouh a ovocnou pomerančovou v ni

po er GO
2  2,6 l č. výr. 4410300519

· čisticí prostředek pro běžné mytí podlahy 
· bez tenzid , pro bezpečnostní dlaždice v kuchyních, wellness a

oblastech sanity
· ideální pro napouštění povlak  ke stírání předem v systému i. h. s.
· lze aplikovat strojově a manuálně
· 2,6 l vydá až 866 l hotového roztoku
· pro čistotu do hloubky p r  a ovocnou pomerančovou v ni

sanitaryDES GO
2  2,6  l č. výr. 4410300619

· dezinfekční čistič sanity
· univerzálně použitelné v oblasti sanity a wellness
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 122.

hygienicDES GO
2  2,6 l č. výr. 4410300419

· dezinfekční čistič povrch
· univerzálně použitelný v potravinářství, v hotelech a gastronomii i ve 

zdravotnictví a pečovatelství
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 122.

allround GO
2  2,6  l č. výr. 4410200919

· univerzální čisticí prostředek na sklo a další povrchy
· s formulí proti otisk m prst
· rozpouští mastnotu a špínu
· ideální pro čištění všech lesklých a hladkých povrch

(např. zrcadel, skla, inventáře) a pro napouštění safety IPES předem 
pro čištění inventáře v systému i. h. s.

· ručně aplikovatelné
· 2,6 l vydá až 1300 l hotového roztoku
· pro zářivý lesk a svěží květinovou v ni
· Používejte pouze v refillBOTTLE se správnou etiketou

O lasti použití
sanitary 

2GO
sanitary

DES GO
allround 

2GO
hygienic
DES GO

active 
2GO

loorstar 
2GO

po er 
2GO

Umyvadlo  

Vana  

Sprchová vanička  

Sprchové dělicí příčky   

Armatury   

rcadlo 

Toaleta/pisoár   

Dlažby/stěny     

Skleněné povrchy  

Akrylové sklo / polykarbonát (plexisklo) 

Plastové povrchy (např. Resopal)  

Olejovaný/voskovaný dřevěný nábytek  

Lakovaný dřevěný nábytek  

Surový dřevěný nábytek

Kov (např. kliky/lampy)  

Lakovaný kov (např. topná tělesa, parapety)  

Nerezová ocel     

PVC/linoleum s povrchovou pravou  

PVC/linoleum bez povrchové pravy  

Epoxidová krytina    

Elastomerové krytiny (kaučuk, guma) s povrchovou pravou  

Elastomerové krytiny (kaučuk, guma) bez povrchové pravy   
Přírodní a umělý kámen citlivý na kyseliny (mramor, teraco, 
betonový kámen)  

Přírodní a umělý kámen odolný v či kyselinám (žula, 
břidlice)     

Krytina z jemné kameniny      

Protiskluzové bezpečnostní dlaždice (R9-R13)      
Dřevěná/korková krytina utěsněná (např. lakované 

parkety) 

Dřevěná/korková krytina naolejovaná/voskovaná 

Dřevěná/korková krytina surová 

integral GO Hs

Sedm vysoce koncentrovaných čistič  pokrývá všechny potřeby správy 

budov. Praktické 2,6 l kazety lze skladovat s sporou místa a snadno se 

přepravují.

 Odolnost vždy ověřte v listu technických daj  příslušné krytiny.

O
bj

ek
to

vá
 h

yg
ie

na



 88  89

pH

9,5

READY
to

USE

pH

8

READY
to

USE

READY
to

USE

READY
to

USE

pH

8

10 l

1-3

pH

710 l

25-100 ml

pH

910 l

10-140 ml

10 l

30-60 ml

10 l

10-50 ml pH

7

pH

6,5

2GO

pH

9

Prost edek na i t ní povrch Prost edek na i t ní povrch

O
bj

ek
to

vá
 h

yg
ie

na

allround GO
2  2,6  l č. výr. 4410200919

· univerzální čisticí prostředek na sklo a další povrchy
· s formulí proti otisk m prst
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 86.

glass E O
6  1 kg č. výr. 4420100608

10 kg č. výr. 4420100611

· čisticí prostředek na sklo 
· tekutý, nízká spotřeba
· ideálně vhodný pro pohodlné čištění všech hladkých ploch (např. 

okna, sklo, zrcadla, kachličky, armatury atd.)
· odstraňuje otisky prst  a mastná a olejová znečištění
· zanechává lesk beze šmouh, přirozeným zp sobem zajiš uje zářivou 

čistotu

glasE EKT
6  1 l č. výr. 4450200708

10 l č. výr. 4450200711

· čisticí prostředek na sklo
· tekutý, nízká spotřeba
· odstraňuje mastné a olejové nečistoty ze všech skleněných povrch  

(okna, zrcadla apod.)
· tvoří bohatou pěnu  přilne k povrchu a je proto ideální pro čištění 

vertikálních skleněných ploch

hup GLASS L roll
3  90 kus , V  : 30,5  32 cm č. výr. 4450301600

· utěrky na čištění skla a zrcadel
· připravené k použití (vlhké), extra velké, bez žmolk  a odolné proti 

roztržení
· okamžitě použitelné, pro rychlá odstranění lehkých znečištění (např. 

otisky prst  na vchodových dveřích, skleněných pultech, zrcadlových 
plochách atd.)

· bezpečné použití s hup BO , vzduchotěsným
systémem dávkovače utěrek  montáž na stěnu možná pomocí hup 

ALL  vč. štítk  pro hup BO  (viz strana 125)

desktopPO ER
6  1 l č. výr. 4450100908

10 l č. výr. 4450100911

· univerzální čisticí prostředek
· tekutý, připravený k použití
· ideální pro každodenní držbové čištění všech omyvatelných předmět  

(kromě akrylového skla)
· má antistatický činek, proto je optimální na plasty a na čištění obrazo-

vek, klávesnic atd.
· schne rychle a bez proužk

allround E O
6 x 1 kg č. výr.  4420100508

10 kg č. výr. 4420100511

· silný čisticí prostředek
· koncentrovaný 
· vhodný pro čištění všech voděodolných povrch

(podlaha, dlažba, okna atd.)
· nízká pěnivost a činné rozpouštění nečistot  optimální pro čištění 

vysokotlakými zařízeními a podlahovými stroji
· šetrný k materiálu - tedy i k citlivým povrch m

(např. hliníková víka v kuchyni)
· má odmaš ující činek (při čištění naolejovaných dřevěných podlah 

vlhkým hadrem zajistěte jejich pravidelné přeolejování)

orangePO ER
6  1 kg č. výr. 4450100708

10 kg č. výr. 4450100311

· silný čisticí prostředek
· tekutý, koncentrovaný
· vhodný pro ruční čištění všech voděodolných povrch

(podlahy, dlažby, okna atd.)
· šetrný k materiálu - tedy i k citlivým povrch m

(např. hliník)
· přírodní pomerančové oleje zanechávají příjemnou ovocnou v ni

all eckPASTA
10 kg č. výr. 4450100527

· prostředek na čištění povrch
· pastovitý - krémový, lesklá bílá
· vhodný k čištění všech nepotahovaných povrch  (podlahy, dlažby, 

dveře, nábytek atd.)
· lze použít i jako namáčecí lázeň pro zašpiněné límce košil
· zanechává svěží limetkovou v ni

Při odběru 6 1 kg  jedna pěnová pistole zdarma

Při odběru 6 0,8 kg  jedna stříkací pistole zdarma

Při odběru 6 x 1 l  dvě stříkací pistole zdarma

o  E O
6  1 kg č. výr. 4450100808

10 kg č. výr. 4450100811

· prostředek na čištění povrch
· gelová konzistence, dobře pěnivý, ekologický
· činně rozpouští mastnotu a nečistoty
· ideálně vhodný pro čištění všech vodo stálých povrch  (pracovní plo-

chy, podlahy, okna, inventář) tak i k ručnímu mytí nádobí a skla
· dermatologicky testováno
· prokazatelně šetrný k pokožce  s jemnými složkami a hodnotou pH 

neutrální pro pokožku
· s příjemnou v ní limetky a bylin

O
6  1 kg č. výr. 4450100108

10 kg č. výr. 4450100111

25 kg č. výr. 4450100113

· prostředek na čištění povrch
· tekutý
· činně rozpouští mastnotu a nečistoty
· pěnivý  proto je ideální pro ruční mytí nádobí a sklenic
· i k čištění všech voděodolných povrch  (podlahy, obklady, okna atd.)
· s jemnou v ní citronu
· Pro citlivou pokožku a pro zvýšené hygienické nároky

(HACCP) se doporučuje: fox 3in1 (viz strana 73).



 90  91

READY
to

USE

READY
to

USE

pH

1

READY
to

USE

pH

5

READY
to

USE

pH

4

READY
to

USE

pH

6

READY
to

USE

READY
to

USE

pH

7,5

0,5 l

0,5 l pH

1,5

Prost edek na i t ní povrch

metallGLAN
6  1 kg č. výr. 4450200108

· přípravky na čištění a ošetřování kov
· tekutý
· jemné lešticí částice vyčistí kvalitní kovové povrchy

(chrom, mosaz, bronz, nikl, mě ) bez poškrábání
· vytváří vzhled opět zářící novotou
· speciální ošetřující film dlouhodobě chrání kov před opětovným zamlžením 
· ideální pro nerezové povrchy v kuchyni, zabraňuje oděru kovu na 

nádobí

m elPOLIT R
6  0,8 kg č. výr. 4450200308

· péče o nábytek
· udržuje a osvěžuje dřevěné struktury
· dřevo získá dlouhotrvající, hedvábně matný lesk
· zabraňuje rychlému opětovnému znečištění a zanechává příjemnou 

v ni
· nanést neředěnou a setřít

KING
6  0,8 kg č. výr. 4450202508

· péče o nerezovou ocel a její čištění
· tekutý, velmi nízká spotřeba
· šetrný k materiálu
· odstraňuje zbytky mastnoty a nečistot z matných a leštěných

nerezových povrch  a hliníku

Speciální v ro ky

Speciální v ro ky

niver ální hygiena

essigREINIGER
6  1 kg č. výr. 4450100608

10 kg č. výr. 4450100611

· univerzální čistič
· tekutý, připravený k použití
· ideální na denní čistění všech povrch  odolných proti kyselinám (dlaž-

by, sprchovací kouty, dřezy, odtoky u pásových myček nádobí atd.)
· přírodní ocet má silný činek proti vodnímu kameni v sanitárních a 

kuchyňských prostorech
· trvale odstraňuje nepříjemné pachy
· čistí efektivně a ekologicky na základě obnovitelných surovin
· zanechává příjemnou v ni jabloňových květ

deo RESH
6  1 kg č. výr. 4450200408

· odstraňovač zápachu
· rychle p sobící sprej, připravený na použití
· spolehlivě a trvale odstraňuje nežádoucí pachy (např. v kuchyni, z ci-

garet, pot, pach z odpadu, atd.) z ovzduší a z textilií (závěsy, pohovky, 
koberce, autopotahy, šaty atd.)

· šíří decentní květinovou svěží v ni

eis RESSER
22 kg č. výr. 4450200231

· prostředek na odstraňování ledu
· granulát ve tvaru kuliček
· Bez námahy odstraňuje led z poch zných ploch (schody, cesty, 

příjezdové cesty, vchody, parkoviště, přistávací plochy pro vrtulníky, 
chodníky atd.)

· led rozpouští mnohem ekologičtěji a až osmkrát rychleji než posypová s l
· zabraňuje opětovnému vytváření ledové vrstvy na vyčištěné ploše do 

teploty mínus 30 C

sun RESH
6  0,5 kg č. výr. 4450200507

· sprej do místnosti
· připraveno k použití
· trvale potlačuje zápach z cigaret a jídla
· K odstranění nepříjemných pach  z textilií

se doporučuje: deoFRESH.

Při odběru 6 1 kg  šest stříkacích pistolí zdarma

Při odběru 6 1 kg  jedna pěnová pistole zdarma

 AL
6  1,1 kg č. výr. 4210200608

11 kg č. výr. 4210200611

· odstraňovač vodního kamene
· tekutý, rychle činný
· vysoce činný proti tvrdým, hustým usazeninám vodního kamene v 

myčkách nádobí a myčkách skla
· výrazně prodlužuje životnost stroj

arketing v ní

AGI S
V    H: 89  27  27 cm č. výr. 4450800100

· vonící a světelný sloupec
· pro automatické provonění místnosti
· rovnoměrně vyzařuje v ně v místnostech o velikosti 50 až 250 metr  

čtverečních
· možné r zné nastavení barev
· individuálně nastavitelná intenzita a interval v ně
· nízká hlučnost, vizuálně atraktivní
· vonné směsi určené pro použití v marketingu v ní

AGI S hite SK
2,5 l č. výr. 4450900200

· v ně do místnosti
· pro vonný a světelný sloupek MAGICUS
· vyhovuje IFRA a neobsahuje alergenní látky
· v ně pižma navozuje příjemný pocit, má uklidňující 

činek
· vhodné zejména pro použití v relaxačních místnostech, 

barech a saloncích

AGI S greenTEA
2,5 l č. výr. 4450900300

· v ně do místnosti
· pro vonný a světelný sloupek MAGICUS
· vyhovuje IFRA a neobsahuje alergenní látky
· v ně zeleného čaje zprostředkovává pocit čistoty a 

pořádku, má vitalizující činek na tělo i mysl
· vhodné zejména pro použití v obchodních domech, 

na hotelové recepci, v seminárních místnostech a na 
dlouhých chodbách

U
ni

ve
rz

ál
ní

 h
yg

ie
na



 92  93

READY
to

USE

pH

2

10 l

350 ml

100%

pH

1,5
10 l

100 ml

100%

100%

pH

2,5

READY
to

USE

pH

0,5

10 l

80-100
ml

100%

10 l

80-100
ml

100%

pH

7

pH

7

pH

7

pH

7
READY

to
USE

READY
to

USE

READY
to

USE

pH

14

pH

2

pH

0,52GO

pH

12GO

S
an

itá
rn

í h
yg

ie
na

Sanitární hygiena

Čisti

Sanitární hygiena

easySPRAY
6  1 kg č. výr. 4440100108

10 kg č. výr. 4440100111

· sanitární čistič pro koupelny a sprchy
· tekutý
· ideální pro čištění armatur, dlaždic, sprchových kout  a van
· vysoce činný proti vodnímu kameni, nečistotám a zbytk m mýdla, a 

to i na těžko přístupných místech
· šíří svěží v ni moře

ROPHEN
6  1 kg č. výr. 4440100308

10 kg č. výr. 4440100311

· sanitární čisticí prostředek
· tekutý, vysoce činný
· ideální pro základní čištění toalet, pisoár  a mokrých prostor (nepouží-

vejte na baterie)
· vysoce činný proti silným nečistotám a usazeninám (např. vodní 

kámen, močový kámen, rez)
· dlouhodobě zabraňuje vytváření nepříjemných pach
· šíří příjemnou květinovou v ni
· Pro každodenní běžné čištění se doporučuje perlGLAN  nebo hago-

dorPURE/FLIEDER.

hagodorP RE
6  1 kg č. výr. 4440101408

10 kg č. výr. 4440101411

· sanitární čisticí prostředek
· tekutý intenzivní parfémovaný čisticí prostředek
· ideální pro čištění šaten, saun, vnitřních a venkovních bazén  atd.
· vysoce činný proti veškerým nečistotám (kromě řas, vodního kamene, 

močového kamene) ve všech sanitárních a mokrých prostorách (lze 
použít i na mramor)

· dlouhodobě zabraňuje vytváření nepříjemných pach
· Při odolných usazeninách (vodní kámen, močový kámen) se doporu-

čuje: UROPHEN.

perlGLAN
6  1 kg č. výr. 4440100208

10 kg č. výr. 4440100211

· sanitární čisticí prostředek
· tekutý
· ideální pro každodenní držbové čištění C, pisoár  a vlhkých prostor
· vysoce činný proti vodnímu kameni a usazeninám nečistot
· zabraňuje vzniku nepříjemných pach
· s perličkovým efektem  zanechává povrchy bez kapek, proto není 

nutné následné schnutí
· zabraňuje rychlému opakovanému znečištění
· K základnímu čištění při odolných usazeninách (např. močového kame-

ne) se doporučuje: UROPHEN.

sanitary E O
6  1 kg č. výr. 4420100108

10 kg č. výr. 4420100111

· sanitární čisticí prostředek
· tekutý, univerzálně použitelný 
· ideální pro čištění toalet, pisoár , obklad , armatur, sprchových kout  

a van (nepoužívat na mramor)
· vysoce činný proti vodnímu kameni, nečistotám a zbytk m mýdla, a 

to i na těžko přístupných místech

Při odběru 6 1 kg  šest pěnových pistolí zdarma

Při odběru 6 1 kg  jedna pěnová pistole zdarma

hagodor LIEDER
6  1 kg č. výr. 4440100608

10 kg č. výr. 4440100611

· sanitární čisticí prostředek
· tekutý, silný vonný čistič  univerzálně použitelný
· ideální pro čištění a provonění šaten, pečovatelských dom , pokoj  

pro hosty, lékařských ordinací apod.
· vysoce činný proti veškerým nečistotám (kromě řas, vodního kamene, 

močového kamene) ve všech sanitárních a mokrých prostorách (lze 
použít i na mramor)

· dlouhodobě zabraňuje vytváření nepříjemných pach
· Při odolných usazeninách (vodní kámen, močový kámen) se doporu-

čuje: UROPHEN.

toiletten L RESH
6  1 kg č. výr. 4440100808

· vonný olej
· intenzivní, pro oblast toalet
· zabraňuje vzniku silných, nepříjemných pach
· šíří v ni mořské svěžesti a zprostředkovává udržované vnitřní klima

 PRESS
6  1,3 kg č. výr. 4440101208

· čisticí prostředek na odpady
· tekutý, samočinný
· vysoce činný proti odolným ucpáním a usazeninám (jejichž příčinou 

jsou vlasy, vápenné mýdlo, mastnota, zbytky zeleniny a pokrm )
· udržitelně odstraňuje bakterie a nepříjemné pachy, bez narušení 

potrubí
· bezpečný a příjemný pro použití, nebo  nevznikají žádné nebezpečné 

výpary

toiletten L LASSI  
6  1 kg č. výr. 4440100708

· vonný olej
· pro oblast sanity
· zabraňuje obtěžujícímu pachu a překryje i odolné pachy
· v oblasti toalet distribuujte neředěný (např. C kartáč, záchodová 

mísa)
· Kompozice v ní senných květ  sena zprostředkovává udržované vnitřní 

klima
· alternativně se doporučuje: toiletten L FRESH se svěží v ní

moře

LOSOL
6  1,3 kg č. výr. 4440200322

· sanitární čisticí prostředek
· v prášku, šumivé
· vysoce činný proti masivním usazeninám (např. vodní kámen, močový 

kámen), zejména v toaletních mísách
· dlouhodobě zabraňuje vytváření nepříjemných pach
· šíří příjemnou v ni jedle
· K odstraňování špíny, popřípadě k čištění jiných prostor umývárny se 

doporučuje: hagodorPURE/ E K.

lue ARINES
6  1 kg č. výr. 4440200433

· pisoárové kostky pro pisoáry
· pro použití se sítkem do pisoáru (viz strana 57)
· lisované, pomalu a bez zbytk  se rozpouštějí
· Mikroorganismy zabraňují vzniku nepříjemných pach  jak v pisoáru, tak 

v potrubí
· zabraňují vzniku usazenin vodního kamene
· šíří příjemně decentní svěží v ni

sanitary GO
2  2,6  l č. výr. 4410200619

· sanitární čisticí prostředek
· pro každodenní držbové čištění
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 86.

sanitaryDES GO
2  2,6  l č. výr. 4410300619

· dezinfekční čistič sanity
· univerzálně použitelné v oblasti sanity a wellness
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 122.



 94  95

10 l

100-200 ml

10 l

100-200 ml pH

10,5

pH

9

10 l

50 - 100 ml

max. 20 °C

10 - 20 ml

max. 20 °C

50 - 100 ml

10 l

max. 20 °C

20 - 50 ml

max. 20 °C

20 - 40 ml

10 l

50-150 ml
max. 20 °C

50 - 100 ml

10 l

pH

10

pH

7,5

pH

8,5

pH

11

pH

8,5 pH

14

pH

7,5

2GO

pH

11

pH

7

2GO

bě
žn

é 
či

št
ěn

í p
od

la
hy

Podlaha  drž ov  isti Podlaha  drž ov  isti

p
6  1  l č. výr. 4430300408

10 l č. výr. 4430300111

· prostředek pro péči o podlahy
· protiskluzové, pro všechny vodostálé podlahy
· čistí, ošetřuje a udržuje lesk podlahy
· zvláště vhodné pro zlepšení protiskluznosti podlah a krytin s povrcho-

vou pravou (např. v tělocvičnách, gymnastických sálech, domovech 
pro seniory a pečovatelských domech atd.)

luetop E O
6  1  l č. výr. 4420100908

10 l č. výr. 4420100911

· čistič povrch  a podlah
· šetrný, ideální pro držbové a intenzivní čištění všech

omyvatelných materiál  a předmět
· zanechává lehkou svěží v ni

hacoGLAN  E O
6  1 l č. výr. 4420101108

10 l č. výr. 4420101111

· lešticí čisticí prostředek
· silný, pro všechny vodostálé podlahové krytiny a povrchy
· lze použít ručně i strojově
· Vynikající schopnost rozpouštění nečistot
· Ideální pro silně znečištěné hladké podlahové povrchy, ideální pro 

vysoce lesklé, leštěné povrchy a potahované podlahy

ATRO
6  1  l č. výr. 4430300708

10 l č. výr. 4430300711

· odmaš ovač
· neutrální a silný
· pro ruční a strojové základní a držbové čištění všech vodostálých 

podlahových krytin a povrch

AL O LOR
6  1  l č. výr. 4430300508

10 l č. výr. 4430300511

· alkoholový čisticí prostředek
· šetrný, pro všechny lesklé tvrdé i potahované podlahy
· zanechává příjemnou svěží v ni.

L LOR
6  1  l č. výr. 4430300608

10 l č. výr. 4430300611

· péče o vytírání podlah
· bez vosku a mýdla
· na bázi polymer  rozpustných ve vodě
· vhodné pro ruční i strojové čištění vodostálých, povrchově upravených 

i neupravených podlahových krytin
· s optimálními čisticími a ošetřovacími vlastnostmi

STRATO
10 l č. výr. 4430300811

· pr myslový čistič
· vysoce alkalický a silný
· k čištění všech podlahových krytiny a části stroj

necitlivých na alkalické prostředky
· vysoce činný proti znečištění oleji a tuky

loorstar E O
6  1  l č. výr. 4420101008

10 l č. výr. 4420100411

· péče o vytírání podlah
· protiskluzové, k čištění a držbě vodostálých podlah (např. linolea, 

PVC, hladkých kamenných a dlaždicových podlah), ideální pro ošetře-
né podlahy

· na bázi polymer  rozpustných ve vodě
· vhodné pro ruční i strojové čištění vodostálých, povrchově upravených 

i neupravených podlahových krytin
· nevytváří vrstvy
· příjemně voní po levanduli a čerstvých bylinkách P ehled použití Čisticí prost edek pro pravideln  klid

 Odolnost vždy ověřte v listu technických daj  příslušné krytiny.

Podlaha  drž ov  isti

power 
2GO

floorstar
2GO

floorstar
ECO

BULFLOR hacoGLAN  
ECO

ALCOFLOR bluetop 
ECO

timberCLEAN 
ECO

wp3 CATRO STRATO

PVC • • • • • • • •

Linoleum • • • • • • • •

Krytina z gumy, 
elastomeru, kaučuku

• • • • • • • •

Pr myslová podlaha 
(epoxidová krytina )

•* • • • • •

Přírodní a umělý kámen • • • • • • • •

Kamenné/bezpečnostní 
dlaždice a keramické 
dlaždice  nepotahované

• • • • • • • • •

Lakované dřevo  žádné 
základní čištění

• • • • • • • •

Korek  dřevěná krytina 
 surová, naolejovaná a 

voskovaná  lehce vlhké 
čištění

• • • • • • •

Asfalt • • • • • • • • •

tim er LEAN E O
6  1  l č. výr. 4420100808

· mýdlo na dřevěné podlahy
· na bázi řepkového oleje - ekologické, přírodní
· na všechny naolejované, navoskované a neošetřené dřevěné podla-

hové krytiny
· dobrý čisticí a hydratační činek
· nevytváří vrstvy
· mandlový olej vyživuje povrch dřeva
· zanechává hedvábně matný ochranný film
· v případě potřeby lze strojově leštit

loorstar GO
2  2,6 l č. výr. 4410200819

· čisticí prostředek pro běžné mytí podlahy
· s vynikajícími smáčecími vlastnostmi
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 86.

po er GO
2  2,6 l č. výr. 4410300519

· čisticí prostředek pro běžné mytí podlahy 
· bez tenzid , pro bezpečnostní dlaždice v kuchyních, wellness a

oblastech sanity
· Přesný popis výrobku naleznete na straně 86.



 96  97

1:10

1:10

1:10

10 l

100 ml-2 l

READY
to

USE

pH

11

pH

11

pH

13,5

pH

13

pH

8,5

READY
to

USE

pH

8,5

READY
to

USE

READY
to

USE

READY
to

USE

READY
to

USE

10 l

200 ml

pH

8,5

pH

8

pH

8,5

pH

8

pH

7

READY
to

USE

pH

8,5

Hygiena podlah

ákladní isticí prost edek Krycí vrstva

SKAT
10 l č. výr. 4430100111

· základní čistič na podlahy
· pro všechny vodostálé typy podlah citlivé na zásadité prostředky 

(linoleum, guma)
· není vhodný na dřevo
· bez námahy odstraňuje staré vrstvy pečujícího prostředku
· také je vhodný jako intenzivní čistič pro nepotahované povrchy

NEOLAN E O
10 l č. výr. 4430100711

· základní čistič na podlahy
· pro všechny vodostálé typy podlah citlivé na zásadité prostředky 

(linoleum, guma)
· není vhodný na dřevo
· odstraňuje vrstvy pečujícího prostředku
· lze použít také jako čistič pro nepotahované povrchy

A K
10 l č. výr. 4430100211

· základní čistič na podlahy 
· pro všechny vodostálé typy podlah necitlivý na zásadité prostředky 

(PVC, kámen)
· není vhodný pro linolea ani gumové podlahy
· bez námahy odstraňuje staré vrstvy pečujícího prostředku
· také je vhodný jako intenzivní čistič pro nepotahované povrchy

stone LEAN E O
6  1 l č. výr. 4430100608

10 l č. výr. 4430100511

· čisticí prostředek na jemnou kameninu 
· neobsahuje tenzidy, s vysokou silou k odstranění nečistot 
· ideální pro mikroporézní povrchy (např. krytiny z jemné kameniny, 

přírodní kámen, pro všechny krytiny z hrubého kamene)
· vhodný pro strojové čištění, pro držbové čištění a pro základní čištění

PER E T
10 l č. výr. 4431900411

· Nátěr podlahy
· velmi dlouhodobý a odolný proti opotřebení, univerzálně použitelný
· pro přelakování vodostálých podlahových krytin (linoleum, PVC,

guma atd.)
· vytvoří lesklý, odolný a vysoce elastický ochranný film
· vhodný pro metody UHS (ultravysokorychlostní)

H
yg

ie
na

 p
od

la
h

per ectANTISLIP
10 l č. výr. 4431901211

· nátěr podlahy
· s obsahem vosku  pro přelakování vodostálých podlahových krytin
· vytváří elastický, lehce lesklý ochranný film
· protiskluzové podle DIN 18032-2
· vhodný do tělocvičen, výstavních hal, gymnastických místností, domo-

v  pro seniory a pečovatelských dom

Hygiena podlah

select ATT E O
10 l č. výr. 4431900211

· nátěr podlahy
· velmi odolný proti opotřebení, univerzálně použitelný
· pro přelakování vodostálých podlahových krytin (linoleum, PVC,

guma atd.)
· vytvoří matný, odolný a vysoce elastický ochranný film
· vhodný pro metody UHS (ultravysokorychlostní)

SI E
10 l č. výr. 4431901311

· nátěr podlahy
· pro péči a ochranu podlah z přírodních materiál , jako je mramor, 

kamenné krytiny a podlahy cotto
· udržuje, chrání a zajiš uje vlastnosti krytin
· vytváří matně lesklý ochranný film, který lze snadno leštit ručně i 

strojově

select ED
10 l č. výr. 4431901111

· nátěr podlahy
· do značné míry odolný v či alkoholu a dezinfekčním prostředk m
· pro všechny vodostálé podlahové krytiny
· nepoužívejte na hrubé dřevěné podlahy, leštěné kamenné podlahy, 

dlaždice a jemný kámen
· vytváří ochranný film s vysokým leskem
· vhodný pro metody UHS (ultravysokorychlostní)

PORE T
10 l č. výr. 4431901011

· přípravek vyplňující p ry
· pro silně savé povrchy, jako je linoleum, přírodní kámen a beton
· ideální jako základní nátěr linolea a kamenných krytin
· nelze použít pro venkovní prostory, na leštěné, glazované krytiny nebo 

jemnou kameninu

select LA K
17  200 ml č. výr. 4431900841

· černé barvivo
· pro obarvení, resp. načernění veškerých potah

SELE T
10 l č. výr. 4431900111

· nátěr podlahy
· odolnost, univerzálně použitelný (linoleum, PVC, guma atd.)
· pro přelakování vodostálých podlahových krytin
· vytvoří lesklý, odolný a vysoce elastický ochranný film
· vhodný pro metody UHS (ultravysokorychlostní)

Krycí vrstva



 98  99

1:10

10 l

10-120 ml READY
to

USE

pH

7,5

READY
to

USE

pH

9
pH

8,5

READY
to

USE

TAP
6  500 ml č. výr. 4430600507

· koncentrát odpěňovače
· činně zabraňuje tvorbě pěny v nádrži na špinavou vodu

DETAS     
10  500 ml č. výr. 4430600407

· odstraňovač skvrn
· snadno odstraňuje žvýkačky, vosk ze svíček, lepidlo, dehet atd.

carpetPRO E O
10 l č. výr. 4430400311

· Čisticí prostředek na koberce
· koncentrovaný, neobsahuje tenzidy a enzymy
· na čištění stálobarevných koberc
· nenarušuje ochrannou vrstvu pocházející od výrobce
· ideální pro metodu extrakce rozprašováním

carpetSPRAY E O
6  1 l č. výr. 4430400208

· čisticí prostředek na koberce
· neobsahuje tenzidy
· odstraňuje z koberc  nečistoty a fleky
· ideální pro čištění polstrovaného nábytku a textilních potah

P ehled použití

ákladní isticí prost edek Krycí vrstva

ACK SKAT NEOLAN 
ECO

stoneCLEAN 
ECO

PERFECT SELECT selectMATT 
ECO

selectMED perfect
ANTISLIP

SIVE PORECT select
BLACK

PVC • • • • • • • • •

Linoleum • • • • • • • • •

Krytina z gumy,
elastomeru,
kaučuku

• • • •

Přírodní a umělý 
kámen

• • • • •

emný kámen a 
keramické obkla-
dy  nepotaho-
vané

• • •

Dřevo utěsněné 
 žádné základní 

čištění
•

Asfalt • • • • • • • • •

ákladní isti e a potahování

mopSPRAY
6  1 l č. výr. 4430600208

· olej na čištění podlah
· ve formě spreje pro všechny typy podlah
· váže jemnou špínu a usnadňuje tak suché vytírání mopem
· sporný ve spotřebě
· zanechává čistý povrch bez prachu
· Na rovnoměrné a ergonomické nanesení výrobku na povlak ke stírání 

doporučujeme použití láhve s tlakovým rozprašovačem.

 Při odběru 6 1 l  šest stříkacích pistolí zdarma

H
yg

ie
na

 p
od

la
h

Čisticí prost edek na ko erce

Speciální isti

Hygiena podlah



 100  101

Syst mov  vo íkklidov  pom cky
Čisticí vo ík se syst mem

sa etyTROLLEY ASI
V    D: 128  55  85 cm č. výr. 4431101000

· klidový vozík
· základní model  kompaktní, malý, snadno ovladatelný a stabilní
· ideální pro klid podlah a povrch  i pro likvidaci odpad  v malých až 

středních podnicích (např. kancelář, školka, penzion, restaurace)
· vybavení: separace pytl  na odpadky 90 l a 30 l, dodatečný držák pro 

4  1 l systémové láhve

sa etyTROLLEY ROO
V    D: 28  53  157 cm č. výr. 4431100800

· klidový vozík
· pro profesionální péči o d m
· ideální pro péči o podlaží hotelových a ubytovacích provoz
· nabízí obrovský prostor a pohodlí
· vybavení: čtyři odkládací plochy pro přepravu prádla, nápoj  a plnění 

dávkovač  a klidové pom cky, 120 l sběrný vak na špinavé prádlo, 
čtyřdílný systém třídění odpadu, držák na safetyBO  (prostor až pro 20 
vložených mop  v připraveném čisticím roztoku)

· praktický box pro klidové pom cky je zahrnut v dodávce

sa etyTROLLEY ALLRO ND
V    D: 110  55  120  cm č. výr. 4431102500

· klidový vozík
· ideální pro čištění inventář  a podlahových ploch středních až velkých 

objekt  (např. velké kancelářské budovy, wellness a bazény)
· speciální vybavení pro hygienické potřeby v oblasti zdravotnictví a péče
· vybavení: separace pytl  na odpadky 2  70 l, držák čisticího plánu na 

vnitřní straně víka, funkce SoftCLOSE pro tiché zavírání víka, tři uzamy-
katelné zásuvky o objemu 2  20 l a 1  40 l, velká odkládací plocha

modul S  
V   D: 17  37,5  46,5 cm č. výr. 4431102300

· zásuvková přihrádka
· 20 l
· prostorná a uzamykatelná
· pro zasunutí do safetyTROLLE  ALLROUND

modul T
V    D: 17  37,5  46,5 cm č. výr. 4431101400

· montážní zařízení pro klidový vozík
· ke spojení vozíku safetyTROLLE  ALLROUND s vozíkem 

safetyTROLLE  TRANSPORT
· set skládající se z háku a podpěry

sa etyLA NDRY AG  l
V    D: 57  57  93 cm č. výr. 4920303000

· pytel na prádlo, 70 l
· vhodné pro vložku do pytle na odpadky 2  70 l
· snadné vyjmutí obsahu balení díky zipu
· ideální použití v kombinaci s i.h.s. systémem

sa etyHANDLE HOLDER
č. výr. 4920302200

· držák násady
· robustní, pro připevnění k modulu S2
· lze jej také připevnit přímo k čisticímu vozíku ve výřezu, 

který je k tomu určen

sa etyTROLLEY TRANSPORT
V    D: 92  36  61 cm č. výr. 4431100700

· přepravní vozík
· pro přepravu a jako držák safetyBO
· lze použít bu  samostatně nebo v kombinaci s modul 

T3 připojit na safetyTROLLE  ALLROUND
· dodatečné upevňovací svorky pro

safetySPRA ER umožňují použití pro čištění podlah

modul S  4
V    D: 35  37,5  46,5 cm č. výr. 4431102400

· zásuvková přihrádka
· 40 l
· prostorná a uzamykatelná
· pro zasunutí do safetyTROLLE  ALLROUND

modul S
V    D: 13  32  14 cm č. výr. 4431101200

· umělohmotná vana
· 3,7 l
· pro nasazení na safetyTROLLE  BASIC a ALL-

ROUND
· nabízí prostor pro 1 safetyBO  nebo

3 x safetyBO  SMALL/hupBO

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y

safetyTROLLE  BASIC modul E1

safetyTROLLE  
TRANSPORT

safetyBO  SMALL

safetyTROLLE  
ALLROUND

safetyTROLLE  
ALLROUND

safetyTROLLE  
ALLROUND

safetyBO  SMALLsafetyTROLLE  BASIC modul S2 safetyBO

sa etyTROLLEY ASI  E1
č. výr. 4431101600

sa etyTROLLEY ALLRO ND E1
č. výr. 4431102000

sa etyTROLLEY ASI  S
č. výr. 4431101700

sa etyTROLLEY ALLRO ND S
č. výr. 4431101900

sa etyTROLLEY ALLRO ND T
č. výr. 4431101800

profiMOP lis

safetyBO safetyBO  SMALLmodul S  20 modul S  40 modul S2

safetyBO  SMALLmodul S  20 modul S  40 modul T3

safetyBO  SMALLmodul E1modul S  20 modul S  40 lis profiMOP



 102  103

okr  stírání

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y

P íslu enství pro syst mov  vo íky

sa ety O  lue
V    H: 27  56  24 cm č. výr. 4431201300

sa ety O  red 
V    H: 27  56  24 cm č. výr. 4431203700

· box
· 21 l
· pro přípravu a hygienické skladování až 20 na sobě naskládaných 

safetyMOP
· lze pevně uzavřít pomocí safetyBO  krytu  box otočte a rovnoměrně 

napus te safetyMOPs čisticím roztokem

sa ety OP držák
40 cm č. výr. 4431202000

· držák mopu
· skládací  pro safetyMOP, safetyMOP PO ER, safetyMOP PARKETT 

a safetyMOP MICRO
· lze použít s hliníkovou násadou
· bezkontaktní upnutí a odejmutí mopu bez ohýbání díky sponě na 

držáku mopu

modul E1
č. výr. 4431101300

· uklízecí set s kbelíkem
· skládá se ze 2 15l kbelík  v červené a modré barvě a držáku
· pro čištění ve dvoustupňovém procesu stírání
· držák vhodný pro připevnění lisu wetMOP nebo lisu profiMOP
· lze namontovat na safetyTROLLE  BASIC a ALLROUND

et OP lis
č. výr. 4431000200

· plastový čelis ový lis
· robustní, odolný proti nárazu  vhodný obzvláště k vyždímání

wetMOP
· kompatibilní s mopTROLLE , safetyTROLLE  BASIC a ALLROUND

mopTROLLEY
V    H: 66  43  88 cm č. výr. 4431102100

· umělohmotný vozík pro 2stupňový proces stírání
· patentovaná ergonomická vodicí rukoje , pohodlné použití ze všech 

stran
· Prostor pro potřeby nabízí místo pro čisticí prostředky a mopy.
· dle požadavk  lze vybavit lisem wetMOP nebo lisem profiMOP
· vybavený 2 15 l kbelíky na čisticí roztok a špinavou vodu

modul S1
č. výr. 4431102200

· miska na prostředky k upevnění na mopTROLLE
· nabízí místo pro čisticí prostředky a povlaky ke stírání

sa ety OP
40 cm č. výr. 4431201100

· mop
· pro hladké podlahy
· 100  mikrovlákno
· vysoce savý, odolný
· bez bavlny a visk zy, díky tomu obzvláště hygienický a ideální pro 

dezinfekční čištění
· barevné k dování umožňuje prostorovou alokaci
· lze prát při teplotě do 60 C

sa ety OP PO ER
40 cm č. výr. 4431201800

· mop
· pro kamenné podlahy (např. mramor, žula, dlažba)
· odstraňuje i silné nečistoty z mikroporézní kameniny a bezpečnostních 

dlaždic
· lze prát do 60 C, perte samostatně se stejným prádlem a bez aviváže

sa ety OP PARKETT
40 cm č. výr. 4431201900

· mop
· pro všechny dřevěné podlahy (zvláště pro naolejované, voskované a 

neošetřené dřevěné podlahy)
· odolná směs bavlny a polyesteru
· optimální čisticí výkon a kluzné vlastnosti díky hnědým proužk m z 

aktivních vláken
· lze prát do 60 C, perte samostatně se stejným prádlem a bez aviváže

sa ety O  kryt
č. výr. 4431203200

· kryt pro safetyBO
· hermetické utěsnění
· osm zaklikávacích spon pro akustické ovládání zamykání

sa etySPRAYER
40 cm č. výr. 4431201200

· přístroj pro vlhké vytírání
· pro ergonomické a ekonomické čištění veškerých podlahových ploch 

pomocí safetyMOP
· stisknutím tlačítka dávkuje čisticí roztok z nasazené 650 ml láhve
· bezkontaktní upnutí a odejmutí mopu bez ohýbání díky sponě na 

držáku mopu

sa ety O  small  click O ER
V    H: 20  25,5  16,5 cm

blue č. výr. 4431201400

red č. výr. 4431201500

green č. výr. 4431201600

yellow č. výr. 4431201700

· box s krytem, 4 l
· pro přípravu 18 safety IPES, jednotlivě odnímatelných během čištění
· barevné k dování umožňuje prostorové přiřazení malých safetyBO

pro i OP lis
č. výr. 4431000500

· plastový válečkový lis
· odolný proti nárazu, vhodný obzvláště k lehkému a efektivnímu vyždí-

mání potahu profiMOP
· kompatibilní s mopTROLLE , safetyTROLLE  BASIC a ALLROUND



 104  105

nimop syst mSyst m mop

uni OP držák
60 cm č. výr. 4430900200

80 cm č. výr. 4430900300 

110 cm č. výr. 4430900400 

· držák mopu pro uniMOP
· vyrobeno z nerezové oceli
· použitelný spolu s hliníkovou násadou
· pracovní šířky: 60 až 110 cm
· až do šířky 80 cm s flexibilním otočným kloubem (ideální pro obtížně 

dosažitelné plochy)

uni OP
60 cm č. výr. 4430900600

80 cm č. výr. 4430900700 

110 cm č. výr. 4430900800 

· mop
· z pratelné bavlny
· pro suché mopování a vlhké stírání podlah
· jako pom cka při suchém mopování se doporučuje mopSPRA
· lze použít s odpovídajícím držákem uniMOP 
· pracovní šířky: 60 až 110 cm
· lze prát při teplotě do 90 C

klett OP držák
55 cm č. výr. 4430901700

· klettMOP držák
· z odolného plastu
· s flexibilním otočným kloubem (ideální pro obtížně přístupná místa)
· díky nízké hmotnosti je ideální pro čištění schod
· lze použít s klettMOP MICRO a klettMOP pěnou (jako držák pro netka-

né utěrky)
· lze použít s hliníkovou násadou a teleskopickou násadou

klett OP I RO
55 cm č. výr. 4430901600

· mop
· z mikrovlákna, pro ergonomické vlhké vytírání schod
· se zásobníkem vody a suchým zipem na rubové straně
· šedé aktivní proužky optimalizují čisticí činek

klett OP p na
55 cm č. výr. 4430901500

· pěnová podložka
· pro klettMOP držák
· pro použití netkané utěrky MAGNET

Hliníková násada
140 cm (bez závitu) č. výr. 4430901300

· násada, lze použít s:
profiMOP držák
uni cleanPAD držák
wetMOP držák
uniMOP držák
safetyMOP držák
klettMOP držák
nástavec na ošetření podlah

Tele násada
97 184 cm č. výr. 4430901400

· teleskopická tyč 
· s ergonomickou kulovou rukojetí a protiskluzovým potahem
· nastavitelná otáčením v závislosti na tělesné výšce a použití
· délka vytažení: 97 až 184 cm, lze použít s:

profiMOP držák
uni cleanPAD držák
wetMOP držák
uniMOP držák
safetyMOP držák
klettMOP držák
nástavec na ošetření podlah

Netkaná ut rka AGNET
100 kusy/balení č. výr. 4430901000

· netkané utěrky
· měkké a odolné proti roztržení
· vlákna magneticky přitahují a vážou prach a nečistoty
· pečující složky v látce zanechávají jemný lesk
· ideální pro suché běžné čištění
· velikost: 30  60 cm
· lze použít s klettMOP držákem a klettMOP pěnou

cleanPAD hn d
25 cm č. výr. 4431200500

· rouno pro drhnutí
· pro drhnutí nepřístupných míst (např. okraje podlahy)
· pro základní čištění
· pracovní šířka: 25 cm

et OP
č. výr. 4431200700

· mop
· z pratelné bavlny
· pro mokré vytírání vodostálých podlah
· ideální pro použití s lisem wetMOP

Nástavec na o et ení podlah
40 cm č. výr. 4431203600

· nástavec pro povrchovou pravu podlahy
· vhodný držák pro potah na nástavec na ošetření podlah z mikrovlákna 

pro rovnoměrné rozetření ošetřujícího prostředku bez tvoření šmouh
· lze použít s hliníkovou násadou a tele násadou

Potah na nástavec na o et ení podlah
40 cm č. výr. 4431203500

· potah z mikrovlákna pro povrchovou pravu podlahy
· k použití s držákem nástavce na ošetření podlah, pro rovnoměrné 

rozetření ošetřujícího prostředku na plochy bez tvoření šmouh

microPAD
25 cm č. výr. 4431203400

· ruční pad
· vyrobeno z mikrovlákna, se speciálně zabudovanými štětinami pro 

rozpouštění nečistot
· vhodné pro čištění svislých dlážděných ploch
· lze použít s uni cleanPAD držákem a cleanGLASS držákem

et OP držák
č. výr. 4431200600

· držák mopu
· z umělé hmoty, pro wetMOP
· lze použít s hliníkovou násadou a tele násadou

pro i OP držák
45 cm č. výr. 4431200100

· plastový držák
· pro profiMOP ECO a profiMOP MICRO
· použitelný spolu s hliníkovou násadou
· pracovní šířka: 45 cm

pro i OP I RO
45 cm č. výr. 4431200300

· mop
· 100  mikrovlákno
· pro vlhké a mokré stírání vodě odolných podlah
· speciálně zapracované žíně odstraňují špínu, kterou mikrovlákna váží 

do kapilár
· lze prát při teplotě do 90 C

uni cleanPAD držák
25 cm č. výr. 4431203300

· držák na suchý zip
· z odolného plastu
· s pružným otočným kloubem a funkcí zámku
· lze použít s hliníkovou násadou a cleanPAD pro čištění podlah, s clean-

GLASS PAD pro čištění oken (viz strana 110)

pro i OP E O
45 cm č. výr. 4431200200

· mop
· z pratelné bavlny
· pro vlhké a mokré stírání vodě odolných podlah
· během ždímání v lisu profiMOP m že z stat upnutý v držáku
· lze prát při teplotě do 90 C

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y



 106  107

Pro esionální kartá e

Kartá  hygiene
28 cm č. výr. 4430700400

· kartáč na drhnutí 
· s velmi tvrdými štětinami, které ulehčují práci

St rka vody hygiene
61,5 cm č. výr. 4430700600

· stěrka na vodu
· bílý gumový okraj z potravinářské pryže rychle a činně odstraňuje 

vodu a zbytky čisticího prostředku
· nezanechává na podlaze pryžové šmouhy

Syst mová násada
145 cm č. výr. 4430700900

· násada
· velmi odolná eloxovaná hliníková trubka
· uživatelsky příjemná díky své ergonomické rukojeti
· zásuvný systém a převlečná matice spolehlivě drží každý nástavec na 

místě

Li ta na umíst ní ná adí
51,7 cm č. výr. 4430700800

· lišta na umístění nářadí
· hliníková lišta se třemi zavěšovacími držáky násad
· optimální pro smetáky s měkkými štětinami (neohnou se)
· pro zavěšení a sušení mokrých přístroj
· včetně upevňovací sady pro vlastní montáž

Kartá  na mytí hygiene
22 cm č. výr. 4430700500

· kartáč
· zaoblený, k omývání velkých nádob a náčiní
· s vyčnívajícími štětinami
· ideální pro drhnutí roh

niver ální smeták hygiene
33 cm č. výr. 4430700300

· smetáček
· plochý, univerzálně použitelný
· s teleskopickou tyčí o délce 200 cm a šroubovacím závitem
· osazen vysokými dělenými štětinami  optimální pro rohy a schody
· bez násady jej lze použít v oblasti kuchyně i jako ruční smeták

emn  smeták hygiene
40 cm č. výr. 4430700100

· smeták na velké prostory
· s měkkými, nedělenými štětinami z polyesteru
· zametá velmi činně jemné nečistoty

Pro i kartá e Housekeeping

Pro i smeták na pouli ní klid
40 cm č. výr. 4430800100

· smeták na pouliční klid
· stabilní, s velmi tvrdými polypropylenovými štětinami
· grubou špínu tak lze odstranit vynaložením malého množství energie

Kartá  pro i
23 cm č. výr. 4430800600

· kartáč na drhnutí
· s tvrdými štětinami pro snadnou práci

Pro i smeták na vytírání
40 cm č. výr. 4430800700

· stěrka (s velmi tvrdými štětinami)
· pro čištění podlah pomocí hrubého hadru
· pro drhnutí velmi rozsáhlých ploch

Pro i ru ní smetá ek
15 cm č. výr. 4430800800

· ruční smetáček s odolnou plastovou rukojetí
· štětiny z koňských žíní a plastu
· k odstranění prachu a jemných nečistot

Pro i kovová ametací lopatka
15 cm č. výr. 4430800900

· lopatka
· lakovaná, z kovu
· s pryžovou chlopní

Pro i univer ální smeták
30 cm č. výr. 4430800200

· smetáček
· univerzálně použitelný, se středně tvrdými polypropylenovými štětinami
· vhodný zejména pro plochy a schody se záhyby

Pro i smeták  ko sk ch žíní
29 cm č. výr. 4430800300

40 cm č. výr. 4430800400

60 cm č. výr. 4430800500

· smetáček
· kombinace plastového těla, žíně a jemných polyesterových štětin
· obzvláště snadné zametání s maximální životností smetáčku

niver ální u rousky Speciální u rousky

LS  PAD 4  mm
bílý, k leštění č. výr. 4431300400

červený, k držbovému čištění č. výr. 4431300300

zelený, k pr běžnému čištění č. výr. 4431300100

hnědý, k základnímu čištění č. výr. 4431300200

carpetPRO PAD
43 cm č. výr. 4431400100

· pad
· na čištění koberc
· ideální pro použití s carpetPRO

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y



 108  109

ut rky

t rka na nádo í
3 kusy, V : 50  70 cm č. výr. 4450300300

· utěrka na nádobí 
· bez žmolk , velmi odolné
· lze prát při teplotě do 90 C
· 50  bavlna, 50  plátno

t rka na okna ITAL
5 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450300400

· utěrka z mikrovlákna na čištění oken
· velmi poddajný a praktický
· ideální pro čištění veškerých hladkých povrch  (např. sklo, zrcadla, 

okna atd.)
· extrémně savý na základě husté techniky tkaní
· čistí beze šmouh a žmolk
· lze prát při teplotě do 60 C

niver ální hadr
erven

30 kus /balení, V  : 38  38cm č. výr. 4450302300

modrá
30 kus /balení, V  : 38  38cm č. výr. 4450302200

elená
30 kus /balení, V  : 38  38cm č. výr. 4450302400

žlutá
30 kus /balení, V  : 38  38cm č. výr. 4450302500

· visk zový netkaný hadr
· měkký, bez žmolk , extra odolný a savý
· ideální pro čištění veškerých hladkých povrch
· lze prát při teplotě do 90 C

sa ety IPES
erven

4 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450300900

modrá
4 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450300800

elená
4 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450301100

žlutá
4 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450301000

· utěrka z mikrovlákna
· univerzálně použitelné, bez žmolk
· ve čtyřech barvách - lze je tak přiřadit r zným oblastem použití
· odpovídající i.h.s. systém
· lze prát při teplotě do 95 C

micro IPES R
erven

8 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450302700

modrá
8 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450303000

elená
8 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450302800

žlutá
8 kusy, V : 40  40 cm č. výr. 4450302900

· utěrka z mikrovlákna
· univerzálně použitelné, netřepivé, velmi savé
· ideální pro odstraňování hrubých nečistot
· lze prát při teplotě do 95 C

Hru  hadr
10 kus , V  : 60  80 cm č. výr. 4450300100

· čisticí hadr
· ideální pro efektivní čištění hrubších podlahových krytin (např. dlažby, 

kamene, betonových podlah)
· vynikající čisticí výkon díky silně strukturovanému povrchu
· lze prát při teplotě do 60 C
· 80  bavlna

emn  hadr
5 kus , V  : 50  80 cm č. výr. 4450300200

· čisticí hadr
· univerzálně použitelný
· ideální na běžné čištění hladkých podlah a vodostálých ploch
· lze prát při teplotě do 40 C
· 90  bavlna/visk za

hou y a pom cky na drhnutí

Po er hou a
10 kus , V    H: 14  5,9  2,9 cm č. výr. 4450400900

· odstraňovač nečistot
· z melaminové pryskyřice
· funguje jako guma  při každém použití se pomalu opotřebovává
· vhodná pro všechny tvrdé povrchy
· snadno odstraňuje skvrny bez použití čisticích prostředk
· jednoduše navlhčete vodou, lehce vyždímejte a skvrnu vygumujte
· nepoužívejte na lakované povrchy

niver ální hou a modrá
10 kus , V    H: 14,5  7  4,5 cm č. výr. 4450401100

· čisticí houba
· modrá, nezp sobuje poškrábání
· vhodné pro použití ve všech oblastech péče o d m
· natištěný piktogram poskytuje dodatečné grafické znázornění oblasti 

použití
· lze prát při teplotě do 60 C

Hou a pro sanitu žlutá
10 kus , V    H: 14,5  7  4,5 cm č. výr. 4450401200

· čisticí houba
· žlutá, nezp sobuje poškrábání
· pro sanitární čištění
· natištěný piktogram poskytuje dodatečné grafické znázornění oblasti 

použití
· lze prát při teplotě do 60 C

Hou ová ut rka E O
10 kusy, V : 18  20 cm č. výr. 4450401000

· houbová utěrka
· 100  biologicky odbouratelné
· suché, bez žmolk , obzvláště savé, odolné
· po uschnutí nekřehnou
· ideální na ruční mytí nádobí a ke stírání všech hladkých ploch
· v r zných barvách  díky tomu rozlišitelné (pro použití v r zných oblas-

tech čištění)
· lze prát při teplotě do 95 C

Hou a na mytí elená
10 kus , V    H: 14,5  8  4,5 cm č. výr. 4450401300

· umývací houba
· zelená
· pro použití v kuchyni
· fleecová strana škrábe  nepoužívejte na citlivé povrchy
· natištěný piktogram poskytuje dodatečné grafické znázornění oblasti 

použití
· lze prát při teplotě do 60 C

Hou a pro toalety ervená
10 kus , V    H: 14  11  3,2 cm č. výr. 4450401400

· čisticí houba
· červená, nezp sobuje poškrábání
· pro čištění toalet
· natištěný piktogram poskytuje dodatečné grafické znázornění oblasti použití
· lze prát při teplotě do 60 C

Hou ová ut rka role r žová
na běžný metr č. výr. 4450400100

Hou ová ut rka role modrá
na běžný metr č. výr. 4450400200

· houbová utěrka
· savá, pratelná, v modré nebo r žové barvě
· ideální pro ruční mytí nádobí a ke stírání všech typ  povrch
· dík r zným barvám lze přiřadit r zným oblastem použití
· 126 cm široká

Drát nka k drhnutí
9 kus č. výr. 4450400700

· abrazivní pom cka
· kulatá, praktická  z tenkého pletiva z nerezové oceli
· bez námahy odstraňuje odolné nečistoty a usazeniny, aniž by po-

škrábala povrchy čištěných předmět
· 40 gram

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y



 110  111

Či t ní oken

cleanGLASS držák
č. výr. 4450601100

· držák pro cleanGLASS PAD
· snadno se připevňuje díky oboustranné lepicí pásce
· ergonomická rukoje  pro optimální přenos síly na čištěný povrch

cleanGLASS PAD
č. výr. 4450601000

· podložka z mikrovlákna
· ideální pro čištění hladkých, lesklých povrch

(např. sklo, nerezová ocel, dlaždice a lakované povrchy)
· obzvláště savá, se suchým zipem na rubové straně
· použitelná jen v kombinaci s držákem cleanGLASS
· lze prát při teplotě do 60 C

Teleskopická ty
č. výr. 4450600100

· teleskopická tyč
· z hliníku
· výsuvná v délce 240 cm
· zacvakávací klipový systém poskytuje bezpečné držení
· pro stěrku na okna, stěrku na okna kombi a prachovku

Kužel pro teleskopickou ty
č. výr. 4920303900

· náhradní kužel pro teleskopickou tyč 240 cm

Gumová st rka na okna
35 cm č. výr. 4450600300

45 cm č. výr. 4450602200

· výměnné gumové pásky do stěrky na okna

Násada st rky na okna
č. výr. 4450601900

· násada stěrky na okna
· měkce pogumovaná  pro ergonomickou práci
· pro použití s lištou pro stěrku na okna

Li ta pro st rku na okna
35 cm č. výr. 4450601800

· Lišta pro násadu stěrky na okna
· z odolné nerezové oceli
· pro stírání oken a zrcadlových ploch beze šmouh

Prachovka
č. výr. 4450601500

· prachovka
· pro odstranění pavučin a nečistot na těžko přístupných místech
· lze použít v kombinaci s teleskopickou tyčí

K elík na mytí
V    H: 27  56  24 cm č. výr. 4450600700

· kbelík na mytí
· podlouhlý plastový kbelík se stupnicí
· kapacita 21 l

Návlek na st rku I RO 
35 cm č. výr. 4450601200

· návlek na stěrku
· potah z mikrovlákna pro čištění oken
· obzvláště savý, vynikající síla k odstranění nečistot
· všité rouno na drhnutí pomáhá ze skla odstraňovat odolné nečistoty
· lze prát při teplotě do 60 C
· použitelný se stěrkou na okna kombi

St rka na okna kom i 
35 cm č. výr. 4450602000

· kombinace stěrky na okna
· čištění a setření v jednom kroku
· stisknutím tlačítka lze funkce mytí a stírání používat samostatně nebo v 

časově sporné kombinaci
· včetně návleku na stěrku MICRO
· lze použít v kombinaci s teleskopickou tyčí

dávkovací pom cky a p íslu enství

Sto an
ne e pe í uklou nutí

č. výr. 4450701600

· stojan Nebezpečí uklouznutí
· varuje před kluzkou podlahou

re ill OTTLE  L
14  0,5 l č. výr. 4450702900

14  pěnová pistole

14  šikmý rozprašovací uzávěr

· systémové láhve

re ill OTTLE 1 L
8  1 l č. výr. 4450703200

4  šikmý rozprašovací uzávěr

4  přímý rozprašovací uzávěr

· systémové láhve
· ergonomické, pro plnění a přelévání čisticích prostředk
· optimální doplněk k dávkovacímu přístroji integral2GO 

HsM 
· ideální pro výrobu aplikačního roztoku hygienicDES 

CAPS
· Odpovídající štítky najdete na straně 123.

easy I
V    H: 42,2  27,7  10,5 cm       č. výr. 
4450702300

· čisticí a dezinfekční stanice
· pro jeden nebo dva výrobky
· výrobky se ředí vodou na požadovanou koncentraci 

a pomocí stříkací trysky se nanesou na čištěný 
povrch a nakonec se opláchnou čistou vodou

· pr tokové množství: 13 l/minuta s tlakem max.3 bar
· je vyžadováno připojení vody
· součástí dodávky je stříkací tryska a 20 m hadice

Držák kanystru
V    H: 20  24,5  22 cm č. výr. 4450702400

· držák kanystru
· pro 10 l kanystr, k montáži na stěnu

Ochrann  r le
č. výr. 4450701500

· ochranné brýle
· odpovídají požadavk m evropské směrnice 89/686/EEC ochranné 

vybavení personálu a ochrana očí podle EN 166:2001

Dávkovací pom cka
pro 1 l č. výr. 4450700200

· dávkovací pom cka
· se závitem pro 1l refillBOTTLE
· Stisknutím láhve vystoupá požadované množství kapaliny do dávkova-

cího zařízení a poté ji lze pohodlně vylít.
· maximální dávkovací objem: 100 ml

Dávkovací pumpi ka
pro 1 l č. výr. 4450700300

pro 5/10 l č. výr. 4450700400

pro 25 l č. výr. 4450700500

· dávkovací pumpička
· snadná obsluha, pro r zné velikosti nádob Hagleitner
· našroubujte a přečerpejte z nádoby požadované množství kapaliny
· dávkované množství: 4 ml/aktivace u dávkovací pumpičky 1 l, 30 ml/

aktivace u dávkovací pumpičky 5/10 l a 25 l

Odm rka
č. výr. 4450700900

· odměrka
· z plastu, se stupnicí
· k přesnému dávkování do objemu 175 ml

niver ální etiketa 
17  12,5 cm č. výr. 4450702000

· etikety
· dvouvrstvé, pro správné označení připravených roztok  nebo plnění z 

větších nádob
· pr hledná f lie chrání ruční popisek
· spolehlivě zabraňuje záměně lahví

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y



 112  113

dávkovací pom cky a p íslu enství

Držák syst mov ch lahví
V    H: 7  34  13 cm č. výr. 4450701050

· držák lahví
· pro tři 1l refillBOTTLE
· ideální pro vybavení kuchyňských pracoviš  čisticími a dezinfekčními 

výrobky
· pro časově spornou a pohodlnou hygienu kuchyně podle metody 

HACCP

St íkací pistole ílá
č. výr. 4450702100

· rozprašovací nástavec
· praktický pro 1l refillBOTTLE
· vhodné pro rozprašování nebo napěnění (v závislosti na 

výrobku) čisticích prostředk

P nová pistole modrá
č. výr. 4450702200

· pěnový nástavec
· praktický pro 1l refillBOTTLE
· vhodné pro rozprašování nebo napěnění (v závislosti na 

výrobku) čisticích prostředk

tokov  kohout
pro 5/10 l č. výr. 4450700700

pro 25 l č. výr. 4450700800

· výtokový kohout
· snadná obsluha
· k čistému, bezztrátovému přepouštění čisticích přípravk  z nádob o 

objemu 5, 10 a 25 l

Li ta na e
15 cm č. výr. 4450702600

· lišta na ze
· samolepicí
· pro upevnění zalaminovaných plán  a návod

Láhev s tlakov m ro pra ova em
č. výr. 4450702500

· láhev s tlakovým rozprašovačem
· k efektivnímu a spornému rozprášení čisticích a dezinfekčních pro-

středk  na povrchy a stěny
· stupeň rozprašování lze regulovat otáčením matice trysky
· snášenlivý k výrobk m obsahujícím rozpouštědla
· max. plnicí množství: 1,3 l

housekeepingTRAY
V    H: 31  33  36 cm č. výr. 4450702700

· přepravní koš
· se třemi posuvnými adaptéry a ergonomickou rukojetí
· pro bezpečnou přepravu lahví a klidových pom cek
· perfektně sedí ke všem vozík m safetyTROLLE

le iHANDLE HOLDER
  V  D: 3,5  7  5,5 cm č. výr. 4450703000

· držák násady
· z měkkého plastu, univerzálně použitelné
· flexibilně se přizp sobí hliníkovým, plastovým, dřevěným a jiným nása-

dám přístroj
· pro pr měry násad od 23 mm
· upevněte nástroje tam, kde jsou potřeba

Ro st ikovací nástavec s p novou tryskou
30 cm č. výr. 4450701200

· stříkací tryska
· prodlužuje rozprašovací hlavu láhve s tlakovým rozprašovačem
· pro pohodlné čištění těžko přístupných míst (např. konvektomaty)
· pěnová tryska tvoří pevnou pěnu  přilne také ke svislým povrch m
· optimalizuje p sobení čisticího výrobku

Pytle na odpadky

Odpadkov  pytel light 4  l
30  50 kus č. výr. 4120305500

· pytel na odpadky
· objem 40 l
· 50  63 cm
· bílá/odolné proti roztržení

Odpadkov  pytel 1  l
4 x 10 kus č. výr. 4450500600

· pytel na odpadky
· objem 120 l
· 70  110  cm
· modrý/odolný proti roztržení/velmi zatížitelný

Odpadkov  pytel L 1  l
4  10 kus č. výr. 4120305700

· pytel na odpadky
· objem 150 l
· 90  110 cm
· černý/odolný proti roztržení

Odpadkov  pytel I  4  l
6  25 kus č. výr. 4111101000

· pytel na odpadky
· s praktickou stahovací páskou
· objem 45 l
· 50  74 cm
· bílá/odolné proti roztržení
· pro IBU PAPERBO  a IBU PAPERBO  vacuum hybrid

Odpadkov  pytel S 1  l
10  50 kus č. výr. 4120302000

· pytel na odpadky
· objem 12 l
· 36  45cm
· bílá/odolné proti roztržení
· pro LUNA ASTEBO  S a nášlapný koš metal small

Odpadkov  pytel   l
10  50 kus č. výr. 4120301800

· pytel na odpadky
· objem 25 l
· 52  60  cm
· bílá/odolné proti roztržení
· pro nášlapný koš metal medium

Odpadkov  pytel L  l
4  15 kus č. výr. 4120301900

· pytel na odpadky
· objem 90 l
· 70  94cm
· bílá/odolné proti roztržení

Odpadkov  pytel  l
20 10 kus č. výr. 4120305600

· pytel na odpadky
· objem 65 l
· 64  93 cm
· bílá/odolné proti roztržení

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y



 114  115

Gumov  rukavice
12 pár , S/M č. výr. 4450500300

12 pár , L/ L č. výr. 4450502200

· opakovaně použitelná latexová rukavice
· obzvláště odolné, s velurovým potahem na vnitřní straně
· velmi citlivé při uchopení předmět

Ochrann  rukavice

RILLANT late O ORT
100 kus /balení, S č. výr. 4451000400

100 kus /balení, M č. výr. 4451000500 

100 kus /balení, L č. výr. 4451000600

100 kus /balení, L č. výr. 4451001900

· latexová rukavice
· s vynikající pružností
· je možné je pohodlně nosit po delší dobu
· povrch s texturou se postará o výbornou drsnost
· splňuje požadavky v medicínské oblasti i odolnost při čištění s běžnými 

chemikáliemi

RILLANT nitrilSTYLE
100 kus /balení, S č. výr. 4451001300

100 kus /balení, M č. výr. 4451001400

100 kus /balení, L č. výr. 4451001500

100 kus /balení, L č. výr. 4451002200

· nitrilová rukavice
· bez latexových protein
· vynikající roztažitelnost pro příjemné nošení
· vysoká mechanická odolnost
· splňuje medicínské požadavky pro oblast tetování a piercingu
· kromě Body Artu a Beauty jsou vhodné pro použití v oblastech zohled-

ňujících HACCP (např. výdej a příprava jídla)

RILLANT nitril O ORT
200 kus /balení, S č. výr. 4451000700

200 kus /balení, M č. výr. 4451000800

200 kus /balení, L č. výr. 4451000900

200 kus /balení, L č. výr. 4451002000

· nitrilová rukavice
· vhodná pro alergiky na latex
· extra tenká, vynikající roztažnost
· vysoká mechanická odolnost
· mírně zdrsněné špičky prst  zajistí jistý chop i při činnostech v 

mokrém prostředí
· vhodné do zdravotnických oblastí
· díky barvě vhodné pro všechny aplikace, které podléhají normám 

HACCP
· chrání před mastnotami, oleji a látkami dráždícími pokožku i před čisti-

cími prostředky a rozpouštědly

 Detailní přehled norem, zkoušek a odolnosti chemikálií r zných typ  rukavic najdete na adrese 

www.hagleitner.com

Rukavice na edno použití
25  250 kus č. výr. 4111100800

· jednorázové reliéfní polyethylenové rukavice
· ednotná velikost, univerzálně použitelné
· chrání před nečistotami a nepříjemnými pachy při manipulaci s palivy a 

oleji, při odběru vzork , na čerpacích stanicích apod.

Speciální v ro ky

ischPER EKT H
18 rolí/balení č. výr. 4450502000

· papírové kuchyňské utěrky
· 3vrstvé
· bílá
· vysoce absorpční, vysoce odolné proti roztržení za mokra
· 100  bělená buničina bez chl ru
· 190 list  na rolí

ischPER EKT držák
č. výr. 4450502100

· držák na papírovou utěrku wischPERFEKT
· pro montáž na stěnu

Odkapávací síto
na běžný metr č. výr. 4450500200

· odkapávací síto
· omyvatelné
· z PE na sklenice a nádobí
· šířka role: 75 cm

med O ER 
6 rolí/karton č. výr. 4451000100

· podložka Tussue
· bílá, bílý, celoplošně reliéfní
· ideální pro vyšetřovací lehátka u lékař  a ambulancí, i pro lehátka v 

masérnách, kosmetických a tetovacích sal nech
· ířka: 60 cm, 188 tržk /role

med O ER PE
6 rolí/karton č. výr. 4451000300

· podložka Tussue
· bílá, potažená polyethylenem
· ideální pro vyšetřovací l žka u lékař  a na ambulancích, tam, kde 

tekutiny (např. krev, moč) nemají proniknout na povrch l žka
· ířka: 60 cm, 132 tržk /role

med O ER 
9 rolí/karton č. výr. 4451000200

· podložka Tussue
· bílá, bílý, celoplošně reliéfní
· ideální pro vyšetřovací lehátka u lékař  a ambulancí, i pro lehátka v 

masérnách, kosmetických a tetovacích sal nech
· ířka: 50 cm, 132 tržk /role

Podložky na lehátka

Ú
kl

id
ov

é 
po

m
ck

y



 116  117

De in ekce

Digitální monitorování hygieny

D
ez

in
fe

kc
e

Pro v t í e pe nost

Hagleitner si dal a kol tomu elit  
pomocí

a

certifikované dezinfekce

na ruce, nádobí, prádlo a povrchy

digitální monitorování hygieny 

 zviditelní hygienu, učiní ji 

plánovatelnou a dokumentovatelnou

Dezinfekce musí fungovat  pr kazně  dobrozdání dávají záruku. de 

o zdraví. Nařízení Evropské unie o biocidních přípravcích stanoví jasné 

standardy, takže u firmy Hagleitner dbejte na tuto značku:

Tyto výrobky splňují požadavky nařízení o biocidech č. 528/2012 a 

odpovídají tak nejnovějšímu stavu vývoje.

Pokud se bakterie a viry neomezeně šíří, m že to mít závažné 

d sledky  pro Vaši firmu i Vaše hosty.

Všechny dezinfekční prostředky pro dezinfekci rukou, nádobí, prádla 

a povrch  i dezinfekční čisticí utěrky pocházejí od firmy Hagleitner.

Výzkum, vývoj, výroba, sériová výroba a impregnace probíhají přímo 

na místě v ell am See.

To zaručuje nejen spolehlivost dodávek, ale redukuje také přepravní 

trasy a emise CO2.

Aplikace Hagleitner

hytr  tele on Gate ay

Nastavte dávkova e 

prost ednictvím aplikace  

Kolik dezinfekce na ruce by měl 

dávkovač vydávat

Vytváření statistik:

Kde a jak často si lidé dezinfikovali ruce  Kolik 

dezinfekčního prostředku bylo pokaždé vydáno

Data dávkova e

v reáln m ase

e ov  portál Hs

Bližší informace 
o Hagleitner senseMANAGEMENT viz strana 23.



 118  119

pH

3
pH

14

pH

10

1

De in ekce na ruce De in ekce nádo í

septLI ID SENSITI E
5 l č. výr.. 4120101010

6  700 ml pro IBU č. výr. 4110705804

2  4.000 ml pro IBU LI UID extension č. výr. 4110711143

10  1000 ml pro Eurodávkovač č. výr. 4120104026

20  150 ml na cesty č. výr. 4120101012

· dezinfekční prostředky na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, omezeně virucidní
· pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou
· vhodný pro citlivé osoby a těhotné ženy
· lze také použít k prevenci myk zy nohou

septDES GEL
6  500 ml č. výr. 4120101907

10  215 ml pro showerMAID č. výr. 4110708636

5  1000 ml pro IBU L č. výr. 4110708639

6  700 ml pro IBU č. výr. 4110710804

30  50 ml na cesty č. výr. 4120101909

· dezinfekční gel na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní
· pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou
· vhodný pro citlivé osoby a těhotné ženy
· u norovir  činný během 15 sekund
· praktický v 50ml lahvičce na cesty

septDES OA
6  600 ml pro IBU č. výr. 4110708703

35  50 ml na cesty č. výr. 4120102209

· dezinfekční pěna
· bez obsahu alkoholu, na ruce a tělo
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní
· používat s vodou pro hygienické mytí rukou
· připravená k použití pro hygienickou dezinfekci rukou
· k mytí celého těla v případě multirezistentních choroboplodných zárodk
· m že z stat bez omytí na pokožce

septLI ID PL S
6  700 ml pro IBU č. výr. 4110704603

10  1000 ml pro Euro dávkovače č. výr. 4120103926

· dezinfekční prostředky na ruce
· alkoholické, připravené k použití
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní
· pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou
· bez kumulujících se dlouhodobě činných látek
· u norovir  činný během 15 sekund

ecosol E O DES
10 kg č. výr. 4210301111

30 kg č. výr. 4210301113

65 kg č. výr. 4210301115

· dezinfekční prostředek na mytí nádobí
· tekutý
· pro pr myslové myčky nádobí
· dezinfikuje již od 45 C
· lze kombinovat s prostředkem na mytí nádobí ecosol
· bělí odolné teinové a kofeinové zabarvení

ecosol DES TA S
2 70 tablet č. výr. 4210400500

· dezinfekční tablety do myčky nádobí
· pro myčky nádobí pro domácnost
· dezinfikují již od 45 C
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní  činné proti

koronavir m a norovir m
· baleno jednotlivě ve f lii rozpustné ve vodě

ecosol LEAN DES
4  4 kg č. výr. 4220101019

· dezinfekční prostředek na mytí nádobí ve formě blok
· vysoce koncentrovaný, pevný
· pro pr myslové myčky nádobí
· čistí a dezinfikuje již od 45 C
· bezkontaktní dávkování s integral COMPACT
· rozpouští škrob a má bělící činek

septDES OA SOAP
6  600 ml pro IBU č. výr. 4110709603

· dezinfekční pěnové mýdlo
· bez obsahu alkoholu
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní
· pro hygienické mytí rukou
· čistí a dezinfikuje v jednom kroku
· ideální pro toalety pro zaměstnance

septDISPLAY OT
30  septDES GEL 50 ml č. výr. 4120103809

+ 1  septDISPLA  OTC

· prodejní displej
· mobilní, umožňuje septDES GEL prezentovat a prodávat
· pro přepážku, pult a hotelovou recepci
· osazeno 10  50ml lahvičkami septDES GEL
· Lahvičky s ochranou proti vytékání na cesty, ideální pro hosty

Používejte dezinfekční prostředky bezpečně: před použitím si vždy přečtěte označení a informace 

o výrobku.

Používejte dezinfekční prostředky bezpečně: před použitím si vždy přečtěte označení a informace 

o výrobku.

D
ez

in
fe

kc
e



 120  121

De in ekce prádla

havon T
27 kg č. výr. 4310101613

64 kg č. výr. 4310101615

· dezinfekční přípravek pro bělení prádla 
· tekutý
· pro pr myslové pračky
· dezinfikuje již od 40 C
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní, sporocidní, fungicidní
· lze kombinovat s pracím prostředkem havon
· bezrizikový a bez zápachu

havon DES 4
12 kg č. výr. 4310200738

· dezinfekční univerzální prací prostředek
· v prášku, pro každou pračku
· dezinfikuje již od 40 C
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní, sporocidní, fungicidní
· ideální pro jemné prádlo (např. spodní prádlo)
· posouzeno a schváleno z hlediska šetrnosti k pokožce

havon DES 
15 kg č. výr. 4310200700

· dezinfekční univerzální prací prostředek
· v prášku, pro každou pračku
· dezinfikuje od 60 C
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní, sporocidní, fungicidní
· ideální pro hygienicky citlivé prádlo (např. ručníky)
· posouzeno a schváleno z hlediska šetrnosti k pokožce

Používejte dezinfekční prostředky bezpečně: před použitím si vždy přečtěte označení a informace 

o výrobku.

D
ez

in
fe

kc
e



 122  123

pH

7

READY
to

USE

pH

1

pH

1

pH

10

1

READY
to

USE

pH

7
READY

to
USE

pH

7,5

pH

7,5

2GO

pH

7,5
pH

12GO

De in ekce ploch

ysoce koncentrovan  de in ek ní prost edky Koncentrovan  de in ek ní prost edky

Koncentrovan  de in ek ní prost edky

Používejte dezinfekční prostředky bezpečně: před použitím si vždy přečtěte označení a informace 

o výrobku. 

De in ekce ploch

De in ek ní prost edky p ipraven  k použití

D
ez

in
fe

kc
e

hygienicDES GO
2  2,6 l č. výr. 4410300419

· dezinfekční čistič povrch
· pH neutrální vysoce koncentrovaný prostředek
· zvláš  vhodný pro citlivé povrchy
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní
· univerzálně použitelné v oblasti wellness a zdravotnictví
· bezkontaktní dávkování s integral 2GO

sanitaryDES GO
2  2,6 l č. výr. 4410300619

· dezinfekční čistič sanity
· pH kyselý vysoce koncentrovaný prostředek
· čistí, dezinfikuje a rozpouští vodní kámen
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní
· univerzálně použitelný v oblasti sanity a wellness
· bezkontaktní dávkování s integral 2GO

hygienic
10 kg č. výr. 4460100411

· přípravek na povrchovou dezinfekci
· pH neutrální koncentrát
· zvláš  vhodný pro citlivé povrchy
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní  má také virucidní činek 

proti polyoma- a rotavir m
· univerzálně použitelné v oblasti wellness a zdravotnictví

hygienicDES A
10 kg č. výr. 4460101611

· přípravek na povrchovou dezinfekci
· pH kyselý koncentrát
· čistí, dezinfikuje a rozpouští vodní kámen
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní
· univerzálně použitelné v sanitární oblasti a v oblasti potravin
· k dispozici připraven také jako pěna v 1litrové láhvi s širším spektrem 

činnosti (viz strana 123)

hygienicDES A
6  1 kg č. výr. 4460101608

· dezinfekční pěna na povrchy
· připraven k použití
· čistí, dezinfikuje a rozpouští vodní kámen
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, fungicidní, virucidní, proto 

vysoce činná proti norovir m
· univerzálně použitelná v oblasti sanity a potravin
· jako pěna sporná a rychle činná

hygienicDES PER E T
10 kg č. výr. 4460101511

· přípravek na povrchovou dezinfekci
· pH alkalický koncentrát
· univerzálně použitelné, jelikož neobsahuje KAS
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, omezeně virucidní
· vynikající čisticí výkon v oblasti potravin
· vhodné pro dezinfekci neinvazivních zdravotnických výrobk

hygienicDES APS
80  5 g č. výr. 4460101433

· přípravek na povrchovou dezinfekci
· pH alkalický práškový koncentrát
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní, fungicidní, spori-

cidní  proto vysoce činný proti Clostridioides difficile
· praktické použití  baleno jednotlivě ve f lii rozpustné ve vodě
· vhodné pro dezinfekci neinvazivních zdravotnických výrobk

LA EL hygienicDES APS
26  12,5 cm č. výr. 4450703100

· etikety
· k označení refillBOTTLE o objemu 1 l
· s piktogramem a logickým barevným značením pro správné označení 

roztoku hygienicDES CAPS připraveného k použití
· s integrovaným polem pro psaní (např. pro zaznamenání data,

koncentrace, doby p sobení atd.)
· grafiky k použití umožňují snadnou přípravu

dezinfekčního roztoku
· vytištěný R k d vede k videu ukazujícímu aplikaci
· k dispozici v 16 jazycích
· 2 etikety/arch  pro 2 refillBOTTLE

hygienicDES ORTE
6  0,9 kg č. výr. 4460100808

· dezinfekční pěna na povrchy
· připraven k použití
· pro rychlou dezinfekci všech ploch odolných proti alkoholu
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, omezeně virucidní PLUS, do 

jedné minuty se také dostavuje virucidní činek proti norovir m
· bezpečné pro potraviny, na seznamu pro použití v ekologických 

provozech

hygienicPL S
6  1 kg č. výr. 4460100308

· přípravek na povrchovou dezinfekci
· připraven k použití
· prostředek na rychlou dezinfekci bez obsahu alkoholu  pro citlivé povrchy
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní  má také virucidní činek 

proti polyoma- a rotavir m
· univerzálně použitelné v oblasti wellness a zdravotnictví

Při odběru 6  1 kg  jedna rozprašovací pistole a dvě pěnové pistole zdarma  

Při odběru 6 0,9 kg  jedna stříkací pistole zdarma

Při odběru 6 1 kg  dvě pěnové pistole zdarma

cDISIN E T
6  300 ml č. výr. 4110707901

35  50 ml na cesty č. výr. 4120102109

· dezinfekční pěna
· připraveno k použití, bez obsahu alkoholu  pro citlivé povrchy
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní
· ideální pro toalety ve veřejných prostorách a zdravotnictví
· sporná a hygienické dávkování s dávkovačem pěny IBU SEAT 

DISINFECT



 124  125

READY
to

USE

READY
to

USE

READY
to

USE

READY
to

USE

D
ez

in
fe

kc
e

hup DES PL S 
6  100 ipes, 20  20 cm č. výr. 4450304142

· dezinfekční utěrky na čištění povrch
· připravené k použití, bez alkoholu
· pro choulostivé, středně velké povrchy
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní  má také virucidní činek 

proti polyoma- a rotavir m
· univerzálně použitelné

hup DES ORTE 
6  100 ipes, 20  20 cm č. výr. 4450304042

· dezinfekční utěrky na čištění povrch
· připraveny k použití, s alkoholem
· pro středně velké povrchy odolné v či alkoholu
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, omezeně virucidní PLUS, do 

jedné minuty se také dostavuje činek proti norovir m
· univerzálně použitelné v potravinářském sektoru

Ihned připravené k použití: středně velké utěrky pro středně velké plochy 

a předměty (cca 1 m2 na jednu utěrku).

· balení lze znovu uzavřít
· snadné a bezpečné odebírání
· praktické, flexibilní, lze použít všude
· ideální dávkování činných látek

· odolné proti roztržení, nepouštějí vlákna
· šikovné při používání
· připravené k použití, a proto šetří čas
· p sobí během jedné minuty
· neparfémováno
· čistí a dezinfikuje v jednom pracovním kroku
· testované podle nejnovějších evropských norem

ednotliv  ut rky  alení lo pack

hup DES ORTE
Každodenní život v kuchyni je často hektický, nedostatek personálu nic 

neusnadňuje. Hygiena potravin přitom nesmí nijak trpět.

Dezinfekční utěrky hup DES FORTE činkují během jedné minuty a jsou 

bezpečné a flexibilní při použití. Účinnost se hodnotí v testu o 4 částech. 

Dezinfekční utěrky nezanechávají žádné škodlivé zbytky nebo zbytky 

měnící chu  jsou bezpečné pro potraviny, a proto jsou perfektní pro 

použití v oblasti související s potravinami.

hup DES PL S
Kvalitní a hodnotné povrchy jsou často vyrobené z choulostivých 

materiál , a ty je nutno zachovat. Dezinfekční utěrky hup DES PLUS 

jsou stvořeny přesně k tomuto, lze je použít dokonce i na dřevo, k ži a 

plexisklo.

Utěrky nejsou žíravé, dráždivé ani hořlavé, takže nevyžadují označení. 

Utěrky jsou navíc šetrné k pokožce, lze je používat bez rukavic  

kontakt pokožky s povrchem je možný ihned po zaschnutí  obojí je 

dermatologicky potvrzeno.

hup  de in ek ní ut rky se syst mem
Výzkum, vývoj a výroba společnosti Hagleitner Hygiene se nachází v ell 

am See. Dezinfekční roztok pochází od firmy Hagleitner, sériově vyráběný 

firmou Hagleitner

a na místě také napouští utěrky  žádné další přepravní trasy, žádné další 

emise CO2 a zaručená bezpečnost dodávek. t rky  role

hup  de in ek ní ut rky se syst mem

hup DES ORTE L roll
3  90 ipes, 30,5  31 cm č. výr. 4450301400

· dezinfekční utěrky na čištění povrch
· připraveny k použití, s alkoholem
· pro velké plochy odolné v či alkoholu
· baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, omezeně virucidní PLUS, do 

jedné minuty se také dostavuje virucidní činek proti norovir m
· univerzálně použitelné v potravinářském sektoru

hup DES PL S L roll
3  90 ipes, 30,5  31 cm č. výr. 4450301500

· dezinfekční utěrky na čištění povrch
· připravené k použití, bez alkoholu
· pro choulostivé, velké plochy
· baktericidní, levurocidní, omezeně virucidní  má také virucidní činek

proti polyomavir m a rotavir m
· univerzálně použitelné

Ihned připravené k použití: velké utěrky pro velké plochy

(cca 2,5 m2 na jednu utěrku).

· bezpečné používání se vzduchotěsným dávkovačem
utěrek hup BO

· montáž na stěnu možná pomocí hup ALL
· lze uchovávat na místě

· všechny výhody balení Flowpack (viz vlevo)
· extra silné a lehce kloužou
· díky jednorázovým utěrkám je ošetřování nadbytečné
· hodně tekutiny v utěrce pro velkou užitnou plochu
· bez kontaminace z hup BO u 
· vč. štítk  pro hup BO

hup O   cross O ER
V    H: 20  25,5  16,5 cm

blue  č. výr. 4431202700

red  č. výr. 4431202800

green  č. výr. 4431202900

yellow  č. výr. 4431203000

· skladovací box pro role hup L
· utěrky hup lze odebírat jednou rukou
· lze vzduchotěsně uzavřít, utěrky nemohou vyschnout
· ochrana proti zanesení choroboplodnými zárodky
· posuvné víko se neodtrhne
· hup BO  lze ošetřit tepelně nebo dát do myčky na nádobí
· hup BO  šetří místo a vejde se do každého rohu
· díky držáku na ze  nehrozí zavlečení choroboplodných zárodk
· ideální pro přenášení na čisticí vozíky
· ve čtyřech barvách, pro lepší identifikaci produktu

hup DRY L roll
3  90 ipes, 30,5  31 cm č. výr. 4450301300

· suché ubrousky
· extra silný z vysoce kvalitní netkané textilie, která nepouští vlákna
· pro napuštění dezinfekčním prostředkem
· pro distribuci dezinfekčního prostředku

hup ALL
1 ks č. výr. 4431203100

· držák na hup BO
· pro hygienickou, prostorově spornou montáž na stěnu
· pochromovaný
· uzamykatelný a zajištěný proti krádeži
· vč. upevňovacího materiálu

 není vhodné na obrazovky

 není vhodné na obrazovky



 126

De in ekce  souhrnná ta ulka

pouze v kombinaci s hygienickou dezinfekcí rukou
pouze v kombinaci s havon: B1/U9, A3, K5
připravené k použití 1 l

hu
p 

D
ES

 P
LU

S

·

·

·
·

·
·

·

·

·

·
·

ne
ře

dě
né

 –
 5

 m
in

.

hu
p 

D
ES

 F
O

R
TE

·

·

·
·
·
·
·

·
·

·
·
·

·
·

ne
ře

dě
né

 –
 5

 m
in

.

hy
gi

en
ic

D
ES

 A
C

 1
 k

g

·

·

·
·
·
·
·

·
·
·
·
·
·

·

·
·

ne
ře

dě
né

 –
 5

 m
in

.

hy
gi

en
ic

D
ES

 F
O

R
TE

·

·

·
·
·
·
·

·
·

·
·
·

·
·

ne
ře

dě
né

 –
 5

 m
in

.

hy
gi

en
ic

PL
U

S

·

·

·
·

·
·

·

·

·

·
·
·

ne
ře

dě
né

 –
 1

 m
in

.

hy
gi

en
ic

D
ES

 C
AP

S

·

·

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

·

·
·

1 
C

ap
 -

 5
 m

in
.

hy
gi

en
ic

D
ES

 P
ER

FE
C

T

·

·

·

·
·
·
·
·

·

·

·

·

1 
%

 –
 1

5 
m

in
.

hy
gi

en
ic

D
ES

 A
C

 1
0 

kg

·

·

·

·
·
·
·

·

·

·

3 
%

 –
 3

0 
m

in
.

hy
gi

en
ic

30
00

·

·

·
·
·
·

·
·

·

·

·

·

2,
5 

%
 –

 1
5 

m
in

.

sa
ni

ta
ry

D
ES

 2
G

O

·

·

·

·

·
·

·

·

·

·

0,
9 

%
 –

 3
0 

m
in

.

hy
gi

en
ic

D
ES

 2
G

O

·

·

·
·

·

·
·

·

·

·

·

0,
5 

%
 –

 1
5 

m
in

.

ha
vo

n 
PE

R
FE

C
T

·
·

·
·
·

·
·

·
·

3
g/

l –
 1

5 
m

in
.

ha
vo

n 
D

ES
 6

0

·
·

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

·
·

·
·

5
g/

l –
 1

0 
m

in
.

ha
vo

n 
D

ES
 4

0

·
·

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

·
·

·
·

6
g/

l –
 2

0 
m

in
.

ha
vo

n 
T7

·
·

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

·
·

·
·

0,
9

m
l/l

 –
 1

0 
m

in
.**

ec
os

ol
 D

ES
 T

AB
S

·

·
·
·

·

·

·

1 
Ta

b 
– 

15
 m

in
.

ec
os

ol
 C

LE
AN

 D
ES

·

·
·

·

·

3
g/

l –
 5

0 
s.

ec
os

ol
 E

C
O

 D
ES

·

·
·

·

·

1,
5

g/
l –

 5
0 

s.

w
cD

IS
IN

FE
C

T

·

·

·
·

·

·

·

·
·

ne
ře

dě
né

 –
 3

0 
s.

se
pt

D
ES

 F
O

AM
S

O
AP

·

·
·
*

·
·

·

·

·

·

ne
ře

dě
né

 –
 6

0 
s.

se
pt

D
ES

 F
O

AM

·

·

·
·
·
·

·

·

·
·
·

ne
ře

dě
né

 –
 6

0/
30

 s
.

se
pt

D
ES

 G
EL

·
·

·
·
·
·
·

·
·
·
·
·
·

·
·

ne
ře

dě
né

 –
 3

0 
s.

se
pt

LI
U

ID
 P

LU
S

·
·

·
·
·
·
·

·
·
·
·
·
·
·

·
·
·

ne
ře

dě
né

 –
 3

0 
s.

se
pt

LI
U

ID
 S

EN
S

IT
IV

E

·
·

·
·
·
·
·

·

·
·
***

·

·
·

ne
ře

dě
né

 –
 3

0 
s.

RO EK

Hygienická dezinfekce rukou

Chirurgická dezinfekce rukou

Hygienické mytí rukou

Dezinfekce ploch

Dezinfekce nádobí

Dezinfekce prádla

Dezinfekce wellness a kuchyňského prádla

Velké plochy/podlahy

Malé plochy/Rychlá dezinfekce

Povrchy citlivé na alkalické prvky (potahované 
podlahy)

Plochy citlivé na kyseliny (mramor)

Solária

Oblast sanity

Oblast kuchyně

Baktericidní

Levurocidní

Mykobaktericidní/tuberkulocidní

Sporicidní

Fungicidní

Omezeně virucidní

Omezeně virucidní PLUS

Virucidní

Rotaviry

Noroviry

Alkoholy

Kvartérní amoniová sloučenina ( AV)

Kyselina mléčná

Alkylaminy

Chloramin

Peroxidové sloučeniny

Parfém

Připraven k použití

GHMP a /nebo VAH certifikace

Na seznamu RKI nebo registrovaný

Certifikát GHMP/VAH

O
O

R
 P

O
IT

O
LA

S
T

 
Č

IN
N

O
S

T
I

O
S

A
E

N
 L

T
K

Y
A

P
LI

K
A

E



STEAMER

pH

8

10 l

30-60 ml

2GO

READY
to

USE

1

Piktogramy



www.hagleitner.com



STEAMER

pH

8

10 l

30-60 ml

2GO

READY
to

USE

1

Ruce a pokožka Nanést přímo

Předem napuštěné 
povlaky ke stírání

Dřevěná podlaha

Údaj o dávkování

Tělo
Aplikovat pomocí 
hadříku

Ruční čištění podlah

Podlaha pokrytá 
kobercem

TAB-/CAP dávkování

Po
Aplikovat pomocí lahve s 
tlakovým rozprašovačem

Potáhnout podlahu

Oblast sanity

integral 4PRO,
COMPACT a FLUID

Univerzální použití Nasypání

Umýt ručně Hodnota pH

Bezdrátový přenos dat

Toaleta/pisoár

integral 4PLUS

Kuchyň
Aplikujte jednorázovou 
utěrkou

Vysokotlaký čistič

Odtok

Automatické dávkování
ecosol PROFESSIONAL

Automatické dávkování
havon PROFESSIONAL

Kuchyňský spotřebič Metoda jednoho kbelíku

Strojové mytí

Bazén/wellness/fitness

Myčka
Čisticí automat,
jednokotoučový stroj

Ruční dávkování pračky

Inventář

integral 2GO

Textilie Extrakce sprejem

Ruční praní (prádlo)

Okno

Hluboké zmrazení

Používejte 
neředěné

Tvrdá podlaha

DezinfekcePoužití Aplikace

Dávkování

Hodnota pH 1 až 14

Technologie

Dezinfekční výrobek

Piktogramy

P
ik

to
gr

am
y



www.hagleitner.com
Tento hlavní katalog platí v obchodním roce 2022/23 a nahrazuje všechny dosavadní hlavní katalogy.

Tiskové chyby vyhrazeny.

1  HAGLEITNER HYGIENE ČESKO s.r.o.
Komerční 465, 251 01 Nupaky
Tel. č.: +420 272 680 614, fax: +420 272 680 617
E-mail: praha@hagleitner.cz

CZ
1

SK

AT
HU

BG

RO

SRBIH

HR
SI

IT

DE




